
MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

Memoria

u Mungin
geure
H<urrek

.??



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

Memoria
Memoria

MEMORIA
MEMORIAREN EDUKIA

1. Antolakuntza eta jarduera.

2. Zerbitzu publikoen zeharkako kudeaketa,
hitzarmenak eta beste lankidetza mota batzuk.
3. Kontuak aurkezteko oinarriak.

4. Aintzatespen- eta balioespen-arauak.

5. Ibilgetu materiala.
6. Lurzoruaren ondare publikoa.

7. Ondasun higiezinetako inbertsioak.
8. Ibilgetu ukiezina.
9. Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak.

10. Aktibo finantzarioak.
11. Pasibo finantzarioak.

12. Kontabilitate-estaldurak.

13. Beste erakunde batzuetarako eraikitako edo
eskuratutako
aktiboak eta beste izakin batzuk.
14. Atzerri-dirua.

15. Transferentziak, diru-laguntzak eta beste sarrera eta

gastu batzuk.

16. Hornidurak eta kontingentziak.
17. Ingurumenari buruzko informazioa.

18. Salgai dauden aktiboak.
19. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuaren

aurkezpena Jardueraka.

20. Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak.
21. Administrazio-kontratuak. Esleipen-prozedurak.

22. Gordailuan jasotako balioak.
23. Aurrekontu-informazioa.

24. Itxiera ondorengo gertaerak.

MEMORIA
CONTENIDO DE LA MEMORIA

1. Organizadon y actividad.
2. Gestion indirecta de servicios publicos, convenios y
otras formas de colaboracion.

3. Bases de presentacion de las cuentas.

4. Normas de reconocimiento yvaloracion.

5. Inmovilizado material.

6. Patrimonio publico del suelo.
7. Inversiones inmobiliarias.

8. Inmovilizado intangible.
9. Arrendamientos financieros y otras operaciones de

naturaleza similar.

10. Activos financieros.

11. Pasivos financieros.

12. Coberturas contables.

13. Actives construidos o adquiridos para otras
entidades y otras existencias.
14. Moneda extranjera.

15. Transferendas, subvendones y otros ingresos y

gastos.

16. Provisiones y contingendas.

17. Informacion sobre media ambiente.

18. Activos en estado de venta.

19. Presentadon par actividades de la cuenta del
resultado economico patrimonial.

20. Operaciones no presupuestarias de tesoren'a.

21. Contratacion administrativa. Procedimientos de

adjudicacion.
22. Valores redbidos en deposito.

23. Informacion presupuestaria.

24. Hechos posteriores al cierre.

u Mungin
aeure
ffcurrek

^



MUNGIA
f>^l

U DALA

Kontu-hartza i letza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

1-Antolakuntza etajarduera
1. Organizacion y actividad

• Datos generates (fuente: web municipal):

Territorio: Bizkaia
Comarca: Mungialdea
Partido judicial: Gernika-Lumo
Superficie: 44,4 km2
Poblacion: 17.798habitantes a fecha 31/12/2020
Altitud: 20 msnm
Ubicacion: 43°21'17"N 2°50'50"0

OROGRAFfA:

Situado a 20 m. sobre el mar, Mungia es una area de espacios abiertos, en la que se suceden
pequenas depresiones y colinas; entre estas, cabe destacar Gondramendi (217m.), Tallu (342m.) y
Berreaga (366 m.), ademas de los montes Sollube (684 m.) y Jata (592m.).

Todos ellos se hallan dispuestos rodeando el valle del no Butron que tras nacer en el monte Bizkargi

(536 m.) y cruzar toda la comarca, muere en la Ria de Plentzia. Pero no es este el unico caudal de
agua que podemos hallar en la zona; muy al contrario, abundan los riachuelos y manantiales
subterraneos, que como Atxuri, Trobika, Lauromendi, Atebarri o Mantzorriko Erreka son afluentes
del Butron y alimentan las numerosas fuentes de la poblacion, antiguamente hacian funcionar a

mas de 20 molinos, de los que aun se conservan varies.

LfMITES:

Mungia limita al norte con los municipjos de Bakio, Bermeo; al sur con Derio, Zamudio y Gamiz-
Fika; al este con Menaka y Gamiz-Fika y al oeste con Loiu, Gatika y Jatabe, formando el centro
natural de una comarca denominada "Mungialdea" (Plan Territorial de la Diputacion Foral de

Bizkaia), compuesta par los municipios de Arrieta, Bakio, Fruiz, Gamiz-Fika, Gatika, Laukiz, Maruri-
Jatabe y Menaka, ademas de la propia Mungia.

POBLAC16N:

La poblacion de Mungia ha experimentado un continuo credmiento, a excepcion de un breve
receso a principios de los 80, que se ha acelerado durante los ultimos anos a causa del conjunto de
personas que se han asentado en esta poblacion, provenientes de distintos puntos de Euskadi, asi
como par el alto porcentaje del crecimiento vegetativo.
A 31 de diciembre de 2020, la pobladon distribuida por barrios era la siguiente:

BARRIO

CASCO URBANO

BERREAGAMENDI

BILLELA-BIRLE

LARRAURI

ATXURI

BASOZABAL

\^

?

Mungin
]eure
<urrek

DE HABITANTES

12.327

2.097

369

408

290

284

Personas

Personas

Personas

Personas

Personas

Personas



Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

BARRIO

ATELA

ZABALONDO

TROBIKA

MARKAIDA

LLONA

ELGEZABAL

ITURRIBALTZAGA

EMERANDO

MAUROLA

TOTAL

MUNGIA
U DALA

? DE HABITANTES

187 Personas

193 Personas

319 Personas

299 Personas

165 Personas

149 Personas

163 Personas

125 Personas

19 Personas

17.798 Personas

Ademas, en la siguiente tabla se puede observar
franjas de edad:

EDAD

De 0 a 5 anos

De 6 a 10 anos

De 11 a 15 anos

De 16 a 20 anos

De 21 a 25 anos

De 26 a 30 anos

De 31 a35anos

De 36 a 40 anos

De 41 a 45 anos

De 46 a 50 anos

De 51 a 55 anos

De 56 a 60 anos

De 61 a 65 anos

De 66 a 70 anos

De 71 a 75 anos

De 76 a 80 anos

De 81 a 90 anos

Mayores de 90 anos

TOTAL

la distribucion de la poblacion de Mungia por

? DE HABITANTES

726 Personas

1.047 Personas

1.126 Personas

992 Personas

914 Personas

816 Personas

899 Personas

1.092 Personas

1.532 Personas

1.631 Personas

1.360 Personas

1.377 Personas

1.175 Personas

921 Personas

785 Personas i

563 Personas

692 Personas

150 Personas

17.798 Personas

UtMungin
leure
currek

?5



Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

MUNGIA
U DALA

I.Antolakuntza etajarduera
1. Organizacion y actividad

En cuanto a la distribucion par sexos de la poblacion:

• Total mujeres: 9.134 que supone 51,32% del total.

• Total hombres: 8.664 siendo el 48,68%.

Ayuutsimieuto de MUNGIA Provincia de BIZKAIA

Datos a: 31112/1020

Vigencla: Waeines
Agrupados por 5 aims

Estadistica en relaclon a la distnbuclon de la poblacion
segun su edad y sexo correspondiente a] padron

municipal de habitanles

Resumeu total del umuicinio

000) Menos de 5 ajios

005) Entre 5 y 9 afios

010)Entre 10 y 14ano

015)Entre 15 y 19 ano

020) Entre 20 y 24 ano

025) Entre 25 y 29 ano

030) Entre 30 y 34 ano

035) Entre 35 y 39 ajio

040)Entre 40 y 44 aiio

045)Enb-e 45 y 49 ano

050) Entre 50 y 54 ano

055) Entre 55 y 59 uno

060) Entre 60 y 64 aiio

065) Entre 65 y 69 alto

070)Enlre 70 y 74 ano

075)Enlre 75 y 79 ano

080) Entre 80 y 84 afio

085) Entre 85 y 89 ano

090) Entre 90 y 94 aiio

095) Entre 95 y 99 afio

100)Masde99anos

TOTALES

3H

507

53;

48E

47;

•t0£

474

54C

80S

811

666

75E

60E

48S

407

295

22C

18S

ee

is

5

9.134

726

1.047

1.126

992

914

816

899

1.092

1.532

1.631

1.360

1.377

1.175

921

785

563

379

313

121

24

5

17.79B

Hombres
2,11%

3,03%

3,33%

2.83%

2.48%

2.29%

2.39%

3,10%

4,06%

4.61%

3.89%

3.48%

3.20%

2,43%

2,12%

1,51%

0.89%

0.70%

0.20%

0,03%

0,00%

48,68%

1,97%

2,85'K

2,99'X

2.75%

2.65%

2,29%

2,66<»

3,03%

4.55<i«

4,56%

3.75%

4.26%

3,40%

2,75%

2.29%

1.66%

1.24%

1,06%

0.48%

0.11%

0,03%

51,32¥,

4.08%

5.88%

6.33%

5.57%

5.14%

4.58%

5.05%

6.14%

8.61%

9.16%

7.64%

7.7-1%

6.60%

5.17%

4.41%

3.16%

2.13%

1,76%

0.68%

0.13%

0.03%

100,00%

UiMungin
ieure
turrek



MUNGIA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

i.Antolakuntza etajarduera
1. Organizacion y actividad

COMUNICACIONES:

Mungia se halla bien comunicada, pues se situa tan solo a 16 Km. de Bilbao, en un punto
intermedio entre Bilbao y la costa, y a apenas 10 minutos del aeropuerto de Loiu. Ademas, el
transports publico cuenta con una abundante red de autobuses que une Mungia con las
poblaciones vecinas.

ACTIVIDAD DEL ENTE

De conformidad a las disposiciones contenidas en la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las
Bases de Regimen Local, el Municipio de Mungia es una Administracion publica de caracter
territorial que goza de personalidad juridica y plena capacidad para el cumplimiento de sus fines,

pudiendo, para la gestion de sus intereses, y en el ambito de sus competencias, promover
actividades y prestar ios servicios publicos que contribuyan a satisfacer las necesidades y

aspiraciones de la comunidad vecinal en los terminos previstos en el articuio 25 de la citada Ley.

El articulo 28, que permitia a los Municipios la realizacion de actividades complementarias de las

propias de otras Administraciones publicas y, en particular, las relativas a la educacion, la cultura, la
promocion de la mujer, la vivienda, la sanidad, y la proteccion del media ambiente, fue suprimido
de su articulado par el articulo primero, once, de la Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de
racionalizacion y sostenibilidact de la Administracion Local.

l^i[Mungin
leure
currek

??



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartza i letza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

1-Antolakuntza eta jarduera
1. Organizacion y actividad

DESCRIPCION DE LA PRINCIPAL FUENTE DE INGRESOS

Los principales ingresos, que suponen el 74,93% del total de los derechos reconoddos, son:

• Partidpacion en Tributes Concertados DFB (Udalkutxa) = 10,7 millones de euros.

• Impto. s/ Bienes Inmuebles Naturaleza Urbana = 2,8 millones

• Impto. s/Vehfculos de Traccion Mecanica = 1,3 millones

• Recogida domiciliaria de Basuras o R.S.U. = 0,9 millones

Los conceptos anteriores suman un total de 15.859.925,01 millones de Euros sobre un total de
21.165.604,06 millones de € en derechos reconocidos del ejercicio 2020.

UiMungin
]eure
turrek



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

i.Antolakuntza etajarduera
1. Organizacion y actividad

Estructura organizativa basica, en sus niveles politico y administrativo:

CORPORACION:

Corporacion

0IjeaJ
pnv

EUSKO ALDEROi JELTZALEA - PARTiDO HAC10NALISTAVASCO (EAJ.PMV)

AGERIZAGIRRELORONO
Akaide-Presidente

ALAIT2 ERKOR.EKA BARAIAZARRA
lerTeniente/ktcaSde

NAGORETOR.REUS.ETA
2° Teniente Aicslde

JOSE LUI5 ELGEZABAL ORBE
Concejal

BAKARNE EGIA LARRAURI
3er^nienteAlcalde

LEIRE BILBAO ALTONAGA
4oTeniente^fcaide

ELIZABETH BILBAO ARRUTE
5°TenienteAlcalde

1NAKI ZARRAGA BARAHDIKA
Concejal

tBAIAl2AGAMORENO
Connjal

MAI^LE?; ZAGALA UKTURI
Conuiala

IBAl ELORfUAGA ELORDUI
Conul.l

EUKF'iETORRE TORRES
Concejaia

ARKAITZ ELORT2A AtiGULO
Conceja)

PARTIDO ClVlCA MOHTE OERRIAGA - MOH-TE 8ERRIAGA HIRi ALDERDfA

mortLftwnoy1 LUtS SOL^.UN ARECHAEOERftA

JRATOEG6ME2DWWTE
unniala

ELKARREKIH MUHGtA PODEMOS -EZKERANITZA -iU . EOUO BERDFAK

EKAFTZ I'tARTKi BILBAO

PARTIDO SOCtALISTA DE EUSKADS - PSE-EE (PSOE)

JOSE AfJGEt FERrUMDEZ HUf'lEZ
Concejal

?^s»A ^
Mungin
leure
surrek

^



MUNGIA
U DALA

Kontu-ha rtza i letza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

t.Antolakuntza eta jarduera
1. Organizacion y actividad

ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA:

Area de Alcaldia

Alcaldfa
.- Secretaria del Alcalde

.- Imagen y Comunicacion

.-Juzgado de Paz

.- Proteccion Civil

Secretana

Recursos Generales

.-HAZ/SAG

.- Policfa Municipal

Asesona Juridica

Euskera

Area de Economia y Finanzas

11
12

Area Territorial

Intervencion y Presupuesto

Economico-Financiero

Planeamiento y Gestion Urbanistica
Disciplina Urbanfstica, Obras y Servicios Municipales
Sostenibilidad y Media Ambiente
Mungia Beharrean, SA

Area de Accion Social

30 Gizartekintza
Uriguen Udal Haurtzaindegia

Area de Cultura

Astiunerako Udat Erakundea

DeporteAUE
Cultura AUE
Euskaltegi AUE
Musika Eskola AUE
Liburutegi AUE

Area de Promocion Economica, Comunicacion y Proyectos Estrategicos

50 Promocion Economica

Mungialdeko Behargintza, SL

u^Mungin
leure
<urrek



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartza i letza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

I.Antolakuntza eta jarduera
1. Organizacion y actividad

ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA:

Numero de empleados a 31 de diciembre, tanto funcionarios como personal laboral,
distinguiendo par categorias

Funcionarios de carrera/Karrerato
funtzionarioak

Funcionarios interinos/Brfarteto
funtzionarioak

Funcionarios en practicas/Praktiketako
funtzionarioak

Laboral fijo/Lan-kontratuko fmkoak

Laboral temporal/A/df baterako lan-
kontratukoak

Otro personal/Beste langile batzuk

Administracion
General y Resto de

sectores/Adm i nistrazio
Orokorra eta gainerako

sektoreak

13

49

0

17

28

107

Policfa
Local/Udaltzaingoa

18

5

5

0

0

0

28

Total a
31/12/2020

31

54

5

17

28

0

135

Empleados fijos

Empleados temporales

A 31/12/2020

Numero

48

87

135

Porcentaje

35,56

64,44

100,00

u Mungin
geure
Ffcurrek

?f



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartza i letza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

1 .Antolakuntza eta jarduera
1. Organizacion y actividad

• Entidades:

El Ayuntamiento es propietario del 100% de las acciones de Mungialdeko Behargintza, SL y de
Mungia Beharrean, SA.

En el ejercicio 2020 la sociedad Mungia Beharrean, S.A. no ha realizado ninguna actividad.

Tambien participa en la Mancomunidad Mungialde de Servicios Sodales y en el Consorcio de Aguas
Bilbao Bizkaia.

Mungin
? 9eure
^/( Rurrek



MUNGIA
^\
^ U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

2. Zerbitzu publikoen zeharkako kudeaketa, hitzarmenak eta beste lankidetza mota batzuk

2. Gestion indirecta de servicios publicos, convenios y otras formas de colaboracion

Conforme a la vigente regulacion del art. 85.2, de la LRBRL 7/85, los servicios publicos de la

competencia local podran gestionarse mediante alguna de las siguientes formas:

A.Gestion directa:

a) Gestion par la propia entidad local.

b) Organismo autonomo local.
c) Entidad publica empresarial local.
d) Sociedad mercantil local, cuyo capital social sea de titularidad publica.

B-.G.estJon..iP.d[re.cta, mediante las distintas formas previstas para el contrato de gestion de servicios
publicos en el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Publico.

Gestion del servicio de recaudacion ejecutiva, convenio con la Diputacion
Foral de Bizkaia.
Convenios suscritos par e/Ayuntamiento de Mungia con el Departamento
de Hacienda y Finanzas de la Diputacion Foral de Bizkaia en relacion a la
gestion del Impuesto sobre Actividades Economicas e Impuesto sobre

Bienes Inmuebles,
Gestion del servicio de recaudacion voluntaria de la tasa de recogida de

basuras y alcantarillado con el Consordo de Aguas de Bilbao, convenio.

u Mungin
geure
IRurrek

^



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

S.Kontuak aurkezteko oinarriak
3. Bases de presentacion de las cuentas

3.1. Imagen fiel:
Las cuentas anuales se han preparado a partir de los registros contables de la Entidad y se

presentan de acuerdo con la normativa vigente en materia de contabilidad que resulta de
aplicacion a las Entidades Municipales del Territorio Historico de Bizkaia, esto es, el Decreto Foral
139/2015, de 28 de julio, par el que se aprueba el marco regulatorio contable de las entidades
locales de Bizkaia, al objeto de mostrar la imagen fiel del patrimonio, de la situacion financiera y de
los resultados de la Entidad,

En la memoria de las Cuentas Anuales del ano 2018 Y 2019 se realizo la siguiente aclaracion: "Se

encuentra pendiente de llevar a cabo la regularizadon de las cuentas del grupo de inmovilizado, a
la espera de la implantadon del sistema informatico que posibilite el control permanente del

mismo, a traves del inventario de bienes y derechos, haciendo posible el registro sistematico de las

operaciones de adquisicion, enajenacion y baja, as! como el de las amortizadones y correcdones
valorativas en /os subsistemas de inventarioy contabilidad".

En las cuentas anuales del ano 2020 no se ha realizado el inventario de bienes y derechos del

Ayuntamiento, estando en proceso de licitacion el contrato para la regularizacion del mismo.

3.2. Comparacion de la informacion:
Las Cuentas Anuales presentan a efectos comparativos ademas de las cifras del ejercicio que se
cierra las del ejercicio anterior.

3.3. Cambios en criterios de contabilizacion y correccion de errores

Al cierre del ejercicio se ha llevado a cabo una regularizacion de las cuentas del grupo de

Activo no corriente para corregir los errores detectados:

« Exceso de amortizacion realizado por error en ejercicios anteriores:

o inmovilizado intangible
o inmovilizado material

• Modificacion de partidas contables:

o Partida 00/3426/60001 incorrectamente asociada en 2020, se corrige a
terrenos y bienes (Cuenta 241 a Cuenta 2101)

o Ajuste cuentas en curso (Grupo 23 a Grupo 21)

3.4Amortizaci6n

Se han revisado algunos coeficientes de amortizacion (se estaban amortizando al 100%)

adecuandolos a los maximos permitidos por la NF 11/2013 de Impuesto de Sociedades, con el

objetivo de lograr una mayor transparencia y homogeneidad ademas de mostrar la imagen

fiel del patrimonio.
Se detalla la informacion en los apartados correspondientes de Inmovilizado material e

Inmovilizado intangible.

u7^
Mungin
leure
<urrek



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartza i letza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

4.Aintzatespen- eta balioespen-arauak
4. Normas de reconocimiento y valoracion

1. Inmovilizado material:
Los bienes comprendidos en este apartado se encuentran valorados a su precio de adquisicion.
Los costes de ampliacion, modernizacion o mejoras que representan un aumento de la
productividad, capaddad o eficiencia, o un alargamiento de la vida util de los bienes, se capitalizan

como mayor coste de los correspondientes bienes.
Los gastos de reparacion y mantenimiento se registran con cargo a los resultados del ejercicio en

que se incurren.

Esta pendiente de llevar a cabo la regularizacion de las cuentas del citado grupo, sobre la base de la

informadon que pudiese proporcionar el inventario municipal de bienes y derechos.

2. Patrimonio publico del suelo.
3. Inversiones inmobiliarias.
4. Inmovilizado intangible:
En este apartado se induyen las aplicaciones informaticas y los gastos relatives a la redacdon de

proyectos y estudios con vocacion plurianual, valorados al precio de adquisicion.

5. Arrendamientos:
6. Permutas:

7. Activos y pasivos financieros:
Las acciones y participaciones en el sector publico se encuentran valoradas a su precio de
adquisicion.

8. Coberturas contables:
9. Existencias:
10. Activos construidos o adquiridos para otras entidades:

11. Transacciones en moneda extranjera:

12. Ingresos y gastos:
13. Provisiones y contingencias:

No se dotan provisiones para cubrir las eventuales responsabilidades de tipo economico que
pudieran derivarse de los litigios en curso ante los Tribunales de Justicia.

14. Transferencias y subvenciones:
En cumplimiento de lo previsto en el Decreto Foral 139/2015, las subvendones de capital recibidas
durante el ejercicio se han registrado en las cuentas del grupo 7 de ingresos, junta al resto de las
subvenciones corrientes recibidas.

15. Actividades conjuntas:

16. Activos en estado de venta:

^"9'
iA ^

Mungin
]eure
currek



Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

MUNGIA
U DALA

5. Ibilgetu materiala
5. Inmovilizado material

El movimiento habido durante el ejercicio en las cuentas incluidas en este epigrafe ha sido el
siguiente:

2020

CUENTAl DESCRIPCION

TOTAL INMOVILIZADO MATERIAL Y EN CURSO
GRUPOS21Y23

SALDO INICIAL
DEUDOR

107.409.090,20

MOVIMIENTOS
DEBE

4.434.816,03

MOVIIVIIENTOS
HABER

2.803.801,09

SALDO FINAL
DEUDOR

109.040.105,14

NOTA: MODIFICACION PARTIDAS CONTABLES

1. Ajuste de infraestructuras en curso (grupo 3) a infraestructuras (grupo 1) que ha consistido
en lo siguiente:

a. Cuenta 283: infraestructuras en curso (movimiento haber): 2.803.801,09
b. Cuenta 213: infraestructuras (movimiento debe): 2.803.801,09

2. asignacion partida contable
a. Cuenta 241 Patrimonio historico del suelo: saldo 0 (+- 483.910,46€)
b. Cuenta 2101 Fincas rusticas ( movimiento debe): +483.910,46€

For tanto, el incremento efectivo de inmovilizado material durante el ejercicio 2020 ha
sido de

+ 1.631.014,94 (+1,5%)

Detalle de cada cuenta y sus movimientos en el siguiente cuadro:

\^Mungin
leure
(urrek

^



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

5. Ibilgetu materiala
5. Inmovilizado material

CUENT
A

210

211

212

214

215

216

217

218

219

DESCRIPCION

Terrenos y bienes

naturales

Construcciones

Infraestructuras

Maquinaria y Utillaje

Instalaciones tecnicas y

otra instaladones

Mobiliarios, equipo
oficina y otros enseres

Equipos para procesos de
informadon

Elementos de transporte

Inmov material propio

pendiente clasificacion
GRUPO 21-INMOVILIZADO
MATERIAL

CUENT
A

230

232

233

DESCRIPCION

Adadptacion de terrenos

y bienes naturales

Infraestructuras en curso

Bienes del patrimonio
historico en curso

GRUPO 23- INMOVILIZACIONES
MATERIALES E INVERSIONES
INMOBILIARIAS EN CURSO

CUENT
A

DESCRIPCION

SALDO INICIAL
DEUDOR

13.492.187,63

51.739.913,77

31.673.252,83

313.330,73

659.108,74

3.757.489,89

2.594.414,45

508.898,39

51.150,07

104.789.746,50

SALDO INICIAL
DEUDOR

168.994,00

2.269.581,36

180.768,34

2.619.343,70

SALDO INICIAL
DEUDOR

MOVIMIENTO
SDEBE

483.910,46

328.837,84

2.812.785,34

5.845,91

36.408,90

137.055,05

70.678,36

25.074,44

3.900.596,30

MOVIMIENTO
S DEBE

534.219,73

534.219,73

MOVIMIENTO
SDEBE

MOVIMIENT
OS HABER

MOVIMIENT
OS HABER

2.803.801,0

9

2.803.801,0

9

MOVIMIENT
OS HABER

SALDO FINAL
DEUDOR

13.976.098,09

52.068.751,61

34.486.038,17

319.176,64

695.517,64

3.894.544,94

2.665.092,81

533.972,83

51.150,07

108.690.342,80

SALDO FINAL
DEUDOR

168.994,00

180.768,34

349.762,34

SALDO FINAL
DEUDOR

u Mungin
3eure
<urrek



Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

MUNGIA
U DALA

241 Construcciones del

Patrimonio Publico del
Suelo

GRUPO 24- PATRIMONIO PUBLICO
DELSUELO

CUENT
A

DESCRIPCION

TOTAL INMOVILIZADO
MATERIAL Y EN CURSO GRUPOS
21 Y 23

SALDO INICIAL
DEUDOR

107.409.090,20

483.910,46

483.910,46

MOVIMIENTO
SDEBE

4.434.816,03

483.910,46

483.910,46

MOVIMIENT
OS HABER

2.803.801,0
9

SALDO FINAL
DEUDOR

109.040.105,14

UiMungin
]eure
currek

^



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartza i letza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

5. Ibilgetu materiala
5. Inmovilizado material

NOTA: AMORTIZACIONES DEL INMOVILIZADO MATERIAL

1) Se han detectado excesos de amortizacion en ejercicios anteriores y se han corregido

disminuyendo las partidas correspondientes.
El importe ajustado ha sido de 513.481,79 que se ha contabilizado como un ingreso

extraordinario en la cuenta 778.

2) Se ha procedido a revisar los coeficientes de amortizacion, adecuandolos para cumplir el

objetivo de presenter la imagen fiel del patrimonio y teniendo en cuenta los limites maximos
que se establecen en la normativa del impuesto de sociedades (Nf 11/2013) asi como las
normas de reconocimiento y valoracion del DF 139/2015

Cuenta

200

203

206

209

2110

2111

2112

2113

2114

2115

2117

2118

2119

2121

2122

2123

2124

214

Descripcion

Inversion en investigadon.

Propiedad industrial e intelectual.

Aplicaciones informaticas.

Otro inmovilizado intangible.

Construcciones Industriales

Construcciones Administrativas

Construcciones Comerciales

Construcciones Deportivas y culturales

Construcciones: Educativos

Construcciones: Sanitarias

Construccion de Viviendas

Construcciones Historicas

Otras construcciones

Infraestructuras. Viales

Infraestructuras. Red Agua Potable

Infraestructuras. Red Saneamiento

Infraestructuras. Red lluminacion

Maquinaria y utillaje.

coeficiente
amortizacion

10,00%

10,00%

10,00%

10,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,00%

2,50%

4,00%

4,00%

4,00%

20,00%

u Mungin
geure
FRurrek



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

215

2160

2161

2169

217

218

Instalaciones tecnicas y otras

instalaciones.

Mobiliario

Equipos de oficina

Otros Enseres

Equipos para procesos de informacion.

Elementos de transporte.

20,00%

10,00%

20,00%

10,00%

33,33%

20,00%

El cuadro de amortizacion resultante es el siguiente:

CUENT
A

2811

2812

2814

2815

2816

2817

2818

2819

DESCRIPCION

Amortizacion acumulada de
construcciones.

Amortizadon acumulada de

infraestructuras.

Amortizacion acumulada de

maquinaria y utillaje.
Amortizacion acumulada de

instalaciones tecnicas y

otras

Amortizadon acumulada de

mobiliario

Amortizadon acumulada de

equipos procesos
informadon

Amortizacion acumulada de

elementos de transporte

Amortizacion acumulada

deotro inmovilizado
material

SALDO
INICIAL
ACREEDOR

17.391.296,91

13.073.054,27

225.809,12

676.606,99

3.852.537,99

2.949.504,16

554.744,12

51.150,07

38.774.703,63

MOVIMIENT
OS DEBE

17.498,25

95.048,10

355.089,71

45.845,73

513.481,79

MOVIMIENT
OS HABER

1.037.599,97

824.196,62

37.301,56

7.281,78

173.367,98

23.557,10

5.014,89

2.108.319,90

SALDO FINAL
ACREEDOR

18.428.896,88

13.897.250,89

263.110,68

666.390,52

3.930.857,87

2.617.971,55

513.913,28

51.150,07

40.369.541,74

u Mungin
geure
ikurrek

V



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
PATmMONIO PUBLICO DEL SUELO. VALORADO SEGUN MODELO DE COSTE
Periodo:2020

PARTIDA BALANCE

240
241

243

244

248
249

TOTAL

SALDO IN1CIAL

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

ENTRADAS

0.00

483.910.46

0,00

0,00

0.00

0,00

483.910,46

AUMENTOS FOR
TRASPASOS DE

OTRAS PART1DAS

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

SALIDAS

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

DISMINUCIONES
FOR TRASPASOS A
OTRAS PARTIDAS

0.00

483.910.46

0.00

0.00

0.00

0,00

483.910,46

CORRECCIONES
VALORATIVAS

NETAS FOR
DETER10RO DEL

EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

AMORTIZACION
DEL EJERCIC10

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

REVALORIZAC10N

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

SALDO FINAL

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

^)
^ Pdgina I de 1 12 de Mi



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

7.0ndasun higiezinetako inbertsioak
7. Inversiones inmobiliarias

Sin resultado en el ejercicio.

8. Ibilgetu ukiezina
8. Inmovilizado intangible

El movimiento habido durante el ejercicio en las cuentas induidas en este epigrafe ha sido el

siguiente:

2020

CUENTA

200

203

206

209

DESCRIPCION

Inversion en

investigacion

Propiedad
intelectual

Aplicaciones
informaticas

Otro inmovilizado
intangible

GRPO 20-INMOVILIZACIONES
INTANGIBLES

SALDO INICIAL
DEUDOR

1.016.019,80

68.727,91

911.435,10

1.996.182,81

MOVIMIENTOS
DEBE

4.152,72

6.546,10

39.242,55

49.941,37

MOVIMIENTOS
HABER

SALDO FINAL
DEUDOR

1.020.172,52

6.546,10

107.970,46

911.435,10

2.046.124,18

De la misma manera que en el grupo de inmovilizado material, se ha realizado una revision de la
amortizacion.

u^Mungin
leure
currek

f$



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartza i letza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

8. Ibilgetu ukiezina
8. Inmovilizado intangible

NOTA: AMORTIZACIONES DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE

3) Se han detectado excesos de amortizacion en ejercicios anteriores y se han corregido
disminuyendo las partidas correspondientes.
El importe ajustado ha sido de 22.620,00€ que se ha contabilizado como un ingreso
extraordinario en la cuenta 778.

4) Se ha procedido a revisar los coeficientes de amortizacion, adecuandolos para cumplir el
objetivo de presentar la imagen fiel del patrimonio y teniendo en cuenta los limites maximos
que se establecen en la normativa del impuesto de sociedades (Nf 11/2013) asi como las
normas de reconocimiento y valoracion del DF 139/2015.

CUENTA

2800/2803

2086

2809

DESCRIPCION

Amortizacion
acumulada

inversion en

investigacion

Amortizadon

acumulada en

aplicaciones
informaticas

Amortizacion

acumulada Otro

inmovilizado
intangible

AMORTIZACION
INMOVILIZADO INTANGIBLE

SALDO INICIAL
ACREEDOR

1.016.019,80

91.347,91

820.081,28

1.927.448,99

MOVIMIENTOS
DEBE

22.620,00

22.620,00

MOVIMIENTOS
HABER

1.069,88

3.924,26

1.602,70

6.596,84

SALDO FINAL
ACREEDOR

1.017.089,68

72.652,17

821.683,98

1.911.425,83

UiMungin
leure
(urrek



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

9. Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak
9. Arrendamientos financieros y otras operaciones de naturaleza similar

Sin resultado en el ejercicio.

l^iiMungin
]eure
currek

f?



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS
Periodo:2020

CLASE ACTIVO IMPORTE
RECONOCIMIENTO

INICIAL

TOTAL

VALORACI6N OPCI6N DE COMPRA (SI/
NO)

ACUERDOS
SIGNIFICATIVOS

ARRENDAMIENTO
FINANCIERO

NATURALEZA DE LOS
ACTIVOS QUE

SURGEN DE ESTOS
CONTRATOS

-̂^p> Pagina 1 de 1 26deAbrildel2021



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

10. Aktibo finan-tzarioak
iO.Activos financieros

Se incluyen en este epigrafe los movimientos referentes a activos financieros, con excepcion de los
creditos derivados de la actividad habitual: "Deudores y otras cuentas a cobrar a corto plazo y a
largo plazo" del activo del Balance.

Durante el ejercicio 2020 no ha habido movimiento en las cuentas incluidas en este epigrafe,
manteniendose el saldo del ejercicio 2019

2020

CUENTA

260

270

DESCRIPCION

Inversiones finanderas a UP

Fianzas a UP

SALDO INICIAL
DEUDOR

987.627,77

32.924,90

1.020.552,67

MOVIMIENTOS
DEBE

SALDO FINAL
DEUDOR

987.627,77

32.924,90

1.020.552,67

La cuenta 260 recoge la participacion en el accionariado (100%) de Mungia Beharrean, SA,
incluido el incremento de capital social realizado en 2012; y la participacion en el acdonariado

(100%) de Mungialdeko Behargintza, SL.

La cuenta 270 recoge la constitucion de fianzas a favor de Azpiegitura par los locales D-22 y D-23
de Belako 2 Elkartegia.

En 2015 se constituyo una fianza a favor de la DFB, Dpto. de Obras Publicas, par importe de 30 mil
euros, para la "construccion de la rotonda de Belako y Acceso Oeste al Poligono Industrial (de
Belako), incluyendo Fase I, acceso a los pabellones de Azpiegitura".

u Mungin
geure
Hairrek \0\



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
Resumen Activos Financieros
Periodo: 2020

CATEGOMAS \ CLASES

CRED1TOS Y PARTIDAS A COBRAR
INVERSIONES MANTENIDAS
HASTA EL VENCIMIENTO
ACTIVOS FINANCIEROS A VALOR
RAZONABLE CON CAMBIO EN
RESULTADOS
INVERSIONES EN ENTIDADES DEL
GRUPO. MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS
ACTIVOS FINANCIEROS
DISPON1BLES PARA LA VENTA
TOTAL

Activos financieros a Larno Plazo

INVERSIONES EN
PATRIMONIO

2020
987.627.771

0,001

0.001

0,001

0.001

987.627.77

2019
987.627.77

0,00

0.00

0.00

0,00

987.627.77

VALORES REPRESENTATIVOS
DE DEUDA

2020
0.001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.001

2019
0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

OTRAS INVERSIONES

2020
32.924,901

0.001

0.00

0.001

0.00

32.924.901

2019
32.924.90

0.00

0.00

0.00

0.00

32.924.90

ACT1VOS FINANCIEROS A CORTO PLAZO
INVERS10NES EN

PATRIMONLQ
2020

0.001
0.001

0.001

0.001

0.001

0,001

JOI9
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VALORES REPRESENTAT1VOS
DE DEUDA

2020
0.001
0.001

0,001

0.001

0.001

0.001

2019
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

OTRAS INVERS10NES

2020
1.438.030.52

0.001

0.001

0.00]

0,001

1.438.030.521

2019
946.056,01

0.00

0.00

0.00

0.00

946.056.01

TO

2020
2.458.5S3.19

0.00

0.00

0.00

0.00

2.45S.583.19

AL

2019
1.966.60S.68

0.00

0.00

0,00

0.00

1.966.608.68

0
•\^

Pagina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

11 .Pasibo finantzarioak
11.Pasivosfinancieros

Se incluyen en este epigrafe los movimientos referentes a pasivos financieros, con excepcion de las
cuentas a pagar par operaciones de la actividad habitual: "Acreedores y otras cuentas a pagar a
corto plazo y a largo plazo"del pasivo del Balance.

A 31 de diciembre de 2019 el saldo por pasivos finanderos de la entidad era cero y no ha habido
movimientos en el ejercicio 2020.

u Mungin
geure
tkurrek

[QC7



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA

1. SITUACION Y MOVIMIENTOS DE LAS DEUDAS
a) DEUDAS AL COSTE AMORTIZADO
Periodo:2020

1DENTIF1CACI6N
DEUDA

TIE

TOTAL

DEUDA AL 1 ENERO

COSTE
AMORT1ZADO

(1)

0,001

INTERESES
EXPLICITOS (2)

0,00

CREACIONES

EFECTIVO (3) GASTOS (4)

1NTERESES DEVENGADOS
SEGUN T.I.E.

EXPLICITOS (5) RESTO (6) INTERESES
CANCELADOS

(7)

DIFERENCIAS DE CAMB10

DEL COSTE
AMORTIZADO

(8)

DEINTERESES
EXPLIC1TOS (9)

D1SMINUCIONES

VALOR
CONTABLE (10)

RESULTADO
(11)

DEUDAAL31 D1CIEMBRE

COSTE
AJUORTIZADO
= 1+3-4+6+8-10

0,001

INTERESES
EXPL1CITOS =

2+5-7+9

0.00

0'

-^

Pdgina I de 1 12 de Mayo del 2021



§§ MUNGIA MUNGIA UDALA

UDALA
Avales concedidos
Periodo:2020

IDENTIFICACI([
AVAL

ENTIDAD AVALADA

NIF DENOMINACIO

FECHA
CONCESI6N

AVAL

FECHA
VENCIMIENTO

AVAL

FINALIDAD
AVAL

AVALES
PENDIENTES
A 1 DE ENERO

AVALES
CONCEDIDOS

EN EL
EJERCICIO

AVALES CANCELADOS EN EL EJERCICIO

FOR
EJECUCION

OTRAS
CAUSAS TOTAL

0,00

AVALES
PENDIENTES

A 31 DE
DICIEMBRE

PROVISIONES

EJERCICIO ACUMULADA

-0 Pagina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
Avales ejecutados
Periodo: 2020

IDENTIFICACION AVAL |
ENTIDAD AVALADA

NIF DENOMINACION

FECHA CONCESION
AVAL

FECHA VENCIMIENTO
AVAL

F1NALIDADAVAL
AVALES CANCELADOS
EN EL EJERCICIO FOR

EJECUCI6N

APLICACION
PRESUPUESTARIA

CONCEPTO NO
PRESUPUESTARIO

—^

Pagina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



® MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
Avales reintegrados
Periodo:2020

ANO DE EJECUCI6N

TOTAL

IMPORTE REINTEGRADO EN EL
EJERCIC10

APLICACION PRESUPUESTARIA CONCEPTO NO PRESUPUESTAR10

^^J

Pagina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

12. Kontabilitate-estaldurak
12. Coberturas contables

Sin resultado en el ejerdcio.

13.Beste erakunde batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak eta beste
izakin batzuk

13. Actives construidos o adquiridos para otras entidades y otras existencias

Sin resultado en el ejercicio.

14. Atzerri-dirua

14. Moneda extranjera

Sin resultado en el ejercicio.

u Mungin
geure
fkurrek

•H5



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

15. Transferentziak, diru-laguntzak eta beste sarrera eta gastu batzuk
15. Transferencias, subvenciones y otros ingresos y gastos

Los movimientos, transferendas corrientes con entes del sector publico, habidos durante el ejercicio

en las cuentas incluidas en este epigrafe han sido los siguientes:
2020

Entidad

Estado

CAPV

Territorio
Historico

Muniapio

Otros entes

CORRIENTES

Ingresos (DR)

0,00

798.269,47

10.832.376,31

3.939,26

0,00

11.634.585,04

Gastos (OR)

0

0

1.916.567,16

0

1.916.567,16

CAPV (Gobierno Vasco, Lanbide EVE, IVAP), TH (DFB: Udalkutxa; Ayuntamientos Mungialdea);
Munidpio (Behargintza. Mungia Beharrean y Mancomunidad de Bienestar Social),

Los movimientos, transferendas de capital con entes del sector publico, habidos durante el ejercicio

en las cuentas incluidas en este epigrafe han sido los siguientes:
2020

Entidad

Estado

CAPV

Territorio
Historico

Muniapio

Otros entes

DE CAPITAL

Ingresos

0,00

22.311,05

0,00

0

0,00

22.311,05

Gastos

0

0

0

0,00

0

0,00

CAPV (Gobierno Vasco, Consorcio de Aguas), TH (DFB, Obras publicas).

^Si»A ^
Mungin
ieure
(urrek

(R



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CONCEDIDAS
Periodo:2020

NOMBRE

47101/12020000022892/subv. a
"MANUALIDADES TINA"

47101/12020000027797/subv. a
"MANUALIDADES TINA"

48001/12020000028607/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000028828/subv. a
"BAR ZUBIKOA"

47101/12020000024370/subv. a
"BAR ZUBIKOA"

47101/12020000026631/subv. a
"ACADEMIA MARIAN"

47101/12020000023108/subv. a
"ACADEMIA MARIAN"

48001/12020000028629/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000023384/subv. a
"BOLATOKI"

47101/12020000027784/subv. a
"BOLATOKI"

47101/12020000023381/subv. a
"MARIAN ESTET1C1STA"

47101/12020000023101/subv. a
"CALZADOS BITX1KO"

47101/12020000027967/subv. a
"CALZADOS BITXIKO"

47101/12020000027976/subv. a
"GOIENA AGROTURISMO"

47101/12020000023358/subv. a
"ALOJAM1ENTO TURISTIC

47101/12020000023119/subv. a
"ENTREGA DE CARTAS"

47101/12020000027809/subv. a
"MUNGIA DISTRIBUCIONE

47101/12020000022893/subv. a
"TXUTXUBIS"

47101/12020000023120/subv. a
"TRIKITELA"

47101/12020000027382/subv. a
"MODAS IRIS"

47101/12020000023299/subv. a
"MODAS IRIS"

47101/12020000020678/subv. a
"COSTURAS TERE ELGEZA

47101/12020000026628/subv. a
"COSTURAS TERE ELGUEZ

47101/12020000023377/subv. a
"RESTAURANTE ZAKONETA

47101/12020000026620/subv. a
"RESTAURANTE ZAKONETA

47101/12020000023130/subv. a
"PELUQUERIA MARIBEL"

47101/12020000027789/subv. a
"PELUQUER1A MARIBEL"

47101/12020000027362/subv. a
"TALLERES ARRIBALZAGA

47101/12020000023319/subv. a
"TALLERES ARRIBALZAGA

47101/12020000020652/subv. a
"MJ Oinetakoak"

47101/12020000026625/subv. a
"MJ OINETAKOAK"

47101/12020000023121/subv. a
"EZ ESAN INORI"

47101/12020000028830/subv. a
"EZ ESAN INORI"

48001/12020000028623/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

48001/12020000028639/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA 1KAS

47101/12020000022911/subv. a
"RESTAURANTE TXULU"

NIF

007822671A

007822671A

011910123X

014211510V

014211510V

014252304D

014252304D

014257799F

014550477X

014550477X

014558645J

014562636W

014562636W

014562852B

014562852B

014575406F

014575406F

014578623G

014581418Q

OI4585911R

0145S5911R

014586715T

014586715T

0145S9383T

014589383T

014589709G

0145S9709G

014596403M

014596403M

014599405V

014599405V

014606664P

014606664P

014606932T

014923604P

014932362A

DENOMINAC10N DEL PERCEPTOR

CENTENO*ISIDRO,AGUSTINA

CENTENO*1SIDRO,AOUSTINA

LLAGUNO*URRUTIA,AMAYA

ELGEZABAL*ECHEGARAY,JOSE MARIA

ELGEZABAL*ECHEGARAY,JOSE MARIA

AGUIRRE*PEREZ,MAR1A ANGELES

AGUIRRE*PEREZ,MARIA ANGELES

MENDIALDUA*GARATE,MIREN BEGONE

MENCHACA*GANGOITI,JOSE LU1S

MENCHACA*GANG01TI,JOSE LUIS

TELLECHEA*ALCIBARARECHULUAG,MARIA
ANGELES
IZAGA*ALONSO,MARIA AMAYA

IZAGA*ALONSO,MAR1A AMAYA

LEGARRETA-ETXEBARRIA*URUTXURTU,MIREN
KARMELE

LEGARRETA-ETXEBARRIA*URUTXURTU,M1REN
KARMELE
GONZALEZ*LEKUE,JESUS MARIA

GONZALEZ*LEKUE,JESUS MARIA

MILLA*LOPEZ,JULIAN RICARDO

GIMENEZ*PRIETO,MARIA AUXILIADORA

URRUTICOECHEA*GASTANAGA,MARIAAMAYA

URRUT1COECHEA*GASTANAGA,MARIAAMAYA

ELGUEZABAL*LANDALUCE,TERESA

ELGUEZABAL*LANDALUCE,TERESA

ARRIETA*ABAUNZA,MAR1A JOSE

ARRIETA*ABAUNZA,MARIA JOSE

URIARTE*ELORDUY,MARIA ISABEL

UR1ARTE*ELORDUY,MARIA ISABEL

ARRIBALZAGA*ZUB1AGA,FCO.JAVIER

ARRIBALZAGA*ZUBIAGA,FCO.JAVIER

NUNEZ*NEBREDA,MARIA JESUS

NUNEZ*NEBREDA,MARIA JESUS

IBARRA*ANDICOECHEA,ALEJANDRO

IBARRA*ANDICOECHEA,ALEJANDRO

PEREZ*BUEIS DE LOS.SILVIA

HOYO*ACHA,PEDRO

GEREKAETXEBARRIA*LARREA,EDURNE

1MPORTE

600,00

600,00

199,81

900,00

900,00

500,00

500,00

158,21

900,00

900,00

500,00

600,00

600,00

600,00

600,00

500,00

500,00

600,00

600,00

600,00

600,00

500,00

500,00

900,00

600,00

500,00

500,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

158,21

110,20

900,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pdgina 1 de 16 26deAbrildel2021
w



NOMBRE

47101/12020000027781/subv. a
"RESTAURANTE TXULU"

47101/12020000020726/subv. a
"GABETA COTTON"

47101/12020000027776/subv. a
"GABETTA COTON"

47101/12020000020663/subv. a
"PELUQUERIA M" CARMEN

47101/12020000027787/subv. a
"PELUQUERIA MARICARME

47101/12020000022933/subv. a
"DUNE MODA INTIMA"

47101/12020000028852/subv. a
"DUNE MODA INTIMA"

47101/12020000027808/subv. a
"ELENA MODAK"

47101/12020000022943/subv. a
"ELENA MODAK"

47101/12020000022941/subv. a
"STUDIO PILATES"

47101/12020000027345/subv. a
"ESTUDIO PILATES JAV1

48001,12020000028632/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA 1KAS

47101/12020000022956/subv. a
"PELUQUERIA"

47101/12020000028853/subv. a
"PELUQUERIA JOSE FEL1

47101/12020000023360/subv. a
"ELAIA"

47101/12020000027380/subv. a
"ELAIA"

47101/12020000022944/subv. a
"LIRAIN PELUQUERIA"

47101/12020000028826/subv. a
"L1RAIN"

47101/12020000028825/subv. a
"LEKANDA FLORISTAS"

47101/12020000023363/subv.a
"LEKANDA FLORISTAS"

48001/12020000028642/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IK.AS

47101/12020000022903/subv. a
"B1DEOCLUB BOOM"

47101/12020000027354/subv. a
"BIDEOCLUB BOOM"

47101/12020000027991 /subv. a
"BUBBLE SHOES"

47101/12020000023097/subv. a
"BUBBLE SHOES"

47101/12020000027973/subv. a
"G1MNASIO JESUS HERNA

47101/12020000022925/subv. a
"INSTALACIONES DEPORT

47101/12020000026615/subv. a
"MICKEY"

47101/12020000023367/subv. a
"MICKEY"

48001 /12020000028637/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000023353/subv. a
"ESCUELA DE DANZA"

47101/12020000026607/subv. a
"ESCUELA DE DANZA"

47101/12020000020732/subv. a
'CL1N1CA DENTAL ERREK

47101/12020000027360/subv. a
"ESTETICA IZARRA"

47101/12020000020723/subv. a
'ESTETICA IZARRA"

47101/12020000027986/subv. a
•LOBIDE"

47101/12020000022918/subv. a
'LOBIDE"

4SOOI/12020000028611/2020KO
DEIALD1A: EUSKARA IKAS

47101/12020000023354/subv. a
'DIEZ EUROS MUNG1A"

t7101/12020000020653/subv. a
'Bar Landetxos"

17101/12020000027983/subv. a
•BAR LANDETXOS"

NIF

314932362A

314945089B

114945089B

114956424F

)14956424F

)15376947K

)15376947K

)15883147Z

H5883147Z

H6041314X

H6041314X

>16042484F

116043973R

116043973R

116046492J

II6046492J

)16047919Z

II6047919Z

116051966J

116051966J

1160551080

1160556 ISA

116055613A

116056193P

ll6056193P

116056585D

116056585D

H6058358B

U6058358B

116060298L

H6065490J

H6065490J

i|6078064Y

H6083272Q

'16083272Q

'16086545T

16086545T

'16088524R

16091608A

16094399B

16094399B

DENOMINACI6N DEL FERCEPTOR
OEREKAETXEBARRIA*LARREA,EDURNE

VICARIO*VALLE,LOURDES

VICARIO*VALLE,LOURDES

L)RIARTE*GOIKOETXEA,MARIA CARMEN

UR1ARTE*GOIKOETXEA,MARIA CARMEN

LAHORE*GARC1A,SUSANA

LAHORE*GARCIA,SUSANA

VITERI*AOU[NAOA,MAR1A ELENA

VITERI*AGUINAGA,MARIA ELENA

:ONDE*CUESTA,FRANCISCO JAVIER

:ONDE*CUESTA,FRANCISCO JAVIER

\RZUBIAOA*MEZO,MARIA ESTHER

3RENOZAGA*LANDA,JOSE FELIX

3RENOZAGA*LANDA,JOSE FELIX

\LZIBAR*GAR1TAONANDIA,IDOIA

\LZIBAR*OARITAONANDIA,IDOIA

JRRUTIA*INCHAURTIETA,MIREN IGONE

JRRUTIA*1NCHAURTIETA,MIREN IGONE

)BIETA*LEKANDA,IZASKUN

)BIETA*LEKANDA,IZASKUN

iANCHEZ*ESPANA,IVAN

'iSCASIBAR*VEGAS,ALTXU

^SCASIBAR*VEGAS,ALTXU

)CHOA*PALACIOS,JUAN ANTONIO

)CHOA*PALACIOS,JUAN ANTONIO

1ERNANDEZ*MENDEZ,JESUS

1ERNANDEZ*MENDEZ,JESUS

^QUESOLO*CABALLERO,LUIS ALBERTO

»,QUESOLO*CABALLERO,LU1S ALBERTO

XH'EZ DE URALDE*RODRIGUEZ,LAURA

.UGARESARESTI*MARDARAS,LORENA

.UGARESARESWMARDARAS.LORENA

30TI*LLONA,MAIDER

/10NTERO*RODRIOUEZ,VANESSA

/10NTERO*RODRIGUEZ,VANESSA

)ARRUETABENA*ALVAREZ,ZURI-ODEI

!ARRUETABENA*ALVAREZ,ZURI-ODEI

tGUADO*LANCHARRO,ANDONI

LIVAS*LOBO,SAIOA

;EY*GALLEGO,TAMARA

;EY*GALLEGO,TAMARA

IMPORTE

900,0i

900,0'

900,01

500,01

500,01

600,01

600,01

900,01

900,01

500,01

500,01

66,1'

500,01

500,01

500,0(

500,0(

500,0(

500,0(

900,01

600,0(

110,2(

600,0(

600,OC

600,0(

600,OC

500,0[

500,0(

600,OC

600,()C

200,4^

500.0C

500,OC

500,OC

500,OC

500,OC

600.0C

600,00

200,48

600,OC

600,00

600,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

Pagina 2 de 16 26 de Abril del 2021



NOMBRE

47101/12020000030750/subv. a
"ONINTZE BILBAO OLAET

48001 /12020000028645/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000027818/subv.a
"PAPELES PINTADOS"

47101/12020000024368/subv. a
"PELUQUERIA CRISTINA"

47101/12020000027369/subv. a
"PELUQUERIA CRISTINA"

47101/12020000022940/subv. a
"TXOKO CELEBRACION Fl

47101/12020000026605/subv. a
"TXOKO CELEBRACION FI

47101/12020000027381/subv. a
"PELUQUERIA JAVIER CO

47101/12020000023386/subv.a
"PELUQUERIA JAVIER OR

47101/12020000023096/subv. a
"FERRETERIA MUNGIA"

47101/12020000027989/subv. a
"FERRETERIA MUNGIA"

47101/12020000026600/subv. a
"PUK&CO"

47101/12020000022942/subv. a
"PUK&CO"

47101/12020000026632/subv. a
"BAR ETORKI"

47101/12020000022932/subv. a
"BAR ETORKI"

47101/12020000027969/subv. a
"MONI PEREZ TRUEBA"

47101/12020000022898/subv. a
"ENSENANZA IDIOMAS"

48001/12020000007292/1. Saria
(morcillas de verdur

48001/12020000028614/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000023303/subv. a
"AZKORRA ARRIETA, JOS

47101/12020000028832/subv. a
"REP. VEHICULOS"

47101/12020000023366/subv. a
"MUSIKAUNE"

47101/12020000027982/subv. a
"MUSIKAUNE"

47101/12020000023352/subv.a
"SALON DE BELLEZA"

47101/12020000027364/subv. a
"SASTRET1A INAKI"

47101/12020000023103/subv. a
"SASTRER1A INAKI"

47101/12020000020668/subv. a
"RESTAURANTE ARIOTZA"

47101/12020000027786/subv. a
"RESTAURANTE ARIOTZA"

47101/12020000022935/subv. a
"PELUQUER1A GAZTEBI""

47101/12020000027344/subv. a
"PELUQUERIA GAZTEBI"

47101/12020000027799/subv. a
"IKUS"

47101/12020000022960/subv. a
"IKUS"

47101/12020000028847/subv. a
"ERROTA BARRI AGROTUR

47101/12020000020730/subv. a
"BAR TXOMIN"

47101/12020000027358/subv. a
"BAR TXOMIN"

47101/12020000027979/subv. a
"CASA RURAL ORAINDI"

48001,12020000028610/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

48001/12020000028640/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000027971/subv. a
"PELUQUERIA ABEGI"

47101/12020000023388/subv. a
"PELUQUERIA ABEGI"

47101/12020000023457/subv. a
"MARIAN ITURREGI FANA

NIF

016096198Q

018040219P

020176101H

0201869200

020186920G

020187533L

020187533L

020196677D

020196677D

021469639J

021469639J

022710471H

022710471H

022712859Z

022712859Z

022727883L

022727S83L

022743331B

022746866G

030553154T

030553154T

030553488N

030553488N

030564060G

030566687D

030566687D

030568025J

030568025J

030570130W

030570130W

030570833S

030570833S

0305713280

030582819H

030582819H

030586S77M

030595056L

030596891Z

030599802G

030599802G

030600424M

DENOMINACION DEL PERCEPTOR

BILBAO*OLAETA,ONINTZE

PUYAL*SANCHEZ,ANA MARIA

FLORES*ANDRES,JOSE ANGEL

CALVO*BARBERO,CRISTINA

CALVO*BARBERO,CRIST1NA

VALCARCEL'tRODRlGUEZ,LETlCIA

VALCARCEL*RODR1GUEZ,LETIC1A

FERNANDEZ*GARC1A,JAVIER

FERNANDEZ*GARC1A,JAVIER

PRIETO*PINEDO,MARIA JESUS

PR1ETO*PINEDO,MARIA JESUS

CELAA*IBARLUCEA,MARIA ELENA ANTON1A

CELAA*IBARLUCEA,MARIA ELENA ANTONIA

SILLERO*FERNANDEZ,MARIA DEL MAR

S1LLERO*FERNANDEZ,MARIA DEL MAR

PEREZ*TRUEBA,MONI

PEREZ*TRUEBA,MONI

PEREZ*MILLAN,ISAAC

CALERO*LAGE,SONIA

AZCORRA*ARR1ETA,JOSE ANTONIO

AZCORRA*ARRIETA,JOSE ANTONIO

LOPEZ*M1TXELENA,MARIA ASUNC10N

LOPEZ*MITXELENA,MARIA ASUNCION

AURREKOETXEA*G01KOETXEA,MIRENEGUZKINE

BARKOS*MANDALUNIZ,IRATXE

BARKOS*MANDALUNIZ,IRATXE

OAR*BILBAO,JUAN JOSE

OAR*BILBAO,JUAN JOSE

ITURREGUI*OTAZUA,MARIA ANGELES

ITURREGUI*OTAZUA,MAR1A ANGELES

APRAIZ*UR1ARTE,MIREN BEGONA

APRAIZ*URIARTE,MIREN BEGONA

RODRIGUEZ*ECHEVARRIA,MARIALOURDES

PEREZ*PEROZZO,DANIEL 10NACIO

PEREZ*PEROZZO,DAN1EL IGNACIO

ATECA*ELGUEZABAL,ROSA MARIA

GOIKOETXEA*OLEAGA,GA1ZKANE

ORTEGA*GRUALBA,MARTA

ZUGAZAGA*URIARTE,MIREN JAIONE

ZUOAZAGA*URIARTE,MIREN JAIONE

1TURREGUI*FANARRAGA,MARIA ANGELES

IMPORTE

500,00

158,21

900,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

600,00

600,00

600,00

600,00

900,00

900,00

500,00

500,00

617,28

200,48

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

600,00

600,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

600,00

600,00

900,00

600,00

73,02

110,20

500,00

500,00

500,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 3 de 16 26 deAbrildel 2021
\2\



NOMBRE

47101/12020000028834/subv. a
"CONFECCION TEXTILES"

47101/12020000023125/subv. a
"BAR HARITZA"

47101/12020000026754/subv. a
"ARGIBIDE"

47101/12020000028843/subv. a
"ARGIBIDE"

47101/12020000023126/subv. a
"CARROCERIAS AOUIRRE"

47101/12020000027807/subv. a
"CARROCERIA AGIRRE"

47101/12020000022950/subv. a
"LOTERIA KORRONTZI"

47101/12020000020669/subv. a
"PELUQUERIA INIGO ZUG

47101/12020000028840/subv. a
"INIGO ZUGAZAGA PELUQ

47101/12020000023100/subv. a
"JOYERIA LARRABE"

47101/12020000027366/subv. a
"JOYERIA LARRABE"

48001/12020000001771/2. saria:
Ixorizo maila. DIRU

47101,12020000020658/subv. a
"BAR GURE KABIA"

47101/12020000026611/subv. a
"BAR CURE KABIA"

47101/12020000026626/subv. a
"ESTETICIEN BEATRIZ B

47101/12020000023301/subv. a
"ESTETICIEN BEATRIZ B

47101/12020000022937/subv. a
"REPARACIONES IZARRA"

47101/12020000026627/subv. a
"PERFUMERIA BERDIN"

47101/12020000020679/subv. a
"PERFUMERIA BERDIN"

47101/12020000027794/subv. a
"DEPORTES URRUTIA"

47101/12020000022953/subv. a
"DEPORTES URRUTIA"

47101/12020000020662/subv. a
"MODAS WEST"

47101/12020000026633/subv. a
"MODAS WEST"

48001 /12020000028625/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000028998/subv. a
"BAR GURETXOKO"

47101/12020000023391/subv. a
"BAR GURETXOKO"

48001/12020000001770/Herri-saria
(barazki-odoioste

48001 /12020000001769/Hem-sarin
(txorizo maita) D

47101/12020000022891/subv. a
"JOYERIA OZAMIZ"

47101/12020000031985/subv. a
"JOYERJA OZAMIZ"

47101/12020000027977/subv. a
"ESENCIA"

47101/12020000023122/subv. a
"ESENCIA"

48001 /12020000028633/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000022924/subv. a
"IKERNE GOIKOETXEA"

47101/12020000027792/subv. a
"IK.ERNE GOIKOETXEA OL

47101/12020000029180/subv. a
"AUTOESCUELA Q-PE"

47101/12020000023111/subv. a
"AUTOESCUELA Q-PE"

48001/12020000028628/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000026756/subv. a
"TOKI ALAI"

47101/12020000027978/subv. a
"ASIER MURUAGA BILBAO

47101/12020000028827/subv. a
"IBAILADE PVC"

NIF

030600424M

030600573Q

D30605624F

D30605624F

B30606946H

330606946H

B30611453V

030613926Y

B0613926Y

330622690F

B0622690F

330624188X

330624472H

}30624472H

)30625162H

U0625162H

)30627127M

U0628032J

)30628032J

B0628260B

)30628260B

130629535K

)30629535K

)306340720

)30637363Y

130637363Y

)30637542R

)30637542R

)3063799U

)3063799U

)30639840E

B0639840E

)30640889J

)30641074Z

130641074Z

)30646403F

130646403F

)30650305E

130653153H

130653153H

130654192E

DENOMINACION DEL PERCEPTOR
1TURREGUI*FANARRAGA,MARIA ANGELES

CAMPO DEL*DIAZ,AGUSTIN

PEREZ*CARRETERO,MAR[A ESTHER

PEREZ*CARRETERO,MARIA ESTHER

AGIRRE*RUIZ,JUAN

AGIRRE*RUIZ,JUAN

MADARIAGA*OLEAGOITIA,XABIER

ZUGAZAOA*ARRUZAZABALA,INIGO

ZUGAZAGA*ARRUZAZABALA,INIGO

MARTIN*LARRABE,LORENZO

MARTIN'LARRABE.LORENZO

ZUAZO*ZUBERO,IOOR

OLAETA*ECHEBARRIA,M1REN NEKANE

OLAETA*ECHEBARRIA,MIREN NEKANE

BILBAO*OSORIO,BEATR.IZ

B1LBAO*OSORIO,BEATRIZ

3IVICA*FERNANDEZ,JUAN JOSE

ALBA*RAMOS,MARIA TERESA

'liLBA*RAMOS,MARIA TERESA

URRUTIA*MARDARAS,NEREA

URRUTIA*MARDARAS,NEREA

VEGA*LLANO,MONICA

VEOA*LLANO,MONICA

ETXEANDIA*DANOBEITIA,EUNATE

LANDA'URQUIAOAJBON

LANDA*URQUIAGA,IBON

3RUE*JAUREGUI,JUAN

3RUE*JAUREGUI,JUAN

3ZAMIZ*IBARRA,ELISABET

3ZAMIZ*IBARRA,ELISABET

SAN VICENTE DE LOS DOLORE*ORUE,MIREN
MTZIBER
5AN VICENTE DE LOS DOLORE*ORUE,M1REN
MTZIBER

3ILBAO*ELORR1AOA,MAITE

30IKOETXEA*OLEAOA,IK.ERNE

30IKOETXEA*OLEAGA,IKERNE

1>1ATEOS*TORCA,EDUARDO

MATEOS*TORCA,EDUARDO

\MONDARAIN*GANGOITI,MIREN LOREA

^1URUAGA*B1LBAO,ASIER

HURUAGA*B1LBAO,ASIER

30TANA*BRAVO,JOSE LU1S

IMPORTE

500,0(

900,01

500,0(

500,0(

500,OC

500,0(

500,OC

500,OC

500,OC

900,OC

900,OC

250.0C

900,OC

600,OC

500,OC

500.0C

500,00

600,OC

600,00

600,OC

600,00

900,00

900,00

200,48

900,00

900,OC

432,10

432,1C

900,00

900.00

600,00

600,00

73,02

500,00

500,00

500,00

500,00

261,47

600,00

600,00

600,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pcigina 4 de 16 26deAbrildel202l



NOMBRE

47101/12020000023456/subv. a
"IBAIALDE PVC"

47101/12020000022890/subv. a
"GOROSTIDI B1ZIKLETAK

47101/12020000027963/subv. a
"GOROST1D1 BIZIKLETAK

47101/12020000020676/subv. a
"MERCERIA SANDRA"

47101/12020000027347/subv. a
"MERCER1A SANDRA"

47101/12020000023092/subv. a
"MA1S"

47101/12020000022902/subv. a
"BAR SOLLUBE"

47101/12020000027368/subv. a
"BAR SOLLUBE"

47101/12020000020733/subv. a
"LOTERIA MA1TE"

47101/12020000027820/subv. a
"LOTERIA MAITE"

47101/12020000027805/subv. a
"IRANAI"

47101/12020000020672/subv. a
"IRANAI"

47101/12020000027990/subv. a
"PELUQUERIA NAGUSIEN

47101/12020000022899/subv. a
"PELUQUERIA NAGUSIEN

47101/12020000026606/subv. a
"PELUQUERIA ANDREAK."

47101/12020000020665/subv. a
"PELUQUER1A ANDREAK"

48001 /12020000028618/2020K.O
DE1ALDIA: EUSKARA 1KAS

48001/12020000028641 /2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000024369/subv. a
"CASA RURAL"

47101/12020000026609/subv. a
"CASA RURAL"

47101/12020000027782/subv. a
"NAZARET BARBOLLA-EST

47101/12020000023455/subv. a
"NAZARET BARBOLLA BLA

47101/12020000023094/subv. a
"IKIGAI"

47101/12020000026599/subv. a
"IK10AI"

47101/12020000026619/subv. a
"BAR RAMONTXU"

47101/12020000022946/subv. a
"BAR RAMONTXU"

4SOOI/12020000028631/2020KO
DEIALDIA; EUSKARA 1KAS

47101/12020000022908/subv. a
"ALUMNOS TAMAR"

47101/12020000022928/subv. a
"ATLAS FISIOTERAPIA"

47101/12020000028859/subv. a
"ANDER BARRENETXEA UR

47101/12020000023133/subv. a
"COMERC1AL ADAN"

47101/12020000026634/subv. a
"COMERCIAL ADAN"

47101/12020000023417/subv. a
"ONGIZATEA FUNJI"

47101/12020000028842/subv. a
"ONGIZATEA FUJI"

47101/12020000020651/subv. a
"Psycofit Gym Mungia.

47101/12020000026618/subv. a
"PSYCOFIT GYM MUNGIA"

48001/12020000028627/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

48001,12020000028626/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

48001/12020000028643/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000026621/subv. a
"MODAS OLGA"

47101/12020000023090/subv. a
"MODAS OLGA"

N1F

030654192E

030656880L

030656880L

030658181D

030658181 D

030659179H

030670375J

030670375J

030673124W

030673124W

030674274W

030674274W

030674698N

030674698N

030675416V

030675416V

030680925Y

030685664F

030688412H

030688412H

030689230P

030689230P

030689857Z

030689857Z

044410169K

044410169K

045665063N

045673567Y

045919995N

045950315H

046653964M

046653964M

050333536Z

050333536Z

051446624V

051446624V

053022348B

071014558B

071295760S

072247871H

072247871H

DENOMINACION DEL PERCEPTOR

BOTANA*BRAVO,JOSE LUIS

GOROSTIDI*DIEGO,JON

GOROSTIDI*D1EGO,JON

OONZALEZ*MUNOZ,SANDRA

GONZALEZ*MUNOZ,SANDRA

ORBEA*PASCUAL,OLGA MARIA

ARAUZO*VALLEJO,MONICA

ARAUZO*VALLEJO,MONICA

B1LBAO*ABAROA,ATXARTE

BILBAO*ABAROA,ATXARTE

AZKORRA*BILBAO,LEIRE

AZKORRA*BILBAO,LEIRE

LOPEZ*CABREJAS,SORAYA

LOPEZ*CABREJAS,SORAYA

BILBAO*BASTERRECHEA,MARIA JESUS

BILBAO*BASTERRECHEA,MARIA JESUS

PRIETO*CUEVAS,RAQUEL

PALOMARES*TAPIADOR,SORAYA

RON*ALVAREZ DE ARCAYAJTXASO

RON*ALVAREZ DE ARCAYA.ITXASO

BARBOLLA*BLANCO,NAZARETH

BARBOLLA*BLANCO,NAZARETH

PALOMARES*FRAGA,LORENA

PALOMARES*FRAGA,LORENA

RODRIGUEZ*LEONC10,RAMON

RODR1GUEZ*LEONC10,RAMON

ANDRINUA*VALERO,SA10A

CRESPO*RODR1GUEZ,EDUARDO

AG1RRE*ECHANO DE,RUTH

BARRENETXEA*URRUTIA,ANDER

ZUNEDA*GARCIA,MIKEL

ZUNEDA*GARCIA,MIKEL

AVILES*CARANQUI,JACQUELINE PATRICIA

A VILES*CARANQU1,JACQUEL1NE PATRICIA

SANCHEZ*CARRO,REBECA

SANCHEZ*CARRO,REBECA

R1CO*ORTEGA,ENRIQUE

CABEZAS*CASTANO,ROSA MARIA

GARCIA*VALENZUELA,SORAYA

LARROCEA*ABASOLO,MARIA OLGA

LARROCEA*ABASOLO,MARIA OLGA

IMFORTE

600,00

900,00

900,00

600,00

600,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

600,00

600,00

500,00

500,00

500,00

500,00

200,48

64,37

600,00

600,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

200,48

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

500,00

500,00

500,00

500,00

158,21

158,21

52,47

900,00

900,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w
Pagina 5 de 16 26 de Abri! de! 2021



NOMBRE

47101/12020000026630/subv. a
"ESKALA INTERIORISMO"

47101/12020000023104/subv. a
"ESKALA INTERIORISMO"

47101/12020000027348/subv. a
"LUMEN"

47101/12020000020659/subv. a
"LUMEN"

47101/12020000026608/subv. a
"GURE LUR TABERNA"

47101/12020000023114/subv. a
"GURE LUR TABERNA"

48001 /12020000024783/2020KO
DEIALDIA: JON OCARIZ C

48001/12020000028669/2020KO
DEIALDIA: JON OCARIZ C

47101/12020000023392/subv. a
"EOUZKI EDER"

47101/12020000027988/subv. a
"NALUR"

47101/12020000028851/subv. a
"RYELMA"

47101/12020000022955/subv. a
"ESTUDIO DE TATUAJES"

47101/12020000028829/subv. a
"ESTUDIO DE TATUAJES

48001/12020000028619/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IK.AS

48001,12020000024784/2020KO
DEIALDIA: MAITANEURT

47101/12020000027361/subv. a
"TORPEDO GORRIA TABER

47101/12020000020675/subv. a
"TORPEDO GORRIA TABER

47101/12020000020671/subv. a
"NO+VELLO MUNGIA"

47101/12020000028844/subv. a
"NO MAS VELLO"

47101/12020000023127/subv.a
"CENTRO NOOR"

48001/12020000028617/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

48001 /12020000005123/2020KO
DEIALD1A: NORA GONZALE

47101/12020000023095/subv. a
"BAR ABAROA"

47101/12020000027793/subv.a
"BAR ABAROA"

47101/12020000022919/subv. a
"LENCERIA LILURA"

47101/12020000027778/subv. a
"MIREN ZORIONE BASTER

47101/12020000023124/subv. a
"LORAK IKEMA"

47101/12020000023117/subv. a
"PELUQUERIA ERENOZAGA

47101/12020000030746/subv. a
"PELUQUERIA ERENOZAOA

47101/12020000020639/subv. a
"Trapu Zarrak"

47101/12020000026623/subv. a
"TRAPU ZARRAK"

47101/12020000022951/subv. a
"ESTETICA ARANTZA"

47101/12020000027785/subv. a
"ESTET1CA ARANTZA"

47101/12020000023378/subv. a
"ESTETICA AINHISE"

47101/12020000026629/subv. a
"ESTETICA LIRAIN"

47101/12020000022906/subv. a
"OSATU CENTRO DE FISI

47101/12020000022894/subv. a
"GORKAS"

47101/12020000026603/subv. a
"GORKA'S"

47101/12020000022947/subv. a
"COMERCIALJUMA"

47101/12020000026604/subv. a
"COMERCIAL JUMA"

47101/12020000023361/subv. a
"SERVICIOS EN TXOSNAS

NIF

072249157Q

072249157Q

072251903W

072251903W

072313865W

072313865W

B72316884P

072316884P

072316895L

072316895L

B72317419Z

072318427X

372318427X

372319340A

372319345P

172392166B

372392166B

372403874N

372403874N

172584593C

3725868310

172592303W

378863127Z

)78863127Z

)78ii69351M

)78869351M

)78870079C

178870200A

)7S870200A

)78870226Y

)78870226Y

)78870329V

)78870329V

)78872026N

)78872026N

)78878684T

)78879248N

)78879248N

178879682D

)78879682D

)78888761A

DENOM1NACION DEL PERCEPTOR

TORREALDAY*ENJUTO,JUNCAL

TORREALDAY*ENJUTO,JUNCAL

SANCHEZ*GARCIA,ESPERANZA

SANCHEZ*GARCIA,ESPERANZA

FULGENCIO*HERNANDEZ,NAGORE

FULGENCIO*HERNANDEZ,NAGORE

OCARIZ*CABALLERO,JON

OCARIZ*CABALLERO,JON

ALVAREZ*ALLER,MONICA

ALVAREZ*ALLER,MONICA

MARTINEZ*URIAGEREKA,HIART AMAGOIA

LLONA'MARTIN.NADIR

LLONA*MARTIN,NADIR

CALERO*LOPEZ,MARIA

URTIAGA*AMORENA,MAITANE

RUIZ*MANTEROLA,ELISA

RUIZ*MANTEROLA,ELISA

'\LARCIA*BAUTISTA,JENNIFER

ALARCIA'BAUTISTAJENNIFER

MASS[F*SENDINO,SAIOA KHATOUN

LARRONDO*ZUAZUA,A1NHOA

30NZALEZ*ARRASATE,NORA

BERMEOSOLO*JAYO,FE MARIA

3ERMEOSOLO*JAYO,FE MARIA

BASTERRA*OSTOLAZA,MIREN ZORIONE

3ASTERRA*OSTOLAZA,M1REN ZORIONE

3ARRENETXEA*ELORDUY,MARIAEUGENIA

ERENOZAGA*LANDA,JOSU MIRENA

3RENOZAGA*LANDA,JOSU MIRENA

^1ARURI*OAR[(ASTAZU,IRATXE

MARURI*GARRASTAZU,IRATXE

..E.IONA*ELORDUY,ARANTZAZU

.EJONA*ELORDUY,ARANTZAZU

3ELDARRA1N*CARRETERO,A[NHIZE

3ELDARRAIN*CARRETERO,AINHIZE

\NTXUSTEGI*OJINAGA,EIDER

3ARMENDIA*VITERI,GORK.A

3ARMENDIA*VITERI,GORKA

'EREZ'RODRIGUEZ.RAQUEL

'EREZ*RODRIGUEZ,RAQUEL

\URREKOETXEA*LOPEZ,AITOR

IMPORTE

900,01

900,01

600,01

600,01

900,01

900,01

1.170,01

390,01

500,0(

500,01

600,0(

500,0(

500,0(

199,81

2.250,0(

900,0(

900,0(

500,OC

500,0(

500,OC

199,81

3.000,0(

600,OC

600,OC

600,0(

600,OC

600,OC

500,OC

500,()[

90(),OC

900,OC

500,OC

500,OC

500,()C

500,OC

500,OC

900,OC

900,OC

600,OC

600,OC

900,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

Pagiua 6 de 16 26deAbrildel2021



NOMBRE

47101/12020000027816/subv. a
"AITOR AURREKOETXEA L

47101/12020000027970/subv. a
"LE ATELIER"

47101/12020000023089/subv. a
"LE ATELIER"

47101/12020000028850/subv. a
"KIOBA"

47101/12020000023373/subv. a
"KE MUSIKA"

47101/12020000030747/subv. a
"KE MUSIKA"

47101/12020000027795/subv. a
"PELUQUERIA MONTPELIE

47101/12020000022954/subv. a
"PELUQUERIA MONPEL1ER

47101/12020000027984/subv. a
"MAGIC BOX MUSIKA"

47101/12020000023385/subv.a
"MAGIC BOX MUSIKA"

47101/12020000023113/subv. a
"PELUQUERIA IRAIDE DE

47101/12020000027800/subv. a
"PELUQUERIA IRA1DE DE

47101/12020000027987/subv. a
"HAZIA"

47101/12020000020673/subv. a
"HAZIA"

47101/12020000023375/subv. a
"AGROTURISMO"

47101/12020000029183/subv. a
"AOROTURISMO IBARROND

47101/12020000022949/subv. a
"BAR BORDATXO"

47101/12020000027811/subv. a
"BAR BORDATXO"

47101/12020000023362/subv. a
"XINTA MINTA"

47101/12020000026595/subv. a
"XINTA MINTA"

47101/12020000022930/subv. a
"FIS10TERAP1A (OLALDE

47101/12020000027985/subv. a
"PEKE'S"

47101/12020000023380/subv. a
"PEKE'S"

47101/12020000022958/subv. a
"FISIOTERAPIA LANDU"

47101/12020000030748/subv. a
"FONDA"

47101/12020000028837/subv. a
"MARSALA ARTISAUTZA"

47101/12020000023116/subv. a
"MARSALA ARTISAUTZA"

47101/12020000030753/subv. a
"FISIOFITNESS MARKEL

47101/12020000020670/subv. a
"GIMNASIO FIT BAI"

47101/12020000026616/subv. a
"OIMNASIO FIT BAI"

47101/12020000027377/subv. a
"BAR ARIOTZA"

47101/12020000023129/subv. a
"BAR ARIOTZA"

48001/12020000028608/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA 1KAS

47101/12020000023356/subv. a
"BAR LA CABANA"

47101/12020000027819/subv.a
"BAR LA CABANA"

47101/12020000020664/subv. a
"BAR KORRONTZI"

47101/12020000026601/subv. a
"BAR KORRONTZt"

47101/12020000027804/subv. a
"TALLERES NEURKETA"

47101/12020000022927/subv. a
"TALLERES NEURKETA"

47101/12020000023387/subv. a
"BAR URI"

47101/12020000027357/subv. a
"BAR URI"

NIP

078888761 A

078892551K

078892551K

078894258A

078894948A

078894948A

078904355A

078904355A

0789I2696H

078912696H

07S915556A

078915556A

078916432M

078916432M

078916791 L

078916791L

07891S626Z

078918626Z

078919771D

078919771D

078919949A

078921505H

078921505H

078924961R

078925379M

078929499P

078929499P

07S930737G

078937454M

078937454M

078938074G

078938074G

078940439T

078948861G

078948861G

078950190E

078950I90E

078955036S

078955036S

078993192Z

078993192Z

DENOMINACION DEL PERCEPTOR

AURREKOETXEA*LOPEZ,AITOR

ETXEANDIA*BILBAO,NESKUTZ

ETXEANDIA*BILBAO,NESKUTZ

HOZ DE LA*BARRUETABENA,AINHOA

ANTON*LOPATEOUI,IKER

ANTON*LOPATEGUI,IKER

FERNANDEZ*GALLARDO,OIANE

FERNANDEZ*GALLARDO,OIANE

TORRONTEGI'AGIRREJRAIDE

TORRONTEGI*AGIRRE,1RA1DE

TORRE DE LA*BEA1N,IRAIDE

TORRE DE LA*BEAIN,IRAIDE

RUIZ*FERNANDEZ,RAQUEL

RUIZ*FERNANDEZ,RAQUEL

FERNANDEZ*1BARRONDO,GARAZI

FERNANDEZ*IBARRONDO,GARAZ1

ALONSO*SAN EMETERIO.NAGORE

ALONSO*SAN EMETERIO.NAOORE

LOPEZ*ISASI,SAIOA

LOPEZ*ISASI,SAIOA

LOZANO*GOMEZ,ZIORTZA

ZUAZO*GONZALEZ,AINARA

ZUAZO*GONZALEZ,AINARA

GOMEZ*FERREIRA,END1KA

TORRALBA*MARTINEZ,IRATXO

RIVAS*BAUTISTA,MAIKEL

RIVAS*BAUTISTA,MAIKEL

SIMON*ZABALA,MARKEL

V1TORICA*LUCAS,JOEL

VITORICA*LUCAS,JOEL

RUIZ DE LA HERMOSA*ZAMORANO,LORENA

RUIZ DE LA HERMOSA*ZAMORANO,LORENA

OALINDEZ*MARTIN,1ZASKUN

SERRANO*FERNANDEZ,CHRISTIAN

SERRANO*FERNANDEZ,CHRISTIAN

BARRAL*DIEGO,JUL1AN

BARRAL*DIEGO,JULIAN

BAHRI*A1TBAHI,ABDERAHMAN

BAHRI*A1TBAHI,ABDERAHMAN

URIARTE*PARTE,AITOR

URIARTE*PARTE,AITOR

IMPORTE

900,00

600,00

600,00

600,00

600,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

600,00

600,00

900,00

900,00

900,00

900,00

600,00

600,00

500,00

600,00

600,00

500,00

900,00

600,00

600,00

500,00

500,00

500,00

900,00

600,00

200,48

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 7 de 16 26deAbrildel2021

l}5'



NOMBRE

47101/12020000020674/subv. a
"UYARRA"

47101/12020000029181/subv. a
"BAR UYARRA"

47101/12020000023389/subv. a
"ESTETICA UNAS"

47101/12020000028836/subv. a
"LAURA MARIN LOCUTORI

47101/12020000023132/subv. a
"LAURA D MARIN CHAVAR

48001/12020000028622/2020K.O
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

48001,12020000028616/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000028848/subv. a
"MARA CENTRO DE ESTET

48001/12020000028635/2020KO
DE1ALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000027383/subv. a
"COMERCIAL LINXU"

47101/12020000022900/subv. a
"COMERCIAL LINTXU"

47101/12020000020657/subv. a
"MAGIC NAILS"

47101/12020000027367/subv. a
"MAGIC NAILS"

47101/12020000026598/subv. a
"BAR ERLANTZ"

47101/12020000023365/subv. a
"BAR ERLANTZ"

48001/12020000028638/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IK.AS

47101/12020000023376/subv. a
"BAR ATERPE"

47101/12020000028831/subv. a
"BAR ATERPE"

48001 /12020000028646/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000023098/subv. a
"FORUEN OOZOKIAK"

47101/12020000022904/subv. a
"PELUQUERIA JOSY"

48001/12020000001768/1. saria:
arroz-odolosteen ma

47101/12020000027964/subv. a
"TALLERES ELIZONDO"

47101/12020000023370/subv. a
"TALLERES ELIZONDO"

47101/12020000022920/subv. a
"IRASTORZA"

47101/12020000027980/subv. a
"IRASTORZA"

47101/12020000027821/subv. a
"ELIOT SCHOOL"

47101/12020000022897/subv. a
"DOVER SCHOOL, S.L."

47101/12020000022945/subv. a
"LEK.UONAK SL"

47101/12020000027791/subv. a
"PASTELERIA LEKU-ONA"

47101/12020000028858/subv.a
"ADIPA PROTECCION LAB

47101/12020000028857/subv. a
"IMPULSO MODA"

47101/12020000022914/subv. a
"ASADOR K.EBIDE SL"

47101/12020000027788/subv. a
"ASADOR KEBIDE"

47101/12020000027972/subv. a
"I'ELUQUERIA JML EST1L

47101/12020000022957/subv. a
"JML EST1LISTAS PELUQ

47101/12020000022939/subv. a
"RESTAURANTE EPERRA"

47101/12020000027780/subv. a
"RESTAURANTE EPERRA"

47101/12020000023459/subv. a
"LOS CHICOS"

47101/12020000028835/subv. a
"ARTZA KIROL MODA"

47101/12020000020734/subv. a
"ARTZA KIROL MODA SL"

NIF

078999667A

078999667A

079052814C

079054383W

079054383W

079134283T

B79136835E

079142392J

379174516Y

379177824W

379177824W

379223381L

379223381L

)79227587Q

379227587Q

)79233740M

379243308M

179243308M

)79267580N

37939708 IT

)79432256P

B01403203

348187371

348187371

348244438

348244438

348499388

34849938S

348518971

348518971

348587554

348588057

348757173

348757173

395018099

395018099

395058129

395058129

395068144

395087011

395087011

DENOMINACI6N DEL PERCEPTOR

LOPEZ*GRISALES,ESTEFANY

LOPEZ*GRISALES,ESTEFANY

MUNOA*VARONA,NAIARA

MARIN*CHAVARRIAGA,LAURA DANIELA

MARIN*CHAVARRIAGA,LAURA DANIELA

RODRIGUEZ*GARCIA,ALBA

CALVO*AGUADO,OSCAR

CEBALLOS*LEON,XIOMARA

LANDA*GARAY,IGONE

L1N*ZHENO,YU

LIN*ZHENG,YU

ROCHA*BARRIOS,LINA MARIA

ROCHA*BARRIOS,LINA MARIA

ROJAS*GIL,ANGELA MARIA

ROJAS*G[L,ANGELA MARIA

LOPEZ*BILBAO,MAIALEN

SACERES*JUAREZ,ARACELY

^ACERES*JUAREZ,ARACELY

rORNERO*URRUTIA,IZARO

><ELSON*ANDRADE,KAREN ELIZABETH

DIAZ*DIAZ,SANTA

BMBUTIDOS SUSO, S.L.

FALLERES ELIZONDO S.L.

1-ALLERES ELIZONDO S.L.

2ARPINTERIA Y TAPICERIA IRASTORZA, S.L.

:'AR.P[NTER1A Y TAPICERIA IRASTORZA, S.L.

X)VER SCHOOL SL

30VER SCHOOL SL

.EKUONAK, S.L.

^EKUONAK,S.L.

'ROTECCION LABORAL ADIPA S.L.

MARSERRAEMA S. L.

\SADOR KEBIDE, S.L.

\SADOR KEBIDE, S.L.

I.M.L. EST1LISTAS, S.L.

I.M.L. ESTILISTAS, S.L,

3ENTABARRI HOSTELER1A, S.L.

3ENTABARRI HOSTELERIA, S.L.

FEXTIL COMERCIAL DAJOLA S.L.

\RTZA KIROL MODA, S.L.

\RTZA K.IROL MODA, S.L.

IMPORTE

600,0(

900,0(

500,0(

500,0(

500,OC

199,8]

200,4i

500.0C

199,81

900,OC

900,OC

500.0C

500,OC

600,OC

900,OC

165,43

900,OC

900,00

199,81

600,00

500,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 8 de 16 26c/eAbrilciei2021



NOMBRE

47101/12020000027363/subv. a
"CERRAJERIA AG1NAGA"

47101/12020000023105/subv. a
"CERRAJERIA AGU1NAGA"

47101/12020000022923/subv. a
"LEDA IMAGEN SL"

47101/12020000023320/subv. a
"LA FONDA"

43301/12020000023659/Cidos
formativos de FP Basic

43301/12020000013124/Ciclos
fonnativos de FP Basic

43301/12020000005500/Cidos
formativos de FP Basic

43301/12020000005029/UDAL
GAZTED1 2019: TEKN1KAR1A

43301/12020000005124/2020:
EKARPENA BEHAROINTZA.-

43301/12020000006543,
Subvencion para la financiaci

43301/12020000002579/UDAL
GAZTEDI 2019: TEKNIKARIA

43301/12020000029576,
Transferencia Mungialdeko Beh

43301/12020000013378/ENPLEGU
PLANA 2019: KONTRATAT

43301/12020000015214/Pago a
Mungialdeko Behargintz

43301/12020000017058/2020:
EKARPENA BEHARGINTZA.-

47101/12020000023371/subv. a
"EXPERT TROBIKA"

47101/12020000027817/subv. a
"EXPERT TROB1KA"

47101/12020000028833/subv. a
"AOUIPLAST SUBSTRACT

47101/12020000023463/subv. a
"AGUIPLAST SUBSTRACT

47101/12020000023115/subv. a
"LEKUNE"

47101/12020000027965/subv. a
"TALLER DE REPARACION

47101/12020000022962/subv. a
"ARRI AUTOMOCION SL"

47101/12020000023372/subv. a
"ARTELAN ARMAIRUAK S.

47101/12020000027815/subv. a
"ARTELAN ARMAIRUAK"

47101/12020000022910/subv. a
"CONSTRUCCIONES Y REF

47101/12020000027371/subv. a
"REMIT"

47101/12020000030752/subv. a
"TABERNA GOIETA"

47101/12020000022948/subv. a
"EMAI BIKOTE"

47101/12020000027352/subv. a
"B1K.OTE"

47101/12020000023318/subv. a
"ERRIBIDE DECORAC10N"

47101/12020000027822/subv. a
"ERRIBIDE DECORACION"

47101,12020000023112/subv. a
"HELADOS ITALIANOS GE

47101/12020000029184/subv. a
"RESTAURANTE AMA LUR"

47101/12020000027803/subv. a
"HIRU OFFICE&HOME"

47101/12020000026755/subv. a
"1RU OFFICE"

47101/12020000030751/subv. a
"EKAN"

47101/12020000023109/subv. a
"HARITZA GASTRO&CAFE"

47101/12020000027376/subv. a
"ARITZA GASTRO&CAFE"

47101/12020000029182/subv. a
"IZARO NAUTIC"

47101/12020000023302/subv. a
"ASIER GOMEZ ESTUDIO

47101/12020000022959/subv. a
"ROTUR KOPY"

NIF

B95I44119

B95144119

B95149423

B95155073

B95170650

B95170650

B95170650

B95170650

B95170650

B95170650

B95170650

B95170650

B95170650

B95170650

B95170650

B95184818

B95184818

B95220695

B95220695

B95239687

B95239695

B95239695

B95242970

B95242970

B95245015

B95245015

B95259974

B95260683

B95260683

B95295127

B95295127

B95298907

B95305181

B95410643

B95410643

B95435517

B95521803

B95521803

B95546800

B95547436

B95580759

DENOM1NAC10N DEL PERCEPTOR

ERREMENTARIETXE, S.L.

ERREMENTAR1ETXE, S.L.

LEDA IMAGEN, S.L.

FONLARRAURI, S.L.

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

MUNGIALDEK.O BEHARGINTZA, S.L.

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

MUNGIALDEKO BEHAROINTZA, S.L.

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

MUNOIALDEKO BEHARGINTZA, S.L.

EXPERT TROBIKA,S.L.

EXPERT TROBIK.A, S.L.

AGUIPLAST SUBSTRAT MILENIUM, S.L.

AGUIPLAST SUBSTRAT MILEN1UM, S.L.

LEK.UNE REVESTIMIENTOS, S.L.

ARRI AUTOMOCION, S.L.

ARR1 AUTOMOC10N, S.L.

ARTELAN ARMAIRUAK, S.L.

ARTELAN ARMAIRUAK, S.L.

CONSTRUCCIONES Y REFORMAS REMIT, S.L.

CONSTRUCCIONES Y REFORMAS REMIT, S.L.

ASIOA HOSTELERIA, S.L.

EMAI XXI, S.L.

EMA1 XXI, S.L.

ERR1BIDE DECORACION, S.L.

ERRIBIDE DECORAC10N, S.L.

HELADOS 1TALIANOS GELATI GELATI, S.L.

ASTINTZE S. L.

1RU OFFICE & HOME, S.L.

IRU OFFICE & HOME, S.L.

BOKATERIA ANEK, S.L.

SERV1CIOS DE HOSTELER1A SAMARANTZA, S.A.

SERVICIOS DE HOSTELERIA SAMARANTZA, S.A.

IZARO NAUTIC, S.L.

ASIER GOMEZ STUDIO, S.L.

ROTUR KOPY, S.L.

IMPORTE

900,00

900,00

500,00

900,00

107.826,62

107.576,00

107.576,00

1.762,12

168.817,80

20.908,34

0,00

30.984,79

6.101,37

36.713,00

168.817,80

900,00

900,00

600,00

600,00

900,00

500,00

500,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pdgina 9 de 16 26deAbrilde!2021 w



NOMBRE

47101/12020000031986/subv. a
"ROTUR KOPY, S.L."

47101/12020000027992/subv. a
"ZAPATERIA IBILI"

47101/12020000023383/subv. a
"ZAPATERIA IBILI"

47101/12020000020640/subv. a
"Escuela Infantil Uzt

47101/12020000026602/subv. a
"ESCUELA INFANTIL UZT

47101/12020000028S54/subv. a
"HOTELES MUNGIA"

47101/12020000022961/subv. a
"HOTELES MUNGIA"

47101/12020000030749/subv. a
"BASQUEBIKE, S.L."

47101/12020000027777/subv. a
"ENE BADA"

47101/12020000023374/subv. a
"ENE BADA"

47101/12020000023453/subv. a
"IKUSI TABERNA"

47101/12020000027351/subv. a
"IKUSI TABERNA"

47101/12020000020722/subv. a
"GUREA MODAK"

47101/12020000027775/subv. a
"GUREA MODAK"

47101/1202000002311 8/subv. a
"ARSENIO"

47101/12020000026596/subv. a
"ARSENIO GONZALEZ BIK

47101/12020000023368/subv. a
"VAO INTERJORISMO"

47101/12020000026612/subv. a
"VAO [NTERIORISMO"

47101/12020000022934/subv. a
"CAFETERIA BIZKAIA"

47101/12020000027370/subv. a
"CAFETERIA BIZKAIA"

47101/12020000022907/subv. a
"BIZELEC2020,SL"

47101/12020000027801/subv. a
"BIZELEC 2020"

47101/12020000029185/subv. a
"CENTRO CANINO QUINCO

47101/12020000023458/subv. a
"GLASSDRIVE"

47101/12020000028838/subv. a
"GLASSDRIVE"

47101/12020000022916/subv. a
"PASTA E PIZZA MUNGIA

47101/12020000027353/subv. a
"PASTA E PIZZA MUNGIA

47101/12020000028996/subv. a
"TXANOOORRITXU MUNGIA

47101 /12020000028841 /subv. a
"TXANOGORRITXU MUNGIA

47101/12020000027975/subv. a
"MUME"

47101/12020000023460/subv. a
"MERKA KING"

47101/12020000028856/subv. a
"BILI'LA ASESORES"

47101/12020000020677/subv. a
"CAFE BAR ZATOZ"

47101/12020000026597/subv. a
"CAFE BAR ZATOZ"

47101/12020000027823/subv. a
"ELECTROWAGEN ARINTZA

47101/12020000022926/subv. a
"ELECTROWAGEN ARtNTZA

47101/12020000023304/subv. a
"TALLERES BIDEGANE"

47101/12020000027814/subv. a
"TALLERES BIDEGANE"

47101/12020000028845/subv. a
"RESTAURANTE AMETSA L

47101/12020000023128/subv. a
"RESTAURANTE AMETSA L

47101/12020000027974/subv. a
"MARTA & YO PELUQUERI

NIF
B95580759

B95592531

B95592531

B95632725

B95632725

B95653572

B95653572

B95676862

B95687661

B95687661

B95727004

B95727004

B95738423

B95738423

B95739710

B95739710

B95742789

B95742789

B95750634

B95750634

B95765525

B95765525

B95788691

B95S03805

B95803805

B95822706

B95822706

B95843074

B95843074

B95879250

B95915997

B95923405

B95937397

B95937397

B9596704S

B95967048

B95972410

B95972410

B95973228

B9597322S

B95981403

DENOMINACI6N DEL PERCEPTOR

ROTUR KOPY, S.L.

GRUPO IBI 20, S.L.

ORUPO IBI 20, S.L.

ESCUELA INFANTIL UZTAIAK-AROS, S.L.

ESCUELA INFANTIL UZTAIAK-AROS, S.L.

HOTELES MUNGIA, S.L.

HOTELES MUNG1A, S.L.

BASQUEBIKE, S.L.

LA CASA DE EVA MARIA, S.L.

LA CASA DE EVA MARIA, S.L.

IK.USI TABERNA

[KUSI TABERNA

3UREA MODAK, S.L.

aUREA MODAK, S.L.

•\RSENIO OONZALEZ BIKE, S.L

ARSEN10 GONZALEZ BIKE, S.L

VAO INTERIORISMO Y DISENO INTEGRAL, S.L.

VAO 1NTERIORISMO Y DISENO INTEGRAL, S.L.

CAFETERIA BIZKAIA BERRIA, S.L.

CAFETERIA BIZKA1A BERRIA, S.L.

BIZELEC 2020 SL

3IZELEC 2020 SL

^ENTRO CANINO QUIINCOCAN

WTOLUNAS BILBAO, S.L.U.

•\UTOLUNAS BILBAO, S.L.U.

'ASTA E PIZZA MUNGIA, S.L

I'ASTA E PIZZA MUNGIA, S.L

CXANOOORRITXU MUNGIA HAURRESKOLA S.L.

rXANOGORRITXU MUNGIA HAURRESKOLA S.L.

rRII'AZORRI, S.L.

MERKA KING 2018, S.L.

31LPLA ASESORES, S.L.

JRIAROS ANAIAK, S.L.

JRIAROS ANAIAK, S.L.

3LECTROWAGEN AR1NTZA, S.L.

3LECTROWAGEN AR1NTZA, S.L.

FALLERES BIDEGANE S. L.

FALLERES BIDEGANE S. L.

^ESTAURACION AMETZA LARRAURI SL

^ESTAURACION AMETZA LARRAURI SL

MARTA & YO PELUQUERIA, S.L.

IMPORTE

900,OC

900,OC

900,OC

500,OC

500,00

900,00

900,00

900,OC

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

600,00

600,00

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

600,00

500,00

900,00

900,00

500,00

500,00

500,00

500,00

900,00

900,00

500,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 10 de 16 26cleAbrildel2021



NOMBRE

47101/12020000022931/subv.a
"MARTA & YO PELUQUER1

47101/12020000027802/subv. a
"MIMOKA SHUSI"

47101/12020000028849/subv. a
"BEHEKO SUE"

47101/12020000022963/subv. a
"TALLERES ETORKJ"

47101/12020000027966/subv. a
"TALLERES ETORKI"

47101/12020000023099/subv. a
"MAX BEITIA"

47101/12020000023123/subv. a
"BAR IRUDI"

47101/12020000027349/subv. a
"BAR IRUDI"

47101/12020000022929/subv. a
"MATER1ALES DE CONSTR

47101/12020000027796/subv. a
"FERRETERIA ELORTEGI"

47101/12020000023107/subv.a
"ZIRATS ESTILISTAS"

47101/12020000027779/subv. a
"ZIRATS ESTILISTAS"

47101/12020000023461/subv. a
"ETXE ARTE"

47101/12020000027356/subv. a
"ETXE ARTE"

47101/12020000022915/subv. a
"HAIZE LIBURUDENDA"

47101/12020000020666/subv. a
"PAPELES P1NTADOS MUN

47101/12020000023369/subv. a
"MUNOIAUTO"

47101/12020000027798/subv. a
"NEUMATICOS MUNGIAUTO

47101/12020000020729/subv. a
"ZAPATERIA IRATXO"

47101/12020000027378/subv. a
"ZAPATERIA IRATXO"

47101/12020000027981/subv. a
"RESTAURANTE MENDIPE"

47101/12020000023110/subv. a
"RESTAURANTE MENDIPE"

48001/12020000004533/1. Saria
(txorizo maila) DIRU

47101/12020000028855/subv. a
"GALTZAGORRI"

47101/12020000023390/subv. a
"GALTZAGORRI"

47101/12020000027774/subv. a
"KINAK ILEAPA1NDEGIA"

47101/12020000020654/subv. a
"KINAK ILEAPAINDEGIA"

47101/12020000027812/subv. a
"AOROTURISMO ARAIZE"

47101/12020000023135/subv. a
"AGROTURISMO ARAIZE"

47101/12020000022905/subv. a
"DOSDEDALES"

47101/12020000026613/subv. a
"DOSDEDALES"

47101/12020000027346/subv. a
"ESKU ONAK. EST1LISTAS

47101/12020000023355/subv. a
"ESKU ONAK ESTILISTAS

47101/12020000026624/subv. a
"PELUQUERIA CANINA HE

47101/12020000023106/subv. a
"PELUQUERJA CANINA HE

47101/12020000023462/subv. a
"OTAZUA"

47101/12020000020655/subv. a
"BAR AKETXE"

47101/12020000026614/subv. a
"BAR AK.ETXE"

47101/12020000020724/subv. a
"HERRIKO TABERNA"

47101/12020000026636/subv. a
"HERRIKO TABERNA"

47101/12020000020629/subv. a
Mungia Fun English

NIF

B95981403

B95985917

B95988663

E48184774

E48184774

E48669014

E48950307

E48950307

E95132551

E95132551

E95306536

E95306536

E95355012

E95355012

E95364949

E955I1861

E95692893

E95692893

E95714168

E95714168

E95720165

E95720165

E9574I039

E95760062

E95760062

E95760245

E95760245

E95826483

E95826483

E95846283

E95846283

E9589I065

E95891065

E95946851

E95946851

E95947248

E95954079

E95954079

E95958757

E95958757

E95967717

DENOMINAC10N DEL PERCEPTOR

MARTA & YO PELUQUERIA, S.L.

CURE BIHARK.O IZARRAK SL

BEHEKO SUE S. L. U

JUAN GALLARDO GALLARDO-DANIEL BILBAO
GUARROCHENA

JUAN GALLARDO GALLARDO-DANIEL BILBAO
GUARROCHENA
ABEL1NE BEITIA SAENZ-ARG1NE BEITIA SAENZ

JUAN PALOMARES PRADO-JOSE ANGEL ABR1L
GARCIA
JUAN PALOMARES PRADO-JOSE ANGEL ABRIL
GARCIA
INAKI ELORTEGU1 ERKOREKA-MAR1A LUISA
ERKOREKA ERKOREKA
INAKI ELORTEGUI ERKOREKA-MARIA LUISA
ERKOREKA ERKOREK.A

ANA MARIA PALOMARES RUIZ-NAHIKAR
MADARIAOA URIAGEREKA-AITZIB

ANA MARIA PALOMARES RUIZ-NAHIKAR
MADARIAGA URIAGEREKA-AITZIB

M.V Y M. I GUERRERO DE LA MATA, C. B

M. V Y M. I GUERRERO DE LA MATA, C. B

VICTORIA BRUSCHI-IGNAC10 JOSE DEMICHELI
UR1BEONDO, C.B.

IVAN FLORES ANDRES-JOSE ANGEL FLORES
ANDRES, C.B.

PEDRO MANUEL CLEMENTE GARCIA-JUAN
FLORENCIO CORREIA CARVALHO
PEDRO MANUEL CLEMENTE GARC1A-JUAN
FLORENCIO CORREIA CARVALHO

M1REN ARANTZAZU DE LA CAL MURUAGA-
FERNANDO PUENTE TRUJILLO
MIREN ARANTZAZU DE LA CAL MURUAGA-
FERNANDO PUENTE TRUJILLO

JOSE MANUEL V1LABRILLE ALONSO-MAR1A
NIEVES C1MAS AYARZAGUENA
JOSE MANUEL VILABRILLE ALONSO-MARIA
NIEVES CIMAS AYARZAGUENA

UNAI ARRUZA ELORDUI-AITOR GAMBOA
BUSTINZA C.B.

NA1ARA SARASUA MERINO-RAIMUNDO SANTOS
GARCIA

NAIARA SARASUA MERINO-RAIMUNDO SANTOS
GARCIA
RAQUEL ARRANZ MARTIN-MARIA DEL ROC10
RETUERTO PENA

RAQUEL ARRANZ MARTIN-MARIA DEL ROCIO
RETUERTO PENA

TXOMIN 1CETA-ESTHER ARAMENDIA E. T. C
EXPLOTACION AGRAR1A

TXOMIN ICETA-ESTHER ARAMENDIA E. T. C
EXPLOTAC10N AGRARIA
ALMUDENA FERNANDEZ MANANES-MIRTHA
QUINTELA VELASCO

ALMUDENA FERNANDEZ MANANES-MIRTHA
QUINTELA VELASCO
MARIA 1DOYA GARAY JAUREGIZAR-MARA
FERNANDEZ HENALES
MARIA IDOYA GARAY JAUREGIZAR-MARA
FERNANDEZ HENALES

ESTIBALIZ MARTINEZ GUERRICAGOITIA-
MAROARITA TAMES TABAR

EST1BALIZ MARTINEZ OUERRICAGOIT1A-
MARGARITA TAMES TABAR

ANA ISABEL PRIETO SABUGO-M1REN NAGORE
MORAGUES ZUBIRI
CARLOS MUNOZ URRUTIA-ARRATE ECHEVARRIA
CHURRUCA
CARLOS MUNOZ URRUTIA-ARRATE ECHEVARRIA
CHURRUCA
AINOA LEGARRETA ETXEBARRIA -JESUS BADO
GONZALEZ
AINOA LEGARRETA ETXEBARRIA -JESUS BADO
GONZALEZ
EDURNE MUNOZ LOPEZ-PATRICIA ADELE
HIGHFIELD

IMPORTE

500,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

600,00

600,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

617,28

900,00

900,00

500,00

500,00

900,00

900,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagiiia 11 de 16 26 de Abril de! 2021 w



NOMBRE
47101/12020000027790/subv. a
"MUNGIA FUN ENGLISH"

47101/12020000023091/subv. a
"URGOITI TABERNA"

47101/12020000027374/subv. a
"URGOITI TABERNA"

47101/12020000022896/subv. a
"ASADOR BIDEGAIN"

41902/12020000028650,
FAKTURA 131/20. 2020KO
KUOTA

48135/12020000028745/AECC
Diru Laguntza Zuzena (80

48135/12020000006691/2019KO
DEIALDIA: DIRU-LAGUNTZ

48101/12020000026127/asignacion
grupo municipai, n

48101/12020000022672/asignacion
grupo municipal, o

48101,12020000020614/asignacion
grupo municipal, s

48101/12020000003288/asignaci6n
grupo municipal, e

48101/12020000005517/asignacion
grupo municipal, f

48101/12020000007470/asignacion
grupo municipa!, d

48101 /12020000011687/asignacion
grupo municipal, a

48101/12020000016206/asignacion
grupo municipal, j

48101/12020000012632/asignacion
grupo municipal, m

48101/12020000013934/asignacion
grupo municipal, j

48101/12020000029159/asignacion
grupo municipal, d

4S 101/12020000008659/asignacion
grupo municipal, d

48134,12020000017674/201 9K.O
DEIALDIA: DIRU-LAOUNTZ

48134/12020000019603/2020K.O
DEIALDIA: DIRU-LAGUNTZ

48101/12020000028751,
GORABIDE DIRU LAGUNTZA
(80/20
48101/12020000012496/2019KO
DEIALDIA: DIRU-LAGUNTZ

48101/12020000028612/2020:
K.IROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011825/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48104/12020000028145/Concesion
y Ordenacion del pa

48101/12020000028621/2020:
KIROL ELK.ARTEENTZAT DIR

48101/12020000011811/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000021788/3er. pngo
de la subvencion an

48101/12020000007324/ler. pago
de la subvencion an

48101/12020000014312/2" pago de
!a subvencion ano

48101/12020000011802/2019:
K.IROL ELKARTEENTZAT D1R

48101/12020000028605/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT D1R

48101/12020000011794/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

4S 101,12020000028601,2020:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011797/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT D1R

48101/12020000011800/2019:
K.IROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000028602/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011798/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR
48101/12020000028620/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT D1R

NIF

E95967717

E95972683

E95972683

E95979431

GO 1029503

G28197564

G28197564

028477727

G28477727

028477727

G28477727

328477727

028477727

328477727

328477727

328477727

328477727

328477727

328477727

328567790

328567790

348078380

348078380

348202758

348202758

348225718

348225718

348225718

348261226

348261226

348261226

348278873

348278873

348284657

348407985

348407985

348445985

348464747

348464747

348515704

DENOMINACI6N DEL PERCEPTOR
EDURNE MUNOZ LOPEZ-PATRICIA ADELE
HIGHFIELD

PABLO GORJON Y OTROS C. B

PABLO GORJON Y OTROS C. B

URKO OLABE TORREALDAY-IRACHE ZURBANO
GARRAZA

EUDEL ASOCIACION DE MUNIC1PIOS VASCOS

ASOC. ESPANOLA CONTRA EL CANCER

ASOC. ESPANOLA CONTRA EL CANCER

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI

PART1DO SOCIAL1STA DE EUSKADI

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI

PARTIDO SOCIAUSTA DE EUSKADI

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKAD1

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI

PART1DO SOCIALISTA DE EUSKADI

PARTIDO SOCIALISTA DE EUSKADI

\SOC. MANOS UNIDAS

\SOC. MANOS UNIDAS

30RABIDE-ASOCIACION VIZCAINA EN FAVOR DE
LAS PERSONAS CON Dl

30RABIDE-ASOC1ACION VIZCA1NA EN FAVOR DE
.AS PERSONAS CON DI

\4UNGIAKO RUGBY TALDEA

MUNOIAKO RUGBY TALDEA

50CIEDADCICLISTA VALENTIN URIONA

30CIEDADCICLISTA VALENTIN URIONA

30CIEDADC1CLISTA VALENTIN URIONA

\SOC. JUBILADOS Y I'ENSIONISTAS DANONTZAT

\SOC. JUBILADOS Y PENSIONISTAS DANONTZAT

\SOC. JUBILADOS Y I'ENSIONISTAS DANONTZAT

M'A COLEOIO PUBLICO LEOARDA ALDEA

\PA COLEGIO I'UBLICO LEGARDA ALDEA

\PA FUNDACION ESCUELAS BENTADES

XUB DEPORTIVO MUNOIA

:LUB DEPORTIVO MUNGIA

.ARRAMENDI IKASTOLA K.IROL TALDEA

3ANAK BAT PENA PELOTAZALE

3ANAK BAT PENA PELOTAZALE

iOCIEDAD DE TIRO CAZA Y PESCA

IMPORTE

500,0(

900,0(

900,0(

900,OC

3.005,0(

480,0(

120.0C

389,2;

389,22

389,2;

381,6C

381,6C

110,7C

389,22

389,22

389,22

389,22

389,22

272,58

1.200,00

4.800,00

S.640,00

2.160,00

15.005,02

14.315,53

7.490,00

3.735,34

3.633,22

15.000,00

20.000,00

20.000,00

6.225,50

8.630,16

2.177,24

13.831,12

12.806,73

5.280,39

4.341,12

2.738,94

2.381,65

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 12 de 16 26 de Abril del 2021



NOMBRE

48101/12020000011809/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT D1R

48101/12020000028603/2020:
K.IROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011799/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48122/12020000014558/2019KO
HITZARMENA BANCO DE AL

48122/12020000028746/Banco de
Alimentos de Bizkaia

48123/12020000018968/2019KO
DEIALDIA: DIRU-LAGUNTZ

48123/12020000020018/2020KO
DEIALDIA: DIRU-LAGUNTZ

48101/12020000028753/EUSKAL
FONDOAREN 2020KO PR01E

48131/12020000027931/Cuota
Euska] Fondoa ano 2020

48131/12020000028755/Cuota
EuskalFondoa2019

48101/12020000028613/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011807/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000028604/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011801/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000028609/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT D1R

48101/12020000011804/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48114/12020000005911/Concesion
de subvencion ano 2

48101/12020000028606/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011803/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48107,12020000012964/2020:
HITZARMENA URDAITR1 TRI

48101/12020000028615/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT D1R

48101/12020000011808/2019:
K.IROL ELKARTEENTZAT DIR

47101/12020000027968/subv. a "I
& I"

47101/12020000022912/subv. a
"I&I"

48101/12020000028600/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011796/2019:
KJROL ELKARTEENTZAT DIR

48137/12020000020017/201 9K.O
HITZARMENA MARWA ELKAR

48137/12020000028752/MARWA
DIRU LAGUNTZA ZUZENA (8

48130,12020000028747,
FUNDACION VIDA D1RU
LAGUNTZA

48130/12020000021787,
HITZARMENA2019:
FUNDAC10N VI

48101/12020000013933/asignacion
grupo municipal, j

48101/12020000012631 /asignacion
grupo municipal, m

48101,12020000016205/asignacion
grupo municipal, j

48101/12020000020613/asignacion
grupo municipal, s

48101/12020000022671 /asignacion
grupo municipal, o

48101,120200000261 26/asignacion
grupo municipal, n

48101/12020000003287/asignacion
grupo municipal, e

48101,12020000005515/asignacion
grupo municipal, f

48101/12020000007469/asignacion
grupo municipal, d

48101/120200000H686/asignaci6n
grupo municipal, a

NIF

048515704

G48556765

048556765

G48755433

048755433

G48771059

048771059

G48772487

048772487

G48772487

048812218

G4S812218

G48820021

G48820021

G48968564

048968564

095016226

G95016226

G95016226

095184214

G95270534

095270534

G95524245

095524245

095636551

095636551

G95666350

G95666350

G95766911

095766911

G95802914

G95802914

G95802914

095802914

G95802914

G95802914

G95802914

G95802914

G95802914

G95802914

DENOMINACION DEL PERCEPTOR

SOCIEDAD DE TIRO CAZA Y PESCA

ASOC. "LAUAXETA" MADRES Y PADRES l.E.S.
"MUNGIA"

ASOC. "LAUAXETA" MADRES Y PADRES I.E.S.
"MUNGIA"

BANCO DE ALIMENTOS DE BIZKAIA

BANCO DE AL1MENTOS DE BIZKAIA

DIZ-DIZ MUNGIAK.O EMAKUMEEN ELKARTEA

DIZ-DIZ MUNGIAKO EMAKUMEEN ELK.ARTEA

EUSKAL FONDOA

EUSKAL FONDOA

EUSKAL FONDOA

MUNGIA SASK1BALOI TALDEA

MUNGIA SASKIBALOI TALDEA

APA ESCUELA DEL BARRIO DE LAUKARIZ DE
MUNGIA

APA ESCUELA DEL BARRIO DE LAUKARIZ DE
MUNGIA

MUNG1A 10ERIKETA TALDEA

MUNOIA IGERIKETA TALDEA

A.D. ATLETISMO TALDEA

A.D. ATLET1SMO TALDEA

A.D. ATLETISMO TALDEA

C.D. URDAITRI TRIATLON TALDEA DE GERNIKA

MUNGIA BUTROI ESKUBALOIA KIROL TALDEA

MUNOIA BUTR01 ESKLUBALOIA KIROL TALDEA

IANIRE RODR1GUEZ-IDOIA GOMEZ, S.C.

IANIRE RODRIGUEZ-IDOIA GOMEZ, S.C.

CLUB DEPORTIVO BOXMUN

CLUB DEPORTIVO BOXMUN

ASOC. MARWA DE MUJERES ARABES EN MUNGIA

ASOC. MARWA DE MUJERES ARABES EN MUNGIA

ASOC. AMIGOS DE LA FUNDAC10N VIDA PARA
TODOS

ASOC. AMIGOS DE LA FUNDACION V1DA PARA
TODOS

CIVICA MONTE BERRIAGA (CMB)

CIV1CA MONTE BERRIAGA (CMB)

CIVICA MONTE BERRIAGA (CMB)

CIVICA MONTE BERRIAGA (CMB)

CIVICA MONTE BERRIAGA (CMB)

CIV1CA MONTE BERRIAGA (CMB)

CIVICA MONTE BERRIAGA (CMB)

CIV1CA MONTE BERRIAOA (CMB)

CIVICA MONTE BERRIAGA (CMB)

CIVICA MONTE BERRIAGA (CMB)

IMPORTE

2.131,74

2.403,73

2.161,39

400,00

1.600,00

288,00

1.152,00

14.941,00

3.558,51

3.558,51

8.626,80

9.004,73

1.739,98

2,423,50

2.267,73

4.648,11

7.000,00

4.536,25

4.740,11

7.000,00

2.541,45

2.396,78

500,00

500,00

149,11

523,00

100,00

400,00

14.400,00

3.600,00

583,83

583,83

583,83

583,83

583,83

583,83

572,40

572,40

166,05

583,83

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 13 de 16 26deAbrildel202]
>1



NOMBRE

48101/12020000008658/asignacion
grupo municipal, d

48101/12020000029158/asignacion
grupo municipal, d

48101/12020000011795/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000028598/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000028624/2020:
KIROL ELKARTEENTZAT DIR

48101/12020000011826/2019:
KIROL ELKARTEENTZAT D1R

48132/12020000014559/2019:
HITZARMENA ELMUBA (20%
48101/12020000005513/asignacion
grupo municipal, f

48101/12020000026123/asignacion
grupo municipal, n

48101/12020000003285/asignacion
grupo municipal, e

48101/12020000012629/asignacion
grupo municipal, m

48101/12020000013931/asignacion
grupo municipaij

48101 /12020000007467/asignacion
grupo municipal, d

48101/12020000029156/asignacion
grupo municipal, d

48101/12020000022669/asignacion
grupo municipal, o

48101,12020000008656/asignacion
gnipo municipal, d

48101/12020000020611/asignaci6n
grupo municipal, s

48101/12020000016203/asignacion
grupo municipal J

48101/12020000011 684/asignacion
grupo municipal, a

48101/12020000007468/nsignaci6n
grupo municipal, d

48101/12020000003286/asignacion
grupo municipal, e

48101/12020000026124/asignacion
grupo municipal, n

48101/12020000022670/asignacion
grupo municipal, o

48101,12020000020612/asignacion
grupo municipal, s

48101 /12020000016204/asignacion
grupo municipal, j

48101/12020000012630/asignacion
grupo municipal, m

48101,1202000001 3932/asignacion
grupo municipaij

48101/12020000029157/asignaci6n
grupo municipal, d

48101/12020000008657/asignaci6n
grupo municipal, d

48101/12020000011685/asignacion
grupo municipal, a

4S 101 /12020000005514/asignacion
grupo municipal, f

48101/12020000007471/iisignacidn
grupo municipat, d

48101 /12020000003289/asignnci6n
grupo municipal, e

48101/12020000026128/asignacion
grupo municipal, n

48101,12020000022673/asignacion
grupo municipal, o

48101,12020000020615/asignacion
grupo municipal, s

48101/12020000005518/asignacion
grupo municipal, f

48101/12020000012633/asignaci6n
grupo municipal, m

48101,12020000013935/nsignacion
grupo municipal, j

48101/12020000029160/asignacion
grupo municipa!, d

48101/12020000008660/asignacion
grupo municipal, d

NIF

G95802914

095802914

G95806501

G95806501

095832663

G95832663

G95872438

095962809

Q95962809

G95962809

G95962809

Q95962809

095962809

G95962809

395962809

395962809

395962809

395962809

395962809

395963385

395963385

3959633S5

395963385

395963385

395963385

395963385

395963385

395963385

395963385

395963385

395963385

395963492

395963492

395963492

395963492

395963492

395963492

395963492

395963492

395963492

395963492

DENOMINACION DEL PERCEPTOR

CIVICA MONTE BER.RIAGA (CMB)

CIVICA MONTE BERRIAGA (CMB)

CLUB DEPORTIVO BITXIAK DE MUNGIA

CLUB DEPORTIVO BITX1AK DE MUNG1A

FALLU MENDIZALE K.1ROL KLUBA

TALLU MENDIZALE KIROL K.LUBA

ELMUBA ERREFUXIATUEI LAGUNTZEKO
MUNGIALDEKO BATZORDEAREN ELK
EAJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

EAJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

EAJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

EAJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

EAJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

3AJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

EAJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLIT1KOA

3AJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

EAJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

3AJ-PNV MUN01A UDALTALDE POLITIKOA

3AJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

3AJ-PNV MUNGIA UDALTALDE POLITIKOA

3USKAL HERRIA BILDU- MUNGIAKO UDAL
FALDE POLITIKOA

3USKAL HERRIA BILDU- MUNGIAKO UDAL
FALDE POL1TIKOA
3USKAL HERRIA BILDU- MUNOIAKO UDAL
FALDE POLITIKOA

3USKAL HERRIA BILDU- MUNG1AKO UDAL
FALDE POLITIKOA

3USKAL HERRIA BILDU- MUNOIAKO UDAL
FALDE POLITIKOA

iUSKAL HERRIA BILDU- MUNGIAKO UDAL
FALDE POLITIKOA
3USKAL HERRIA BILDU- MUNGIAKO UDAL
FALDE POLITIKOA

3USKAL HERRIA BILDU- MUNGIAKO UDAL
FALDE I'OLITIKOA

lUSKAL HERRIA BILDU- MUNGIAKO UDAL
FALDE POL1TIKOA
lUSKAL HERRIA BILDU- MUNOIAKO UDAL
FALDE POLITIKOA

iUSKAL HERRIA BILDU- MUNOIAKO UDAL
FALDE POLIT1KOA
lUSKAL HERR1A BILDU- MUNGIAKO UDAL
FALDE POLIT1KOA

3LKARREKIN MUNGIA-PODEMOS/EZK.ER ANITZA-
U/EQUO BERDEAK
iLKARREKIN MUNGIA-PODEMOS/EZKER ANITZA-
U/EQUO BERDEAK

iLK-ARREKIN MUNGIA-PODEMOS/EZKER ANITZA-
U/EQUO BERDEAK
iLKARREKIN MUNGIA-PODEMOS/EZKER AN1TZA-
U/EQUO BERDEAK
3LKARREKIN MUNGIA-PODEMOS/EZKER ANITZA-
U/EQUO BERDEAK
2LKARREKIN MUNOIA-PODEMOS/EZKER ANITZA-
U/EQUO BERDEAK
iLKARREKIN MUNOIA-PODEMOS/EZKER ANITZA-
U/EQUO BERDEAK
iLKARREKlN MUNGIA-PODEMOS/EZKER ANITZA-
U/EQUO BERDEAK
iLKARREKIN MUNG1A-PODEMOS/EZKER ANITZA-
U/EQUO BERDEAK
iLKARREKIN MUNGIA-PODEMOS/EZKER AN1TZA-
U/EQUO BERDEAK.

IMPORTE

408,8-

583,8:

1.355,2;

2.851,5'

7.958,9:

4.437,8',

600,OC

1.717,2(

1.751.4S

1.717,2(

1.751,45

1.751,45

553,5C

1.751,4S

1.751,4S

1.226,61

1.751,49

1.751,45

1.751,49

332,10

1.144,80

1.167,66

1.167,66

1.167,66

1.167,6(i

1.167,66

1.167,66

1.167,66

817,74

1.167,66

1.144,80

110,70

381,60

389,22

389,22

389,22

381,60

389,22

389,22

389,22

272,58

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 14 de 16 26deAbri/del2021



NOMBRE

48101,12020000011688/asignacion
grupo municipal, a

48101,12020000016207/asignacion
grupo municipal J

47101/12020000020661/subv. a
"EL JARDIN SECRETO"

47101/12020000028846/subv. a
"EL JARDIN SECRETO"

47101/12020000027783/subv. a
"PEPITA"

47101/12020000022952/subv. a
"PEP1TA"

47101/12020000023136/subv. a
"AUTOESCUELA MUNG1A"

47101/12020000026617/subv. a
"AUTOESCUELA MUNG1A"

42202,12020000013 105/LANBI DE
SUBV.2018-ENPLEGU PLA

42204/12020000013108/LANBIDE
SUBV.2018-ENPLEGU PLA

42206/12020000013109/ENPLEGU
PLANA 2018 LANBIDE: H

42207,12020000013110/ENPLEGU
PLANA 2018 LANB1DE: H

42202/12020000013343/Menakako
udalari dagokion dir

42102,12020000025478/Aportacion
para financiar gas

42102/12020000028651 /For error
en la cifra se page

42102,120200000073 15/Aportacion
para financiar gas

42102,12020000012079/Aportacion
para financiar gas

42102,12020000028597/2020ko
Urriko eta Azaroko kuo

42102/12020000014512/Aportacion
para financiar gas

48101/12020000013103/2020
urterako dirulaguntza -

48124,12020000028749/CARITAS
DIRU LAGUNTZA ZUZENA

47101/12020000023393/subv. a
"NAGUSIEN TXOKOA"

47101/12020000026622/subv. a
"NAGUSIEN TXOKOA"

47101/12020000029186/subv. a
"BAZAR LIU"

47101/12020000027359/subv. a
"UN RENMAO, RESTAURA

47101/12020000022938/subv. a
"UN RENMAO""

47101/12020000022917/subv. a
"PELUQUERIA 07"

47101/12020000022913/subv. a
"KARL1N"

47101/12020000028839/subv. a
"KARLIN"

47101/12020000022964/subv. a
"SESAMO MODA"

47101/12020000027373/subv. a
"SESAMO MODA"

47101/12020000027813/subv. a
"RESTAURANTE RENSONO

47101/12020000023382/subv. a
"UN RENSONO"

47101/12020000023454/subv. a
"SALON DE JUEGOS LAUA

47101/12020000027355/subv. a
"BAR BORIS"

47101/12020000022909/subv. a
"BAR BORIS"

47101/12020000022921/subv. a
"PELUQUERIA OMAR"

47101/12020000027372/subv. a
"PELUQUERIA OMAR"

47101/12020000023134/subv. a
"CHENG YANQUIN"

47101/12020000027365/subv. a
"CHENG YANQUIN"

47101/12020000026635/subv. a
"LA PALOMA"

NIF

G95963492

G95963492

J95458212

J95458212

J95933180

J95933I80

J95976486

J95976486

P4801600J

P48046000

P4806300B

P4807200C

P4807500F

P9808003I

P9808003I

P9808003I

P98080031

P9808003I

P9808003I

Q28660010

R4800309I

U95960407

U95960407

X2531849D

X3206641G

X3206641G

X4182995P

X5799263C

X5799263C

X5808138V

X5808138V

X6117666B

X6117666B

X7204577B

X7908018C

X7908018C

Y0426481Y

Y0426481Y

Y0466716Z

Y0466716Z

Y0548511K

DENOMINACION DEL PERCEPTOR

ELKARREKIN MUNGIA-PODEMOS/EZKER ANITZA-
IU/EQUO BERDEAK

ELKARREKIN MUNGIA-PODEMOS/EZKER ANITZA-
IU/EQUO BERDEAK

LAURA SANCHEZ RAMOS-MIREN EDURNE
SANCHEZ RAMOS S. C.

LAURA SANCHEZ RAMOS-MIREN EDURNE
SANCHEZ RAMOS S. C.

LEIRE BILBAO ALTONAGA -IZARO BILBAO
ALTONAGA
LE1RE BILBAO ALTONAGA -IZARO BILBAO
ALTONAGA

AUTOESCUELA MUNOIA-GORLIZ, SOCIEDAD
CIVIL
AUTOESCUELA MUNGIA-GORLIZ, SOCIEDAD
CIVIL

AYUNTAMIENTO DE BAK.IO

AYUNTAMIENTO DE GAM1Z-FIK.A

AYUNTAMIENTO DE LAUKIZ

AYUNTAMIENTO DE MARURI-JATABE

AYUNTAMIENTO DE MENAKA

MANCOMUN1DAD MUNGIALDE SERVICIOS
SOC1ALES

MANCOMUNIDAD MUNGIALDE SERVICIOS
SOC1ALES

MANCOMUN1DAD MUNG1ALDE SERVICIOS
SOCIALES

MANCOMUNIDAD MUNGIALDE SERVIC10S
SOCIALES
MANCOMUNIDAD MUNGIALDE SERVICIOS
SOCIALES

MANCOMUNIDAD MUNGIALDE SERVICIOS
SOCIALES

MUNOIALDEKO OURUTZE GORRIA

CAR1TAS DIOCESANA DE BILBAO

MARIA IRA1DE ARRIETA REMENTERIA Y MARIA
TERESA TORRONTEGUI A
MARIA IRAIDE ARRIETA REMENTERIA Y MARIA
TERESA TORRONTEGUI A

WUJIANGJ1NG

L1N.RENMAO

LIN.RENMAO

TAR1K,FARHAT

MA.GELIN

MA.GELIN

BEVILACQUA,SALVATORE

BEVILACQUA,SALVATORE

LIN,RENSONG

LIN.RENSONO

GOMES*COSTA,JUCYENE

MEJIA*PEREZ,WILLIAM

MEJIA*PEREZ,WILLIAM

SAADI,OMAR

SAADI,OMAR

CHENG.YANQUN

CHENG.YANQUN

TIBBA1,AHMED

IMPORTE

389,22

389,22

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

500,00

3.417,18

3.479,44

1.852,89

1.848,46

924,23

101.191,50

9.000,00

52.657,03

66.223,79

86.582,02

151.427,75

15.120,00

2.800,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

500,00

600,00

600,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

600,00

600,00

500,00

500,00

500,00

500,00

600,00

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 15 de 16 26deAbrildel2021 \^



NOMBRE

47101/12020000022922/subv. a
"LA PALOMA-KAIXO"

47101/12020000023321/subv. a
"PELUQUERIA Y ESTETIC

48001/12020000028630/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

47101/12020000023364/subv. a
"BAR IZARRA"

47101/12020000027379/subv. a
"BAR IZARRA"

47101/12020000027375/subv. a
"BAR BEREZI"

47101/12020000023093/subv. a
"BAR BEREZI"

47101/12020000022936/subv. a
"LITTLEXU""

47101/12020000027350/subv. a
"LITTLEXU"

47101/12020000020731/subv. a
"BODY UP"

47101/12020000027810/subv. a
"BODY UP"

48001/12020000028644/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

48001/12020000028634/2020KO
DEIALDIA: EUSKARA IKAS

NIF

Y0548511K

Y0668706H

Y0887981B

Y0969341C

Y0969341C

Y2059001D

Y2059001D

Y4188200Y

Y4188200Y

Y4276754X

Y4276754X

Y56425I8B

Y7618948M

DENOMINACION DEL PERCEPTOR

TIBBAI,AHMED

VALENC1A*CARRILLO,DONNA CAROL

DOS SANTOS.ANETE FRANCISCA

MOLDOVAN.MARIANA

MOLDOVAN,MARIANA

BAREIRO.JUAN RAMON

BAREIROJUAN RAMON

XU,DAN

XU.DAN

OJEDA*GOMEZ,ALEJANDRA

OJEDA*GOMEZ,ALEJANDRA

KOUTSOGIANNAKI,MAR1A

OARCIA*BERMONT,MARIA CRISTINA

TOTAL

IMPORTE

600,00

500,00

158,21

900,00

900,00

600,00

600,00

500,00

500,00

500,00

500,00

92,48

158,21

1.916.567,16

FINALIDAD REINTEGROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 16 de 16 26 de Abril del 2021



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

16. Hornidurak eta kontingentziak
16. Provisiones y contingencias

Sin resultado en el ejercicio.

u^Mungin
leure
turrek

f^



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
PROVISIONES Y CONTINGENCIAS
Periodo:2020

EPIGRAFE BALANCE

PROVISIONES A CORTO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL

SALDO INICIAL
PROV1SIONES

0,00

0.00

0,00

AUMENTOS PROVISIONES

0,00

0.00

0,00

DISMINUCIONES
PROVIS10NES

0.00

0,00

0,00

SALDO FINAL
PROV1SIONES

0,00

0,00

0,00

VM
~\J Pagina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

17. Ingurumenari buruzko informazioa
17. Informacion sobre media ambiente

UlMungin
]eure
currek

w



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
OBLIGACIONES RECONOCIDAS EN EL EJERCICIO CON CARGO A MEDIO AMBIENTE
Periodo: 2020

GRUPO DE PROGRAMAS
( 17. MEDIO AMBIENTE )

CODIGO

1701

1702

1711

DESCRIPCION

Media ambiente

Agenda 21

Parquesyjardines

TOTAL

1MPORTE

177.502,99

19.404,43

319.430.70

516.338,12

"c

Pasina 1 de 1 26 de At



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

18. Salgai dauden aktiboak
18. Actives en estado de venta

Sin resultado en el ejercicio.

u Mungin
geure
FRurrek

/^



MUNGIA
w\

U DALA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

19. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuaren aurkezpena jardueraka
19. Presentacion par actividades de la cuenta del resultado economico patrimonial

u Mungin
aeure

}f( fturrek

/Y^



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
PRESENTACION FOR ACTIVIDADES DE LA CUENTA DEL RESULTADO ECONOMICO PATRIMONIAL

Periodo:2020

-€
^1

GASTOS

CODIGO GRUPO
DE PROGRAMAS

1112

1321

1331

1351

1361

1511

1512

1515

1531

1532

1533

1601

1611

16211

16215

16217

1623

16311

16312

1641

1642

1643

1644

1651

DESCRIPCI6N
GRUPO DE

PROGRAMAS

GRUPOS POLITICOS

Policia Municipal

Ordenaci6n del trafico
y del estaeionamiento

Proteccion Civil

Servicio extincidn de
incendios

Urbanismo.

pianeamiento y gestion

Disciplina urbanistica,
inspeccion y admon.

Brigada de Obras

Acceso a los nucleos

de poblacion

Pavimentacion de vias
publicas

Urbanizacion e

infraestructuras de

espacios urbano

Alcantarillado y aguas
residuales

Abastecimiento de
aguas

Recogida de basuras

Recogida de aceite
domestico

Recogida de organico

Tratamiento de
residues

Limpieza vias publieas

Limpieza de pintadas y
carteles

Cementerio de
Markaida

Cementerio de Berteiz

Cementerio de
Laukariz

Cementerio de Larrauri

Alumbrado publico

EJERCICIO: 2020

PRESUPUESTARIOSl

0,001

1.779.129,871

18.645,52|

8.384,30|

761.30|

224.140,171

508.725,20]

418.077,591

23.946,501

32.434.14|

25.461,781

24.963,941

57.385,801

492.148,421

4.620.00|

0,001

458.335,431

1.998.000,001

0,001

21.082.151

0,001

0,001

0,001

309.491,471

NO
PRESUPUESTARIOS

0,00

187.752,62

1.967.67

884,80

80.34

23.653,64

53.6S6.07

44.119.97

2.527,09

3.422,79

2.687,00

2.634,46

6.055.96

51.936,7)

487.55

0,00

48.368,41

210.850,11

0,00

2.224.81

0,00

0,00

0,00

32.660,82

TOTAL

0.00

1.966.882.49

20.613.19

9.269,10

841,64

247.793,81

562.411,27

462.197,56

26.473,59

35.856.93

28.148,78

27.598,40

63.441,76

544.085,13

5.107.55

0.00

506.703.84

2.20S.850.11

0.00

23.306,96

0,00

0.00

0,00

342.152.29

EJERCICIO: 2019

PRESUPUESTARIOSl

-11.292.361

1.679.444,081

13.395,55|

6.622,09]

586,94|

304.944,741

506.759.99]

491.323,31

3.508,13|

19.S72,89|

22.551,261

39.671,061

85.628,09]

494.869,001

4.620,00|

0,001

446.324.451

1.609.880,601

0,00|

4.061,591

0,001

0,001

960,98|

331.958,871

NO
PRESUPUESTARIOS

-667,71

99.303,80

792.07

391,56

34,71

18.031.07

29.964.20

29.051,44

207,43

1.175,06

1.333.43

2.345,71

5.063,10

29.261.09

273,18

0,00

26.390,70

95.190,58

0,00

240.16

0,00

0,00

56,82

19.628,39

TOTAL

-11.960,07

1.778.747,88

14.187,62

7.013,65

621,65

322.975,81

536.724,19

520.374,75

3.715,56

21.047,95

23.884,69

42.016,77

90.691,19

524.130,09

4.893,18

0,00

472.715,15

1.705.071,18

0,00

4.301,75

0,00

0,00

1.017,80

351.587,26

INGRESOS EJERCICIO: 2020 EJERCICIO: 2019

Pagina 1 de 5 12 de Mayo del 2021



GASTOS

C6DIGO GRUPO
DE PROGRAMAS

1701

1702

1711

22111

22112

22113

2212

2213

2301

2311

2312

2314

23150

23151

23152

23153

2316

2317

2319

2411

2412

3111

3112

3113

3120

3121

3130

3231

3232

3233

DESCRIPCION
GRUPO DE

PROGRAMAS

Aedio ambienre

agenda 21

'arquesyjardines

'isisteacia medica

Vsistencia

'armaceutica

'i.sistencia

>dontol6gica y optica

ieguros de personal

:>restaciones a

impleados

\cci6n social

vlancomunidad
^Eungialdea Servicios
iociales

:nserci6n social

\yudas a
iesempleados,

ubilados y peasionista;

'ersonas Mayores

''lagusien txokoa

Estancias en

•esidencias

^.esidencia San Jose

Etxe-Alai

iuvenmd

:OVID-19

Sooperacion al
jesarrollo - ayuda al

3er. mundo

Fomento del empleo

Mungialdeko
Behargintza, SL

Densisectacion y
desratizacion

Servicio de recogida
de animates

Aseos piiblicos

Hospitales, servicios
asistenciales y centros

de s

Base de ambulacias
Osakidetza

CONSORCIO DE
BIENESTAR SOCIAL

Uriguen
Haurtzaindegia

Legarda ikastetsea

Laukariz ikastetxea

EJERCICIO: 2020

'RESUPUESTARIOSl

177.502,991

19.404,431

319.430,70|

0,001

0,00|

0,00|

0,001

2.707,38|

I58.S82.39l

467.082.09]

17.640.001

9.738,701

55.000,001

6.829,10|

0.001

1.573.90|

6.810,001

297.800,001

47.158,021

17S.331.46l

757.0S3.84l

22.999.21

40.851.371

23.270.91

15.120.001

5.133,78|

0,00|

50.066.591

316.951.85l

138.082,751

NO
'RESUPUESTARIOS

18.731,99

2.047,76

33.709,71

0,00

o,oc

o.oc

o.oc

285,71

16.766.9;

49.291.4;

1.86I,5(

1.027,7;

5.804.U

720,6i

0,0(

166.0!

718,6(

31.427.0]

4.976.6'

18.819,4:

79.S95.51

2.427.1:

4.311.0-

2.455,7'

1.595.6:

541.7'

0,01

5.2S3.5i

33.448,1

14.571.9:

TOTAL

196.234.9S

21.452JS

353.140,41

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

2.993.0E

175.649,3':

516.373.54

19.501,5f

10.766.4;

60.804,li

7.549,7!

0.0(

I.739.9'

7.528,61

329.227,0]

52.134,6:

197.150.Si

836.979,3.

25.426.3:

45.162,4-

25.726,71

16.715,6:

5.675,5;

0,0l

55.350,1.

350.399,91

152.654,71

EJERCICIO: 2019

>RESUPUESTARIOS|

170.662,891

64.251,291

291.053,681

0,001

0,00|

-143,16|

0,00|

I.688,50|

184.456,501

593.600.05l

16.992,001

0,001

52.000,001

7.600,001

0.001

0,001

5.250,00|

0,001

42.361.001

134.794,261

692.499.451

21.617.751

50.365.04l

25.471,58]

0,001

5.527,00|

-36.871,001

-37.970.36]

292.288,81

I17.063,72|

NO
•RESUPUESTARIOS

10.091,12

3.799,11

17.209,70

0,00

o.oc

-8,4(

o.oc

99.84

10.906,72

35.09S,9(

1.004,7;

o.oc

3.074.71

449.3S

0,0(

0,0(

310,4:

0.0(

2.504,71

7.970,2:

40.946,7!

1.278,2-

2.978,0:

1.506,1:

0,01

326,8

-2.180,1-

-2.245.1:

17.282.7-

6.921,8i

TOTAL

180.754,01

68.050,4C

308.263.3S

o,oc

o.oc

-151,62

0,0(

1.788,3^

195.363,2;

628.699.0)

17.996,7;

0.0(

55.074.71

8.049,3i

0,0(

0,0(

5.560,4:

0,0(

44.865,71

142.764,5:

733.446.2:

22.895,9'

53.343,0'

26.977,6'

0,01

5.853.8

-39.051.1.

^0.215.5

309.571,5.

123.985,5:

INGRESOS EJERCICIO: 2020 EJERCICIO: 2019

Pagina 2 de 5 12 de Mayo del 2021



GASTOS

C6DIGO GRUPO
DE PROGRAMAS

3261

3262

3263

3321

33301

33302

33303

33305

33306

33307

33401

33402

33404

33405

33406

3351

3352

3371

3372

3373

3381

3382

3383

3384

3401

3411

3421

3422

3423

3424

3425

3426

3427

3428

3429

DESCRIPCION
GRUPO DE

PROGRAMAS

Educacion permanente

de adultos - EPA

Centro de iniciacion
profesional - CIP

Ikasgune

Bibliotecas publicas

Agirre Jauregia

Olalde aretoa

Katetxe

Torrebillela - TKE

Video-Cine

Sala Exposiciones

Musika Eskola

Actividades de
dinamizacion cultural

Grupos culturales

Taller de dibujo y
pmtura

OIentzeroren eteea ~

actividad museistica

Euskera

Euskaltegi

Edificio Andra Man

Centro social de
Larrauri

Gaztegune

Fiestas de San Pedro

Fiestas de San
Antontxu

Fiestas de barrios

Navidad

Kiroldegia -
Administracion
General

Acividades deportivas

Kiroldegia - edificio

Campo de fatbol -
Legarda futbol zelaia

Atxurizubi rugby zelaia

Udal frontoia

Edificio deportivo
polivalente - ferial

Larreta futbol zelaia

Larreta fi-ontoiak

Lauaxeta skate pistalc

Resto instalaciones
deportivas

EJERCICIO: 2020

PRESUPUESTARIOSl

13.334,63|

12.665,341

27.118,351

167.186.7Sl

23.719,70|

126.574,551

789,39|

111.264,061

1.009,75|

0,001

827.457,841

394.057,791

0,00]

3.232,21

43.972,651

164.190,361

222.115,001

].458,52|

1.053,92|

4.569,801

8.751,091

7!.698,12]

1.355,47|

25.500,00]

861.623,061

195.197,351

275.782,751

27.593,051

28.811,731

4.231,22|

2.592,931

11.757.85l

0,001

361,03|

4S.279.00l

NO
PRESUPUESTARIOS

1.407.21

1.336.58

2.861,82

17.643,32

2.503,15

13.357,49

83,30

11.741,76

106,56

0,00

87.322,11

41.585,15

0,00

341,10

4.640,46

17.327,10

23.439,93

153,92

111,22

482.25

923,51

7.566,34

143,04

2.691,03

90.927.59

20.599,29

29.103,52

2.911,91

3.040,52

446,52

273,63

1.240,81

0,00

38,10

5.094,91

TOTAL

14.741.84

14.001,92

29.980,17

184.830,10

26.222,85

139.932,04

872,69

123.005,82

1.116,31

0.00

914.779.95

435.642.94

0,00

3.573.31

48.613.11

181.517,46

245.554,93

1.612,44

1.165,14

5.052,05

9.674,60

79.264,46

1.498,51

28.191,03

952.550,65

215.796,64

304.886.27

30.504,96

31.852,25

4.677,74

2.866,56

12.998,66

0.00

399,13

53.373.91

EJERCICIO: 2019

PRESUPUESTARIOS]

14.199,38]

10.764,581

7.748,24]

162.982,291

20,525,34|

147.671,631

802,93]

109.203,031

3.228,82|

0,001

833.199,371

599.535,861

7.348,11

4.453,78|

25.621,871

177.968,661

232.846,99|

991,73|

1.040,181

6.896,50|

289.203,871

81.112,371

66.368,791

25.501,81

815.770,541

77.100,001

222.5S9,27|

8.515,051

42.586,441

1.514,80|

2.549,82|

6.117,81

0,001

230,62|

0,001

NO
PRESUPUESTARIOS

839.5S

636,50

458,li

9.636,97

1.213,64

8.731,6'!

47,48

6.457,0(;

190,92

o,oc

49.266,22

35.449.94

434,49

263.35

1.514,95

10.523,10

13.768,00

58,64

61.50

407,78

17.100.33

4.796,09

3.924,32

1.507,90

48.235,67

4.558,84

13.161,47

503.49

2.518,09

89,57

150,77

361,74

0,00

13,64

0,00

TOTAL

15.038.97

11.401,08

8.206,39

172.619,26

21.738,98

156.403,30

850,41

115.660,09

3.419,74

0,00

882.465,59

634.985,80

7.782,60

4.717,13

27.136,86

188.491,76

246.614,99

1.050,37

1.101,68

7.304,28

306.304,20

85.908.46

70.293,11

27.009,71

864.006,21

81.658,84

235.750,74

9.018,54

45.104,53

1.604,37

2.700,59

6.479,55

0,00

244,26

0,00

INGRESOS EJERCICIO: 2020 EJERCICIO: 2019

Pagina 3 de 5 12 de Mayo del 2021



GASTOS

CODIGO GRUPO
DE PROGRAMAS

4141

4311

4312

4321

4340

4391

4412

44221

4591

9121

9122

9200

9201

9202

9203

9204

9205

9206

9209

9210

9221

9241

9251

9252

9253

9254

9310

9311

9312

9321

9322

DESCRIPCION
GRUPO DE

PROGRAMAS

\sociaci6n Jata Ondo
agrupacion Jaia Ondo

::erias

^tercados, abastos y

onjas

Furismo

:ASERIO
-ANDETXO
30IKOA

^egulacion comercial

3tro transporte de

/mjeros

..IMPIEZA VIAS
'UBLICAS

Vtobiliario urbano

^lcaldia

3rupos politicos

Servicios generates
Jdala

•Secretaria

:(.ecursos geaerales

^sesoriajuridica

3erv.
3 eneral es(asist. medi ca';

3erv.

3enerales(asist.farmacs

3erv.

Qenerales(asist.odontol

aptica)

Servicios generates

Suliura

3ervicios generales
Asiunerako Udal
Erakundea

C'oordinaci6n Asiune

LJdai Erakundea

Procesos electorales

Harrera bulegoa

Juzgado de paz

Bodas T.K.E.

Otros servicios

comumtanos

Adminisn-acion
Servicios Economicos

[ntervencion

Economico-fiananciero

Recaudacion

[nspeccion de tributos

EJERCICIO: 2020

PRESUPUESTARIOSl

5.425,601

2.276.39|

5.312.62]

40.050,02|

0,001

312,24|

451,131

0,001

11.577.601

130.024,321

474.365,191

212,453,201

286.247,231

892.949,41

160.173,39|

56.S11.02l

2.175.84|

I4.5I6.80)

714.580,091

0,001

0.001

3.581.261

214.932,291

22.155.41

0,001

587.98|

16.7I3,52|

274.978,01

347.441,79

14.174,21

0,001

NO
PRESUPUESTARIOS

572,57

240.23

560,64

4.226.50

0.00

32,95

47.61

0,00

1.221.79

13.721.54

50.060.04

22.420,31

30.207.84

94.233,47

16.903.1S

5.995.3C

229.62

1.531,9';

75.410.0(

o.oc

o.oc

377.93

22.681,93

2.338,0-;

o.oc

62.0;

1.763,7'

29.018,5S

36.665,7^

1.495,8]

0,0(

TOTAL

5.998,17

2.516,62

5.873,26

44.276,52

0,00

345,19

498.74

o.oc

12.799.3S

143.745,86

524.425,23

234.S73.51

316.455,07

987.182,88

177.076,58

62.806,32

2.405.4f

16.048,7'i

789.990,1;

o.oc

o,oc

3.959.1S

237.614,2;

24.493,4;

0,0(

650.0;

18.477,31

303.996,6(

384.107,5;

15.670,0;

0,0(

EJERCICIO: 2019

PRESUPUESTARlOSl

5.425,601

14.323,451

2.482.931

10.764,351

-48.561.21

312,24|

441,S9|

-44.319,131

6.329,27]

252.750,241

384.609,201

229.026.25

234.152,241

854.878,741

174.917.561

68.734,841

2.326.821

12.260,031

713.770,421

-448.408,751

0.001

5.906,951

179.235,65|

28.545,71

I.71I,00|

806,52|

17.391,871

296.940,271

281.249,831

19.570,291

0,001

NO
PRESUPUESTARIOS

320,81

846,93

146.81

636.48

-2.871.37

18,46

26,13

-2.620.54

374,24

14.944,86

22.741,55

13.542,09

13.845,18

50.548,10

10.342,70

4.064,22

137.58

724,92

42.204,51

-26.513,95

o.oc

349,2-;

10.598,02

1.687,8i

101,1-;

47,6'

1.028.3(

17.557,7';

16.630,01

1.157,1';

0,0(

TOTAL

5.746,41

15.170,38

2.629,74

11,400,83

-51.432,58

330,70

468,02

-46.939,67

6.703,51

267.695,10

407.350,75

242.568,34

247.997,42

905.426,84

185.260,2(

72.799,0(

2.464.4C

12.984,9;

755.974,93

-474.922.7C

o.oc

6.256,2;

189.833,6-;

30.233,5'

1.812.1-;

854,21

18.420,2;

314.498,0^

297.879,8^

20.727,4(

0,0(

INGRESOS EJERCICIO: 2020 EJERCICIO: 2019

Pagina 4 de 5 12 de Mayo del 2021



GASTOS

CODIGO GRUPO
DE PROGRAMAS

93301

93302

93316

93317

93319

93321

DESCRIPCION
GRUPO DE

PROGRAMAS

Udaletxe - Casa

Consistorial

Pabellon de Obras
EIoruigoitia I6b

Viviendas Errementari

kalea

Parking Matxin
enparantza

SI-3 Belako

Resto Locales

EJERCICIO: 2020

PRESUPUESTARIOSl

214.969.801

13.872,461

1.711.55|

2.400.00|

0.001

20.742,92|

NO
PRESUPUESTAR10S

22.685.S9

1.463.97

180.62

253.27

0,00

2.189.01

TOTAL

237.655.69

15.336.43

1.892.17

2.653,27

0,00

22.931.93

EJERCIC10: 2019

PRESUPUESTARIOSl

230.372,81

14.058,141

3.547.5S]

2.800,00|

0,001

13.768,381

NO
PRESUPUESTARIOS

13.621.71

831.24

209.76

165.56

0,00

814.11

TOTAL

243.994.52

14.889,38

3.757,34

2.965.56

0,00

14.582,49

TOTAL 17.408.453.62 1.837.124.32 19.245.577.94 16.278.562.72 962.534.65 17.241.097,37

INGRESOS

INGRESOS DE
GEST10N

ORDINARIA

INGRESOS
F1NANC1EROS

OTROS 1NGRESOS

TOTAL

EJERCICIO: 2020

21.142.511,34

-21.308,72

521,43

21.121.724,05

EJ1ERCICIO:2019

23.027.134,05

-621.164.01

4.773,76

22.410.743.80

\r:
Pagina 5 de 5 ]2deMavodel202]



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
ESTADO DE DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS
Periodo:2020

y
V̂)

CUENTA

270

CONCEPTO

C6DIGO

10002

DESCRIPC10N

Depositos Constituidos a L/P

TOTAL CUENTA 270

440 10042 Deudores por IVA

TOTAL CUENTA 44C

44901 10020 pagos duplicados o excesivos

TOTAL CUENTA 44901

44902 10080 Anticipos de remuneraciones

TOTAL CUENTA 44902

44904 10021 Formalizacion Deudores No Presupuestarios

TOTAL CUENTA 44904

44905 10070 Anticipos por provision de fondos

TOTAL CUENTA 4490;

4700 10040 Hacienda Publica Deudora por IVA

SALDO A 1 DE ENERO

32.924.90

32.924,90

48.312,28

48.312,28

-4.267,94

-4.267,94

1.051,51

1.051,51

0,00

0,00

20.838,99

20.838,99

1.127,49

MODIFICACIONES
SALDO INIC1AL

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,0(1

0.00

0,0«

o.oc

CARGOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0,00

10.268,15

10.268,15

1.928.82

1.928,82

1.250,66

1.250,66

0,00

0,0(1

0,00

o,oc

127.136,22

TOTAL DEUDORES

32.924.90

32.924,90

58.580,43

58.580,43

-2.339,12

-2.339,12

2.302.17

2.302,17

0.00

0,00

20.838.99

20.838,99

128.263.71

ABONOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0,00

10.503,99

10.503,99

5.107,96

5.107,9(

3.085,37

3.085,37

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

80.861,1^

DEUDORES
PENDIENTES DE

COBRO A 31
DICIEMBRE

32.924,90

32.924,90

48.076,44

48.076,44

-7.447.08

-7.447,08

-783,20

-783,20

0,00

0,00

20.838,99

20.838,99

47.402.54

Pagina 1 de 3 12 de Mayo del 2021



IZOZPPO^

f/.'£9rSf

W.'£9t''?t'

90'W90Z

90'W90t

ZO'£68-8I

ZO'£68-8I

60'S6VLWU

60'861'/.IO'U

CT'O

EO'O

LL'swn

LL'SWZl

oo'o

00"0

oo'o

oo'o

frS'ZOf/.fr

spu

lO'O

)0'0

ID'O

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

)0"0

»0'0

30-0

SS'WfrS

SS'l6Z'K

no'o

wo

iLI'198'08

'/.'£9t'-Sf

'L't9ySt

>o'wr9oz

WWV90Z

:0'£68-8I

:0-£6S'8I

iO'86r/.IO"II

SO'861'UO'H

;0'0

;0'0

LL'SPVtl

U'SWZl

;S'I6!:-frS

;S'I6Z't'S

)0'0

30'0

iz.'£9rszi

10*0

?•0

lO'O

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

ro'o

30'0

BO'O

M'O

8^'9ZO-£S

SL'9WiS

DO'O

00-0

tt'9£l'Ul

)0'0

)0'0

lO'O

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

)0'0

»0'0

30'0

no'o

30-0

ro'o

oo'o

oo'o

'L'WSt

'L't9VSt

>0't'9fr"90Z

)0'WV90Z:

M'£68"8I

:0'£68'8I

SO'861-Z.IO-II

50'861'/.IO'H

CT'O

£0-0

i.Z.'SWZI

u'swu

u'wn

U'WZ'l

BO'O

30-0

SfLtl'l

f 3p ^ tJUlSCJ

:660SS VXN3U131V10J.

sopedpuuv'O

•>na Nam 'o^iag e-is •z;uEqjn| E660E £660?S

;i.6oss viNanD wxoi

vago s^ina NSTffan oviag £-is'z!™q-in| E/.60E SL60SS

:960SS VJLNSnO TIVJ.01

Vyao 'wsao SOBIUH 'ovisg e-is'ziueqjn Z960E Z960SS

SS60SS VJ.N3IU T.V101

awi|
•ziueqin ">na zg-an oyiag E-is'ziueqjnl 6S60E 6S60SS

;s6oss vxNano 7vioj.

W3QNII
•zmeqjn -yia zffSO •°^isg £-is 'ziuBqjn| ZS60E ZS60SS

MfiOSS VJLNan3 IVIOI

0:>^3a E-IS I
wraisnaNi •aoioas NOI^v^3^^vdTa | E060E Z060SS

Hit VXNaiU 7V10X

opeyodog VAI v3llW)d BpnapEH loooe OUt

BIZ.f V.LMaa3 ^V10X

uopnsa IEUOS pepunSss OEOOI OUfr

oo/.f v.mano ^vJLox



TOTAL 11.401.319,71 0,00 193.610.63 11.594.930.34 153.850,04 11.441.080,30

\^
-\/

Pdgina 3 de 3 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
ESTADO DE ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS
Periodo:2020

v^l^

CUENTA

410

CONCEPTO

CODIGO

20049

DESCRIPCION

Acreedores por IVA

TOTAL CUENTA 410

41901 20190 Cuotas func. a ELKARKIDETZA

TOTAL CUENTA 41901

41902 20200 Otros acreedores no presupuestarios por subv.

TOTAL CUENTA 41902

41903 20201 OTROS ACREEDORES NO
PRESUPUESTARIOS

TOTAL CUENTA 41903

41905 20208 Ingresos recaudados de dietetica

TOTAL CUENTA 41905

41906 20204 Subv. no apHcadas emergencia social

TOTAL CUENTA 41906

41907 20205 Subv. no aplicada urgencia social

SALDO A 1 DE ENERO

1.606,86

1.606,86

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MODIFICACIONES
SALDO IN1CIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

ABONOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

53.026,78

53.026,78

0,00

0,00

5.100,00

5.100,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL
ACREEDORES

54.633,64

54.633,64

0,00

0,00

5.100,00

5.100,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

CARGOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

52.777,97

52.777,97

0,00

0,00

5.100,00

5.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ACREEDORES
PENDIENTES DE

PAGO A 31
DICIEMBRE

1.855,67

1.855,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Pagina 1 de 5 12 de Mayo del 2021



CUENTA CONCEPTO

CODIGO DESCRIPCION

TOTAL CUENTA 41907

4190S '0206 3ubv. no apHcada ayuda a domicilio

TOTAL CUENTA 41908

41909 20207 Elubv. no aplicadas mantto unidades base

TOTAL CUENTA 41909

41911 20203 3TROS ACREEDORES NO
PRESUPUESTARIOS

TOTAL CUENTA 41911

41912 20052 On-as Retenciones al Personal Igualatorio

TOTAL CUENTA 41912

41915 20090 Anticipos par provision de fondos

TOTAL CUENTA 41915

4750 20040 Hacienda Piiblica Acreedora par IVA

TOTAL CUENTA 47S(

4755 20001 I.R.P.F. Retencion Trabajo Personal

TOTAL CUENTA 47SS

4760 20030 Cuota del Trabajador a la Seguridad Social

SALDO A 1 DE ENERO

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

308.40

308,40

o.oc

0.01

70.621,95

70.621.9S

o.oc

0,0(

259.897,9^

259.897,9-

26.250.2t

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0t

o.oc

0,0«

o,oc

0,0«

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

ABONOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

2.249,33

2.249,33

957.116,7;

957.116,7;

314.021,2;

TOTAL
ACREEDORES

0,0«

o.oc

0,0«

o.oc

0,0(

30S,4(

308,4(

0.0(

0,0(

70.621.9:

70.621,9'

2.249.3:

2.249,3:

1.217.014,71

1.217.014,71

340.271,4:

CARGOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

308,4C

308,40

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

2.249,32

2.249,3;

947.332.1^

947332,1'

313.338.3i

ACREEDORES
PENDIENTES DE

PAGO A 31
DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

70.621.95

70.621,95

0,00

0,00

269.682,56

269.682,56

26.933,07

Pagina 2 de 5 12 de Mayo del 2021



e?

CUENTA CONCEPTO

CODIGO DESCRIPCI6N

TOTAL CUENTA 476C

4770 91001 Hacienda Publica IVA Repercutido

TOTAL CUENTA 477(1

550901 30901 REPARCELACION SECTOR INDUSTRIAL
SI 2 TROBIKA

TOTAL CUENTA 550901

550903 30903 REPARCELACION UE-29 GARRAKETA

TOTAL CUENTA 550903

550953 30953 Urbaniz. SI-3 Belako, URBZ BLK, Urbaniz.

G.ANTIC.

TOTAL CUENTA 550953

550954 30954 Urbaniz. SI-3 Belako. URBZ BLK, Urbaniz.
F-lURB

TOTAL CUENTA 550954

550955 30955 Urbaniz. SI-3 Belako. URBZ BLK, Urbaniz.
F-2URB

TOTAL CUENTA SS09S5

550956 30956 Urbaniz. SI-3 Belako. URBZ BLK. Urbaniz.
F-3 URB

TOTAL CUENTA 5509S6

550957 30957 Urbaniz. SI-3 Belako, URBZ BLK, Enlaces
EXPROPIACI

SALDO A 1 DE ENERO

26.250,2«

o.oc

0,0(1

120.952,32

120.952,32

11.977.00

H.977,0»

334.557,33

334.557,33

3.418.842,32

3.418.842,32

3.439.454,79

3.439.454,79

3.439.454,78

3.439.454,78

167.457,38

MODIFICACIONES
SALDO INIC1AL

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

ABONOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

314.021,25

10.268,15

10.268,15

o,oc

o,ou

o,oc

0,0«

0,00

0,0(1

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,00

0,00

0,00

TOTAL
ACREEDORES

340.271,45

10.268,15

10.268,15

120.952.32

120.952,32

11.977,00

11.977,00

334.557.33

334.557,33

3.418.842,32

3.418.842,32

3.439.454,79

3.439.454,79

3.439.454.7S

3.439.454,78

167.457,38

CARGOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

313.338,38

10.265,83

10.265,83

0,00

0,0»

0,00

0,0»

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

ACREEDORES
PENDIENTES DE

PAGO A 31
DICIEMBRE

26.933,07

2.32

2,32

120.952,32

120.952,32

11.977,00

11.977,00

334.557,33

334.557,33

3.418.842,32

3.418.842,32

3.439.454.79

3.439.454,79

3.439.454,78

3.439.454,78

167.457.38

Pagina 3 de 5 12 de Mayo del 2021



CUENTA CONCEPTO

CODIGO DESCRIPCION

TOTAL CUENTA 550957

55095S 30958 Urbaniz. SI-3 Belako, URBZ BLK, Enlaces
OBRA

TOTAL CUENTA 550958

550971 30971 Urbaniz.SI-3 Belako URB.LSN Enlace
EXPROPIACIONES

TOTAL CUENTA 550971

5600 20080 Fiaruas de Ejecucion de Obras

TOTAL CUENTA 5600

5601 20081 Fianzas provisionales

TOTAL CUENTA 5601

5602 20083 Otras fianzas varias

TOTAL CUENTA 5602

5603 20084 OTRAS FIANZAS RECIBIDAS

TOTAL CUENTA 5603

5604 20085 Fianzas recibidas camet polideportivo

TOTAL CUENTA 5604

5610 20050 Otras Retenciones a) Personal

SALDO A 1 DE ENERO

167.457,38

763.372,09

763372,09

223.186,60

223.186,6(1

941.409,29

941.409,29

50.020,43

50.020,43

o.oc

0,0(

0.0(

0,0(

858,0(

858,0(

10.713.K

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,on

o.oc

0,0«

o.oc

0,0(

o.oc

ABONOS
REALI2ADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

254.190,92

254.190,92

14.860,68

14.860,68

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

75.187,1'

TOTAL
ACREEDORES

167.45738

763.372,09

763372,09

223.186,60

223.186,60

1.195,600.21

1.195.600,21

64.881.11

64.881.11

o,oc

0,0«

o.oc

o,oc

858.0C

858,0(

85.900,3;

CARGOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

225.601.97

225.601,97

20.111,77

20.111,77

o,oc

0,0«

o.oc

0,0«

o.oc

o,oc

74.198,6';

ACREEDORES
PENDIENTES DE

PAGOA3I
DICIEMBRE

167.45738

763.372,09

763372,09

223.186,60

223.186,60

969.998,24

969.998,24

44.769,34

44.769,34

0,00

0,00

0,00

0,00

858,00

858,00

11.701.68

Pagina 4 de 5 12 de Mayo del 2021



CUENTA CONCEPTO

CODIGO DESCR1PCION

TOTAL CUENTA 5610

5611 20060 Retenciones Judiciales y otms

TOTAL CUENTA 5611

5616 20063 Otras retenciones Muface (recaudacion)

TOTAL CUENTA 5616

5617 20074 Otras retenciones Muface (dchos. pasivos)

TOTAL CUENTA 5617

5618 20062 Otras retenciones Mugeju (asist. sanitaria)

TOTAL CUENTA 5618

5619 20073 Otras retenciones Mugeju (dchos. pasivos)

TOTAL CUENTA 5619

TOTAL

SALDO A 1 DE ENERO

10.713,16

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

13.280.940,85

MODIF1CACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

ABONOS
REAL1ZADOS EN

EL EJERCICIO

75.187,19

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1.686.021,05

TOTAL
ACREEDORES

85.900,35

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

14.966.961,90

CARGOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

74.198,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.651.284,46

ACREEDORES
PENDIENTES DE

PAGO A 31
DICIEMBRE

11.701,68

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

13.315.677,44

ŶM
Pdgina 5 de 5 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
COBROS PENDIENTES DE APLICACION
Periodo:2020

CUENTA

55410

CONCEPTO

C6DIGO

30001

DESCRIPCION

Ingresos en Caja Pendientes de Aplicacion

TOTAL CUENTA 55410

55412 30002 Ingresos en Cuentas Operativas

Pdtes.ApIicacion

TOTAL CUENTA 55412

55413 30003 Ingresos en Ctas Restring. recaudac.

ptes.aplicaci

TOTAL CUENTA 55413

55414 30014 Ingresos pdte aplicacion ctas operat, padron

vehic

TOTAL CUENTA 55414

559 10999 Ingresos de Aplicacion Anticipada

TOTAL CUENTA 559

TOTAL

COBROS PEND1ENTES
DE APL1CACION A 1 DE

ENERO

0,00

0,00

1.857,56

1.857,56

42.336,76

42.336,76

0.00

0,00

0,00

0,00

44.194,32

MODIFICACIONES
SALDO INIC1AL

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

COBROS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0,00

685,02

685,02

0.00

0,00

0.00

0,00

685,02

TOTAL COBROS
PENDIENTES
APLICACION

0,00

0,00

1.857,56

1.857.56

43.021.78

43.021.78

0,00

0,00

0.00

0,00

44.879.34

COBROS
APLICADOS EN EL

EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COBROS
PENDIENTES DE

APLICACION A 31
DICIEMBRE

0.00

0,00

1.857.56

1.857,56

43.021.7S

43.021,78

0.00

0,00

0.00

0,00

44.879,34

'(^
v^

Pagina I de 1 12 de Mayo del 2021



Wf
MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
PAGOS PENDIENTES DE APLICACION
Periodo:2020

CUENTA

55500

55501

55502

55503

55504

55551

55552

20209

20211

20212

20210

20213

40001

40002

CODIGO

CONCEPTO

DESCRIPCION

REPARCELACION SECTOR rNDSUTRIAL
SI-1 ZABALONDO

TOTAL CUENTA S5500

REPARCELACION SECTOR INDUSTRIAL
ST

TOTAL CUENTA S5S01

REPARCELACION. URBANIZACION
UN.EJE

TOTAL CUENTA 55502

REPARCELACION SECTOR INDUSTRIAL
SI-3 BELAKO

TOTAL CUENTA 55503

REPARCELACION UE-29 GARRAKETA

TOTAL CUENTA 55504

Pagos Pendientes de Aplicacion

TOTAL CUENTA 55551

Pages Pendientes de Aplicacion CAJA

PAGOS PENDIENTES DE
APLICACION A 1 DE

ENERO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.552,95

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

9.552,95

0,00

MODIFICACIONES
SALDO 1NICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oc

PAGOS
REAL1ZADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.1

23.106,27

0.00

0,00

0,00

0,00

0,0fl

106,2-7

o,oc

TOTAL PAGOS
PENDIENTES
APLICACION

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.659,22

32.659,22

0.00

PAGOS APLICADOS
EN EL EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.106,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

13.106,27

0,00

PAGOS
PENDIENTES DE

APLICACION A 31
DIC1EMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

19.552,95

19.552,95

0,00

Pdgina 1 de 2 12 de Mayo del 2021



CUENTA CONCEPTO

CODIGO DESCRIPCION

TOTAL CUENTA 55552

5581 10581 Provisiones de fondos para anticipos de caja fija

TOTAL CUENTA 5581

5585 10585 Libramientos para provisiones de fondos

TOTAL CUENTA 5585

TOTAL

PAGOS PENDIENTES DE
APLICACION A 1 DE

ENERO

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

9.552,95

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PAGOS
REALIZADOS EN

EL EJERCICIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.106,27

TOTAL PAGOS
PENDIENTES
APLICACION

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.659,22

PAGOS APLICADOS
EN EL EJERCICIO

0,00

0.00

0,00

o,oc

0,00

13.106,27

PAGOS
PENDIENTES DE

APLICACION A 31
DICIEMBRE

0,00

0,001

0,00

0,00

0,00

19.552,95

Pagina 2 de 2 12 de Mayo del 2021



'03
^€S



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

21. Administrazio-kontratuak. Esleipen-prozedurak
21. Contratacion administrativa. Procedimientos de adjudicacion

21. Administrazio-kontratuak. Esleipen-prozedurak 21. Contratacion administrativa. Procedimientos de adjudicacion

Ekitaldian zehar emandako zenbatekoei buruzko ,,^_,.__,,, __.,..__.,. ___,.^_. __,._,__ .._.._„,.___,:...,.
Informacion, por tipos de contratos, sobre los importes adjudicados en el

informazioa, kontratu-moten arabera, indarrean """•—"•^"•_ "^-' ——""—^-"".^^— .-^.^^j^,^^-^
los diferentes procedimientos establecidos en la normativa

?n Kontratazioaren qaineko araudian ^1/_^_'_L-'.. _J^_,^_^
sobre contratacion.

ezarritako prozedurekin bat.

2020

Kontratu mota

Tipo de
contrato

Obrak

De obras

Hornidurakoak

De suministro

Ondarezkoak

Patrimoniales

Zerbitzu
publikoen
kudeaketa
De gestion de
serviaos
publicos

Zerbitzuak

De servicios

Obra publikoa
ematea

De concesion

de obra

publica
Zerbituzak
ematea

De concesion
de servicios

Sektore
publikoaren -

Prozedu

ra irekia

Procedimiento abierto

Irizpide-anitz

Multiplic.
criteria

183.270,00

30.310,50

2.292.446,31

17.484,50

Irizpide
bakarra

Unico

criteria

Guztizkoa

Total

183.270,00

30.310,50

2.292.446,31

17.484,50

Negoziaturiko
prozedura

Procedimiento

negociado

Publizitatearekin

Con publicidad

119.100,42

191.487,76

Publizi
taterik
gabe

Sin
publici

dad

Guztizkoa

Total

119.100,42

191.487,76

Elkarri
zketa

lehiak
orra

Dialog
0

comp
etitivo

Zuzene

ko
esleipe

na

Adjudi
cacion
directs

Guztizkoa

Total

183.270,00

149.410,92

2.483.934,07

17.484,50

UiMungin
]eure
currek

w



Kontu-hartza i letza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

MUNGIA
U DALA

pribatuaren

lankidetza

De
colaboradon

entre sector

publico y
privado
Administratibo
bereziak

De caracter

administrative)
especial

GUZTIZKOA
TOTAL 2.523.511,31 2.523.511,31

310.588,18
310.588,18 2.834.099,49

Contratos derivados de Acuerdos Marcos para la contratacion de:

-Servicios: 1 contrato par importe anual de 90.440,73
-Suministro: 1 contrato par importe anual en el ejercicio 2020 de 125.876,95

^^M ^
Mungin
leure
currek



MUNGIA
r^i

U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

22. Gordailuan jasotako baloreak
22. Valores recibidos en deposito

\^Mungin
3eure
(urrek

/??



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
ESTADO DE VALORES RECIBIDOS EN DEPOSITO
Periodo:2020

CONCEPTO

70502

DESCRIPCION

VALORES PERCIBIDOS COBRO DE FIANZAS
DEFINITIVAS

TOTAL

SALDO A 1 DE
ENERO

6.287.1S2.75

6.287.182,75

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

DEPOS1TOS
REC1BIDOS EN EL

EJERCICIO

475.759,46

475.759,46

TOTAL DEP6SITOS
RECIBIDOS

6.762.942.21

6.762.942,21

DEPOSITOS
CANCELADOS

180.759.64

180.759,64

DEP6SITOS
PENDIENTES DE

DEVOLUCION A 31
DE DICIEMBRE

6.582.182,57

6.582.182,57

~p
Vs

Pagina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA

Kontu-hartzailetza

Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

23. Aurrekontu-informazioa

23. Informacion presupuestaria

23.1. Indarrean dagoen ekitaldia / 23.1. Ejercicio corriente
1. Presupuesto de gastos

a) Modificaciones de credito
b) Remanentes de credito

c)Acreedores par operaciones pendientes de aplicar a presupuesto
2. Presupuesto de ingresos

a.1) Derechos anulados
a.2) Derechos cancelados

a.3 )Recaudacion neta
b) Devolucion de ingresos

c) Compromiso de ingresos

23.2. Itxitako ekitaldiak / 23.2. Ejercicios cerrados
1. Obligaciones

2. Derechos a cobrar

a) Derechos pendientes de cobro totales
b) Derechos anulados

c) Derechos cancelados

23.3. Geroagoko ekitaldiak / 23.3. Ejercicios posteriores

23.4. Gastu-proiektuak gauzatzea / 23.4. Ejecucion de proyectos de gasto

23.5. Finantziazio lotua duten gastuak / 23.5. Gastos con financiacion
afectada

23.6. Diruzaintzako gerakina / 23.6. Remanente de tesoreria

u Mungin
geure
FRurrek [^



MUNGIA
U DALA

Kontu-hartzailetza
Intervencion
Esp zkia-? Exp.000001/2021-C.2.1.2

24. Itxieraren ondorengo gertakariak
24. Hechos posteriores al cierre

No existe nada mencionable.

25. Kontabilitate arau berrietara aldatzearen inguruko alderdiak
25. Aspectos derivados de la transicion a las nuevas normas contables

Sin resultado en el ejercicio.

l^iiMungin
]eure
currek



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
RESULTADO PRESUPUESTARIO

Periodo:2020

CONCEPTOS

a) Operaciones corrientes

b) Operaciones de capital
1. Total operaciones no financieras (a+b)

c) Actives fmancieros
d) Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (c+d)
I. RESULTADO PRESUPUESTARIOS DEL EJERCICIO (1=1+2)
AJUSTES
3. Creditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales

4. Desviaciones de financiacion negativas del ejereicio
5. Desviaciones de financiacion positlvas del ejercicio
II. TOTAL AJUSTES (11=3+4-5)
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

DERECHOS
RECONOC1DOS NETOS

19,405.708,27
1.756.S95.79

21,162.604,06
3.000.00

0.00
3.000.00

21.165.604,06

OBLIGACIONES
RECONOC1DAS NETAS

17,404.684,66
1.680.956.31

19,085.640,97
3.000.00

0.00
3.000.00

19.088.640,97

AJUSTES

2.400,451,86
165.647.25

1.334.172.61

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

2.001.023.61
75.939,48

2.076.963.09
_0,00;

0.00
0,00

2.076.963.09

1.231.926.50

^,308.889,5^

.4-'

-£> Pagina 1 de 1 12 de Mi



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
Modificaciones de Credito
Periodo:2020

APLICACI6N
PRESUPUESTARIA

00/2213/22699

00 / 2411 / 42201

00/2411/42202

00/2411/42203

00/2411/42203

00/2411/42204

00/2411/42205

00 / 2411 / 42205

00/2411/42206
00/2411/42206

00 / 24 II / 42207

00/2411/42207

00/2411/42208

00/2412/43301

00/2412/43301

00/3381/22609

00 / 3426 / 60001

00/9121/22603

00/9121/22799

00/9291/50001
02/1321/22199

02/1321/62401

02/1321/62599

02, 24! I/13101

02 / 3263 / 22205

02 / 9200 / 62601

02/9200/64401

02 / 9202 / 22001

02/9202/22002

02 / 9202 / 22604
02 / 9202 / 22799

03 / 9203 / 22604

04/3351/22699

DESCMPC16N

Otros gastos diversos Prestaciones a Empleados

Transf.a otros Ayuntamientos - Arrieta

Transta otros Ayuntamientos - Bakio

Transf.a otros Ayuntamientos - Fruiz

Transf.a otros Ayuntamientos ~ Fruiz

Transf.a otros Ayuntamientos - Gamiz'Fika

Transf.a otros Ayuntamientos - Gatika

Transf.a otros Ayuntamientos - Gatika

Transf.a otros Ayuntamientos - Laukiz

Transf.a otros Ayuntamientos - Laukiz

Transf.a otros Ayuntamientos - Maruri-Jatabe

Transf.a otros Ayuntamientos - Maruri-Jatabe

Transf.a otros Ayuntamienios - Menaka

Transf.a otras Entid.Mun. Mungialdeko Behargintza

Transf.a otras Entid.Mun. Mungialdeko Behargintza

Festejos Fiestas de San Pedro

Compra terreno Larreta

Publicidad y propaganda Institucional

Trabajos realizados empresas AIcaldia

Credito Global

Otros suministros Policia Municipal

Adquisicion vehiculo Policia Municipal

Otros enseres Udaltzaingoa

Retrib. Basic. Laboral Eventual Plan Empleo

Comunicaciones informaticas Ikasgunea

Equipos procesos de informacion (hardware)

Aplicaciones informaticas (software)

Mat.oficina ordin.no invent. Recursos Generales

Prensa,Libros,Revistas .. . Recursos Generales

Gastosjuridicos Recursos Generales

Trabajos realizados empresas Recursos Generales

Gastos juridicos Asesoria Juridica

Ottos gastos diversos Euskera

CREDITOS
EXTRAORDINA]

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

160.000,00

45.245.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

7.000.00

0,00

0,00

1.255.00

0,00

69,500.00

0.00

0,00

0.00

25.000,00

0.00

0.00

SUPLEMENTOS
DE CREDITO

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

AMPLIACIONES
DE CKEDITO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

TRANSFERENCIAS DE CREDITO

FOSITIVAS

0,001

0,001

0,00|

0.001

0,001

0.001

0.001

0.001

0,00|

0,001

0.001

0,00|

0.001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.00|

0.001

0,001

0.001

o.ool

15.793.091

0.001

0,001

12.801,291

1.614.041

0.001

2.500,00|

2.439.36|

0.001

0,00|

0,001

NEGATIVAS

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

173.287.00

0,00

0,00

0.00

0.00

97.333.74

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

INCORPORACION
DE REMANENTES

DE CREDITO

1.694.00

2.846,19

13.721,21

1.250.42

1.098.72

6,717,77

3.238,33

3.751,28

1,852,89

2.370,91

3.300,72

1,734.82

867,41

8.612,02

0,00

0,00

484.000,00

142.00

4.457.64

0,00

127.55

0.00

0,00

136.805,87

0.00

0.00

0,00

1.972.30

0.00

0,00

6.897.00

401,76

59,00

CREDITOS
GENERADOS

FOR INGRESOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

112.577,44

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

ANULACI6N

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

PR6RROGA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

TOTAL
MODIFICACIO^

1.694,00

2.846,19

13.721,21

1.250.42

1.098,72

6.717.77

3.238,33

3.751,28

1.852,89

2.370.91

3.300.72

1.734,82

867,41

8.612.02

99.290.44

45.245,00

4S4.000.00

142,00

4.457.64

-97.333,74

127.55

7.000.00

15.793,09

136.S05.87

1.255,00

12.801.29

71.114,04

1.972.30

2.500,00

2.439.36

31.S97.00

401,76

59,00

^A
Pagina 1 de 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N
PRESUFUESTARIA

11/9311/22799

12/3401/22001

12/9200/22610

12/93321/22608

21/1511/64301

22/1511/64301

22/1512/22707
22/1512/22707

22/1515/22199
22/1532/60126

22/1533/60101

22/1533/60102

22/1533/60104

22/1533/60114

22/1533/60128

22/1533/60129

22/1601/21001

22/1601/60115

22/I611/60IOI

22/1651/22199

22/1651/22799

22/1701 ,22799

22/1711/21001

22/1711/22799

22/3231/21101

22/3231/62201

22/3232/21201

22/3232/22701
22/3233/21101

22/3233/21201

22/3261/21201

22/3263/21101

22/33301/62201

22/33302/21101

22/33302/62201

22 / 3384 / 22799
22/3421/21101

22/3421/62201

22/3421/62201

22/3429/21101

22/4591/62501

22/4591/62501

DESCRIPCI6N

ftabajos realizados empresas Intervencion

Material de oflcina Kiroldegia

;ranquicias seguros y otras ind.Franquicias seguro

3astos de comunidad Resto Locales

'royectos y amepr. varies renovacion PGOU

'royectos y anteproyectos renovacion PGOU

istudios y trabajos tecnicos Disciplina Urbanistic

istudios y trabajos tecnicos Disciplina Urbanistic

3tros suministros Brisada Obras

Waltado vias urbanas

3bras de infraestrucrura en barrios

3bra urbanizacion Larrabizker

Jrbanizacion Ibaibide Kalea

Jrbanizacion Mungiberri

Vlejora accesibilidad

'eatonalizacion de Andra Man Kalea

^.epar.Infraestruc.y Bienes Nat. AlcantariIIado

saneamiento Laraudo

3bras de infraestructura, suministro agua Emerando

3tros suministros Alumbrado Publico

Frabajos realizados empresas AIumbrado Publico

'2019) Trabajos realizados empresas Medio Ambiente

Repar.Infraestruc.y Bienes Nat. Parques y Jardines

Frabajos realizados empresas Parques y Jardines

Rep.edif.y Construcc.Uriguen

[nversiones en edificios Uriguen Haurtzaindegia

R.epar.Maquinaria Instalac. Legarda Ikastetxea

Trabajos realiz.empresas limpieza Legarda Ik.

Repar.Edificios y Construe. Escuela Laukariz

Repar.Maquinaria Instalac. Escuela de Laukariz

R-epar.Maquinaria Instalac. E.P.A.

R.epar.Ediflcios y Construe. Ikasgune

[nversiones en edificios Agirre Jauregia

R.epar.Edificios y Construe. Olalde

Enversiones en edificios Olalde Aretoa

Trabajos realizados empresas Navidad

R-epar.Edificios y Construe. KJroldegia

Inversiones en edificios Kiroldesi

Inversiones en edificios Kiroldegi

Repar.Edificios y Construe. Resto Locales (Rokodromo)

MobU.urbano Juegos infantiies

Mobil.urbano Juegos infantiles

CREDITOS
iXTRAORDINA]

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

1.530.26

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,oc

40.000.00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

12.500.0C

o.oc

0.0(

0.0(

4.500,0(

o.oc

0.0(

200.000.0C

0,0(

0.0(

0.0(

0,0(

50.000,0(

100.000.0(

0,0(

iUPLEMENTOS
DE CRED1TO

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oc

0,00

o.oc

0,00

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0,0(

0.0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0,0(

0.0(

0.0(

0,0(

0,0(

UWPUACIONEi
DE CREDITO

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

0,0(

o.oc

0,0(

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0.0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,0(

0,01

0.01

0,01

0,01

0.01

0.01

0,01

0,01

0,01

0,01

0.01

0.01

0,01

O.Oi

O.Ol

0.0'

O.Oi

O.Oi

TRANSFERENC1AS DE CREDITO

POSITIVAS

0,001

0.001

0.001

0.001

0,001

0,001

0.001

o.ool

0,001

0.001

0,00|

0,00|

0,001

0,001

0.001

0,001

0,001

0,00|

0.001

0,001

0,001
0.001

0.001

0.001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,00|

0,00|

0,001

0,001

0,001

0.001

45.000,001

0,00

0.001

0,001

NEGATIVAS

0,00

0,00

1.614,04

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0.00

o,oc

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

0,0£

o,oc

o.oc

0,0(

o,oc

0.0(

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0.0(

[NCORPORACION
BE REMAJ<ENTES

DE CREDITO

28.767,00

1,90

0,00

5.477,32

313.069,74

0,00

45.665,40

11.097,78

62,95

189.407,54

62.924.02

1.805.000,00

2.122,68

23.459,40

53.004,12

0,00

3.672,35

209.700,00

17.968,5C

2.451.6C

3.750.0C

34.795,15

5.990,3^

22.272.03

7,2(

102.000.0C

556,83

o,oc

53,91

1.805,2(

182,6S

0,0(

15.734,8^

338,0(

0,0(

12.750,0(

5.496,21

20.213,^

0,0(

0,0(

0,0(

41.S53.5f

CRBOITOS
GENERADOS

FOR INGRESOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

o.oc

0,0(

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0,0(

0,0(

BAJAS FOR
ANULAC16N

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,0fl

0.00

o.oc

0,00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

0,0(

o.oc

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0.0(

AJUSTES FOR
PR6RROGA

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0,0(

0,01

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

O.Oi

0,01

O.Oi

0,0i

O.Oi

TOTAL
ilODIFICACIO?

28.767,00

1,90

-1.614,04

5.477,32

313.069,74

1.530,26

45.665,40

11.097,78

62.95

189.407.54

62.924.02

1.805.000,00

2.122,68

23.459,40

53.004,12

40.000,00

3.672,35

209.700,00

17.968.50

2.451,66

3.750,00

34.795.15

5.990,34

22.272,03

7,26

102.000,00

556,83

12.500,00

53,91

1.805,20

182,69

4.500,00

15.734,84

338,00

200.000.00

12.750.00



APLICACI6N
PMESUPUESTAWA

22 / 9209 / 22701

22/93301/22701

23/1701/22707

23/1702/22699

23/1702/22699
30 / 2301 / 22699

30 / 2301 / 22699

30/2301/22707

30 / 2301 / 22707

30/2311/42102

30/2312/47101

30/2312/48122

30/2312/48123

30/2312/48124

30/2312/48131
30/2312/48132
30/2319/48125

30/2319/48130
30/2319/48133

30/2319/48134

30/2319/48135

30/2319/48137

42/3401/22717

42/3401/48104

42/3401/48105

42/3411/47101

42/3421/21201

42/3421/62501
42 / 3421 / 62599

42/3423/21201

42/4599/60102

43/33301/21201

43/33302/21201

43 / 33302 / 62302

43/33302/62501

43 / 33402 / 22699

45/33401/62599
46/3321/22605

46/3321/62801

50/2317/47101

50 / 2411 / 22699

50 / 2411 / 22699

DESCR1PCI6N

Trabajos realiz.empresas limpieza Serv. Generales

Trabajos realiz.empresas Hmpieza Casa Consistor.

Estudios y trabajos tecnicos Medio Ambiente

Otros gastos diversos Agenda Local 21

Ottos gastos diversos Agenda Local 21

Otros gastos dlversos Accion social

Otros gastos diversos Accion social

Estudios y trabajos tecnicos Accion social

Estudios y trabajos tecnicos Accion social

Aportacion a la Mancomunidad de Bienestar Social

Transf.Instituc.sin fines lucro Agrup. Gorabide

Transf.Instituc.sin fines lucro Banco AIimentos

Transf.Instituc.sin fines lucro Diz-Diz Emakum.E.

Transf.Instituc.sin fines lucro Parroquia Caritas

TransfJnstituc.sin fines lucro Asoc. Diabetekide

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc. Elmuba

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc. Pro-Sahara

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc. Fundacion Vida para Todos

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc. San Martin de Porres

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc. Manos Unidas

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc. Contra el cancer

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc. Marwa

Trabajos realiz.empresas Ser.Deportivos Kirol Saila-Zerb.orok

Transf.Instituc. Convenios entidades Sociedad Ciclista Valentin Uriona

TransfJnsSituc. Convenios entidades Mungia Igeriketa Taidea

Transf.Instituc.sin fines lucro Grupos Deportivos

Repar.Maquinaria Instalac. Kiroldegia

Mobiliario y enseres Kiroldegi

Otros enseres Kiroldegia

Repar.Maquinaria Instalac. Atxurizubi Rugby Zelaia

Acondicionamiento de red de senderos

Repar.Maquinaria e Instalac. Agirre Jauregia

Repar.Maquinaria Instalac, Olalde

Instalacion iluminacion Olalde Aretoa

Mobiliario y enseres Olalde

Otros gastos diversos Activ.dinamizacion cul/eusk

Otros enseres Atriles Musika Eskola

Reuniones y conferencias Biblioteca

Fondos Bibliograficos Biblioteca

Trasnf. a otras empresas, Pymes y autonomos, COVID-19

Otros gastos diversos Promocion Empleo Udal Gaztedi

(2019) Otros gastos diversos Promocion Empleo Udal Gaztedi

CREDITOS
EXTRAORDINAI

25.000,00

12.500.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

40.000.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

240.350,00

14.960.00

0.00

SUPLEMENTOS
DE CREDITO

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

AMPtIACIONES
DE CRED1TO

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRANSFERENCIAS DE CRfeDITO

POS1TIVAS

0,00|

0,001

0.00]

0.001

0,001
0.001

0,001

0,001

0.001

0,00|

0.001

0.001

0,001

0,001

0.001

0.00|

0.001

0,001

0.001

0,001

0,001

0.001

0,001

0.001

0.001

0.001

0.001

27.800.001

36.000.001

0.001

0.00]

0,00|

o.ool

0.001

0.001

0,001

0.001

0.001

0.00|

123.287,00|

50.000,001

0,001

NEGATIVAS

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

45.000.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

INCORPORACION
DE REMANENTES

DE CREDITO

0,00

0,00

60.456,44

516,30

150,00

904.90

730,95

7.089,50

2.504,70

194.735,90

2.160,00

400,00

288,00

700,00

100,00

600,00

135,00

3.600,00

1.400,00

1.200.00

120,00

100,00

0,00

5.120,40

320.00

81.000,00

771,81

0,00

0.00

617,40

59.868,81

902,18

576,15

0,00

5.900,55

3.025,00

902,40

99,94

877.85

0,00

0,00

1.107,50

CREDITOS
GENERADOS

FOR INGRESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

ANULACI6N

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PR6RROGA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL
MODIFICACIO^

25.000,00

12.500,00

60.456,44

516.30

150.00

904,90

730,95

7.089,50

2.504,70

194.735,90

2.160.00

400,00

288.00

700,00

100.00

600,00

135,00

3.600,00

1.400.00

1.200.00

120,00

100.00

-45.000.00

5.120.40

320.00

81.000,00



APL1CACI6N
PRESUPUESTARIA

50 / 33406 / 22699

50/33406/62601

50/4311/22699

50/4321/22699

DESCR1PCI6N

Otros gastos diversos Olentzeroren Etxea

Equipos procesos de informacion (hardware) OIentzeroren Etxea

Otros gastos diversos Ferias

Otros gastos diversos Turismo

TOTAL

CREDITOS
EXTRAORDINAJ

15.589.50

0.00

0.00

36.300,00

1.101.229,76

SUPLEMENTOS
DE CREDITO

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

AMPL1ACIONES
DE CRED1TO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TRA.NSFERENCIAS DE CRED1TO

posmvAS

0,00|

10.803.241

0.001

0,001

328.038,021

NEGATFVAS

0.00

0.00

10.803,24

0,00

328.038,02

INCORPORACION
DE REMANENTES

DE CRfiDITO

0.00

0,00

0,00

0,00

4.168.553,65

CRED1TOS
GENERADOS

FOR INGRESOS

0,00

0,00

0,00

0,00

112.577,44

BAJAS FOR
ANULACI6N

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

AJUSTES FOR
PR6RROGA

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL
MODIF1CACUW

15.589,50

10.803,24

-10.803,24

36.300,00

5.382.360,85

Pdgina 4 de 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
REMANENTES DE CREDITO
Periodo:2020

APLICACI6N PRESUPUESTARIA

00/1521/43301
00/2213/22699

00/2411/42201

00/2411/42202

00/2411/42203

00/2411/42203

00/2411/42204

00/2411/42205

00/2411/42205

00/2411/42206
00 / 2411 / 42207

00/2411/42207

00 / 2411 / 42208

00/2412/43301

00/2412/43301

00 / 33402 / 22699

00/3381/22609

00/33S1/48001

00 / 3382 / 22609
00/3382/48001

00 / 3383 / 22609

00 / 3426 / 60001

00/4591/22199

00/9121/21201

00/9121/22002

00/9121/22199

00/9121/22602
00/9121/22603
00/9121/22603

00/9121/22699
00/9121/22707

00/9121/22799

00/9121/22799

00/9122/23101

DESCRIPCION

SOCIEDADES PUBLICAS DE LA ENTIDAD

OTROS GASTOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES
DEBI

TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES
TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES
TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES

TRANSFERENCIA A OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES

SOCIEDADES PUBLICAS DE LA ENTIDAD

SOCIEDADES PUBLICAS DE LA ENTIDAD

OTROS GASTOS DIVERSOS

FESTEJOS

TRANSF. A FAMIUAS E INST. SIN FINES LUCRO

FESTEJOS

TRANSF. A FAMILIAS E INST. SIN FINES LUCRO

FESTEJOS

INVERSIONES EN TERRENOS

OTROS SUMINISTROS

REPARACION DE MAQUINAR.IA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

PRENSA, LIBROS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

OTROS SUMINISTROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

DIETAS A CONCEJALES FOR ASISTENCIA A SESIONES

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0.001

0,001

2.846.191

6.707,961

1.098,72|

1.250.42|

3.238,331

3.238,33|

3.751.28|

2.370,91

1.452.26]

1.734,821

867.41

2.510,65|

o.ool

0.001

28.135.001

0,001

3.456,95|

0.00]

o.ool

0,001

0,001

0,001

0,00]

0,001

2.000.00]

24.574.991

142.00|

143.70|

0,00]

4.457,64|

16.245,461

0.001

NO
INCORPORABLES

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

0,00

0,00

2.846.19

6.707,96

1.098,72

1.250,42

3.238,33

3.238,33

3.751,28

2.370,9!

1.452,26

1.734,82

867,41

2.510,65

0,00

0,00

28,135,00

0,00

3.456.95

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

24.574,99

142,00

143,70

0,00

4.457,64

16.245,46

0,00

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

10.000,001

986.62|

0,001

2.671.841

0,00|

0.001

0,001

0,00|

0,001

0.001

0.001

0.001

0,001

0.001

24.607.97l

14.120,001

284.858,91

o.ool

4.693.69]

0.001

75.294,531

89,541

1.339.34]

2.000,001

-24,00|

268,74|

4.577,22]

20.831.381

0.001

1.434,971

30.000,001

0,00|

-17.348,94|

35.976.991

NO
INCORPORABLES

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0.00

-848,76

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

10.000.00

9S6.62

0.00

2.671,84

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

24.607,97

14.120,00

284.858,91

5.000.00

4.693,69

-848,76

75.294,53

89.54

1.339,34

2.000.00

-24,00

268,74

4.577,22

20.831.38

0,00

1.434,97

30.000,00

0.00

-17.348,94

35.976.99

Pdgina 1 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

00/9122/23102

00/9122/41901

00/9122/41902

00/9122/47101

00 / 9253 / 22699

00/9254/21301

00/9254/22699
00/9291/50001

01/3112/22799

01/9201/22603

01/9201/22707

01 / 9241 / 22699

02/1321/12001

02/1321/12105

02/1321/16001

02, 1321 ,21201

02/1321/21301

02/1321/22104

02,1321 / 22105
02,1321 / 22113

02/1321/22199

02/1321/22201

02/1321/22205

02/1321/22699

02/1321/22799

02/1321/23001
02/1321/62401

02/1321/62599

02/1351/21301

02/1351/22104

02/1351/22105

02/1351/22699

02/1351/23001

02/1351/62599

02/1511/12001

02/1511/12105

02/1511/13001

02/1511/13002

02, 1511 / 16001

02/1511/16201
02/1511/22002

DESCRIPCION

DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DE ALTOS CARGOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ENTES PUBLICOS

TRANSFERENCIA A ASOCIACION DE MUNICIPIOS EUDEL

TRANSFERENCIAS A OTRAS EMPRESAS, PYMES Y
AUTONOMOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

REPARACION DE MATERIAL DE TRANSPORTE

OTROS GASTOS DIVERSOS
CREDITO GLOBAL

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMPLEMENTARJAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

SEGURIDAD SOCIAL
REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

REPARACION DE MATERIAL DE TRANSPORTE

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES
VESTUARIO

MATERIAL DE SE ALIZACION

OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES INFORMATICAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL
MATERIAL DE TRANSPORTE

MOBILIARJO Y ENSERES

REPARACION DE MATERIAL DE TRANSPORTE

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES
VESTUARIO

OTROS GASTOS DIVERSOS
DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

MOBILIARIO Y ENSERES

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO
RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FUO

SEGURIDAD SOCIAL
FORMACION
PRENSA, LIBROS. REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

0.001

0,001

0,001

0,001

0.001

0.001

0,001

3.962,801

0,001

0.001

343,64|

0.001

0.001

0.001

434,00|

10,001

0.001

4.733,12|

0.001

662.531

0,001
0,001

18,001
0.001

0,001

0,001

0,001

0,00]

0,001

1.631.23|

91.15|

0,00|

o.ool

0.001

0.001

0,001

0,00|

0,00|

186,00|

0,00|

NO
[NCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

0,00

0,00

o.oc

o.oc

o.oc

0.00

o.oc

o,oc

0,00

o,oc

O.OC

o.oc

o,oc

o,oc

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

3.962,80

0.00

0,00

343,64

0.00

0,00

0,00

434.00

10,00

0.00

4.733,12

0,00

662,53

0,00

0,00

18,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oc

0,00

1.631.23

91,15

0,00

o.oc

o,oc

0.00

o.oc

0,00

o,oc

186,OC

o.oc

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

[NCORPORABLESl

2.151,71|

1.000,00|

994.94|

3.482,011

1.500,00|

300,00|
3.000.00|

2.666,26]

5.185,831

2.000,00]

61.975,001

-924,90|

114.543.87l

40.253.551

25.390,191

446,15|

3.163,03|

3.282,03|

-1.907,781

5.771,05|

-3.363,70|

1.183,66|

5.834,76|

2.743.021

1.413,15|

559.76|

75,561

-346,76|

1.387,30|

151.10|

-2.133,21

2.024,30|

1.000,00|

774,41

-9.279.20

-30.765.591

-16.759,561

-57.753,751

-36.028.821

-1.312,001

500,00]

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

0,00

o.oc

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

TOTAL

2.151.71

1.000,00

994.94

3,482,01

1.500,00

300,00

3.000.00

2.666.26

5.185.83

2.000,00

61.975,00

-924,90

114.543,87

40.253,55

25,390.19

446.15

3.163.03

3.282,03

-1.907.78

5.771.05

-3.363.70

1.183,66

5.834,76

2.743,02

1.413,15

559.76

75.56

-346.76

1.387,30

151,10

-2.133,21

2.024,30

1.000,00

774.41

-9.279.20

-30.765,59

-16.759,56

-57.753,75

-36.028,82

-1.312.00

500,00

Pagina2de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

02/1511/22201

02/1511/22204

02/1511/23001

02/1512/12001

02/1512/12105

02/1512/16001

02/1512/23001

02/1515/12001

02/1515/12105

02/1515/13101

02/1515/16001

02/1515/16201

02/1515/22201

02/1701/12001

02/1701/I2I05

02/1701/16001

02/1701/23001

02/2301/12001

02/2301/12105

02/2301/16001

02/2301/16201

02/2301/23001

02/2411/13101

02/2411/16001

02/3121/22201

02/3232/13001

02/3232/13002

02/3232/16001

02 / 3232 / 22201

02/3261/22201

02 / 3263 / 22205

02/3263/62601
02/3321/13001

02/3321/13002

02/3321/16001

02/3321/16201

02/3321/20401

02/3321/21202

02/3321/22201

02/3321/22205

DESCRIPC10N

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES FOR TELEX Y TELEFAX

DIETAS,LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

SEGURIDAD SOCIAL

DIETAS,LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO
RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

RETRIBUCIONES BAS1CAS PERSONAL LABORAL
EVENTUAL

SEGURIDAD SOCIAL

FORMACION

COMUNICACIONES TELEFONICAS
RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR
SEGURIDAD SOCIAL

DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

SEGURIDAD SOCIAL

FORMACION

DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL LABORAL
EVENTUAL

SEGURIDAD SOCIAL

COMUNICACIONES TELEFONICAS

RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FIJO
SEGURIDAD SOCIAL

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES INFORMATICAS

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FUO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FIJO

SEGURIDAD SOCIAL

FORMACION

ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EQUIPO DE
COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES INFORMATICAS

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

0.001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0.001

0,00|

0,00|

0,001

0.001

0.001

0,001

0.001

0,00|

0,001

256.00]

o.ool

0,001

0,001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,00|

0,001
0,00|

0,001

0.001

0.001

0,001

0.001

0.001

0.001

0.001

0,001

NO
INCORPORABLES

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

256,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLES]

-1.337,341

52.39|

250,001

56.745.2Sl

22.726,84]

43.840.84]

500.00|

14.177,771

-29.619,24|

42.920.07|

31.758.621

900,00|

79,01

11.66S,14|

5.631,39|

3.332.731

300.001

4.791,68]

-1.16S.22l

-238.44]

244,001

300,001

39.523.831

-32.375,681

23,431

2.451.021

2,196.121

1.203,08|

300,00|

78,39]

1.255,00|

690.90|

5.405,08|

-5.793,421

-1.807.221

-1.060.00l

2.21

848,401

136,36|

1S8,60|

NO
INCORPORABLES

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

-1.337,34

52.39

250.00

56.745,28

22.726.84

43.840.84

500.00

14.177,77

-29.619.24

42.920,07

31.758.62

900,00

79.01

11.668,14

5.631,39

3.332,73

300.00

4.791,68

-1.168,22

-238,44

244,00

300,00

39.523,83

-32.375,68

23,43

2.451,02

2.196,12

1.203,08

300,00

78,39

1.255,00

690.90

5.405,08

-5.793.42

-1.807,22

-1.060,00

2.21

848.40

136,36

188,60

Pagina 3 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

02 / 33302 / 22205

02/33303/22201

02/33305/12001

02/33305/12105

02/33305/13101

02/33305/1600]

02/33401/12001
02/33401/12105

02/33401/13001

02/33401/13002

02/33401/16001

02/33401/16201

02/33401/20401

02/33401/21202

02/33402/13001
02/33402/13002

02/33402/16001

02/33405/13001

02/33405/13002

02/33405/16001

02/3351/12001

02/3351/12105

02/3351/16001

02/3351/16201

02/3351 ,22201
02/3351/23001

02/3352/12001

02/3352/12105

02/3352/13001

02/3352/13002

02/3352/13101

02/3352/16001

02/3352/16201
02/3352/20401

02/3352/21202

02/3373/20401

02/3373/21202

DESCRIPCION

COMUNICACIONES INFORMATICAS

COMUNICACIONES TELEFONICAS

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL LABORAL
EVENTUAL

SEGURIDAD SOCIAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO
RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR
RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FIJO

SEGURIDAD SOCIAL
FORMACION

ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EQUIPO DE
RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARJAS: PER.LABORAL
FIJO

SEGURIDAD SOCIAL

RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FUO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FIJO

SEGURIDAD SOCIAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO
RETRIBUC. COMPLEMENTARJAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

SEGURIDAD SOCIAL
FORMACION

COMUNICACIONES TELEFONICAS

DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMFLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO
RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FUO

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL LABORAL
EVENTUAL

SEGURIDAD SOCIAL
FORMACION

ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION MANTENIMmNTO Y CONSERVACION
EQUIPO DE
ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EQUIPO DE

REMANENTES COMPROMETIDOS

[NCORPORABLESl

0,00)

0,00|

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

o.ool

0.001

0.001

0,00|

0,001

0,001

206,081

0,00|

0,001

0,00|

0.001

0,001

0,00|

0.001

0,001

0.001

0.001

0.001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,00|

0.001

87.69|

0,001

0,001

NO
[NCORPORABLES

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0,0(

o.oc

0,0(

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oc

0,00

206,08

o,oc

0,00

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

0,0(

o.oc

o.oc

87,6S

o.oc

0.0(

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

[NCORPORABLESl

639,881

166,371

-8.089,35]

-29.034,321

34.000,001

4.393.891

7.144,591

-I6.983,15|

17.011,401

-18.764,071

-6.945,931

1.650,001

0,60|

258,20|

-2.795.16l

-1.180,04|

-688,551

1.396,19|

1.200,45|

l.I71,15|

10.925,721

5.961,60|

5.027,01

1.000,001

-263,10|

200,001

-13.403,27|

-26.866,641

-8.950,031

-48.435,961

81.000,001

15.145,181

I.200.00|

0,601

441.33|

0,601
427,51

NO
[NCORPORABLES

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0,0(

o,oc

0,0(

TOTAL

639,88

166.37

-8.089,35

-29.034,32

34.000,00

4.393.89

7.144.59

-16.983,15

17.011.40

-IS.764,07

-6.945,93

1.650,00

0,60

258.20

-2.795,16

-1.180,04

-688,55

1.396.19

1.200,45

1.171,15

10.925,72

5.961,60

5.027,01

1.000.00

-263,10

200.00

-13.403.27

-26.866,64

-8.950.03

-48.435,96

81.000.00

15.145,18

1.200.00

0.60

441,33

0,60

427,51

Pagina 4 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

02 / 3373 / 22205

02/3401/16201

02/3401/20401

02/3401 ,21202

02 / 3401 / 22205

02 / 3422 / 22205

02/4391/22201

02/4412/22201

02/9121/12001
02/9121/12105

02/9121/16001
02/9121/16201

02/9121/22201

02/9121/22204

02/9122/10001

02, 9122 / 16001
02/9122/16206

02/9122/22201
02/9200/12103
02/9200/16004

02/9200/16103

02/9200/16205

02/9200/22201

02 / 9200 / 22202

02/9200/22710

02/9200/62501

02 / 9200 / 62601

02/9200/64401

02/9201/12001

02/9201/12105

02/9201/13001

02/9201/13002

02/9201/16001

02/9201/16201

02/9201/22002

02/9201/22201

02/9201/22204
02 / 9201 / 23001

02/9202/12001

02/9202/12103

02/9202/12105

02/9202/13001

DESCRIPCION

COMUNICACIONES INFORMATICAS

FORMACION

ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES

REPARAC10N MANTENIMIENTO Y CONSERVAC10N
EQUIPO DE

COMUNICACIONES INFORMATICAS

COMUNICACIONES INFORMATICAS

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES TELEFONICAS

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO
RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

SEGURIDAD SOCIAL

FORMACION

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES FOR TELEX Y TELEFAX

RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES,
ALTO

SEGURIDAD SOCIAL

SEGURO DE ACCIDENTES DE ORGANOS DE GOBIERNO

COMUNICACIONES TELEFONICAS

RETRIB.COMPLEM.FUNCIONARIOSPRODUCTIVIDAD

CUOTAS ELKARK.IDETZA

INDEMNIZACIONES FOR JUBILACIONES ANTICIPADAS

SEGUROS VIDA Y ACCIDENTE DE FUNCIONARIOS

COMUNICACIONES TELEFONICAS
COMUNICACIONES POSTALES

SERVICIOS POSTALES
MOBIL1ARIO Y ENSERES

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

APLICACIONES mFORMATICAS

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FIJO

SEGURIDAD SOCIAL
FORMACION

PRENSA. LIBROS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES FOR. TELEX Y TELEFAX

DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETR1B.COMPLEM.FUNCIONARIOSPRODUCTIVIDAD

RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

0.00 [

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0.001

0.001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,001

0,00]

0,00|

0.001

0,00]

0,001

3.188,05|

0,00|

0,001

81,251

103.496.791

0,00|

0.001

0,001

0.001

0.001

984,00]

0.001

0,001

0.001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,001

NO
INCORPORABLES

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

TOTAL

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

3.188,05

0,00

0,00

81.25

103.496,79

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

117,17|

1.500,00|

0.601

711,051

194,25|

700.00|

87,76|
48,871

22.000.001

53.000,001

23.000,001

920.00|

192,07|

140.00|

-7.531,91

19.292.571

9.789.841

I.37S,66|

5.052,39|

9.066,81

80.000,001

29.822.931

-113,41

S93,25|

16.857.561

1.000,001

-9.845,981

14.221.98

9.470.61

-2.146,57|

4.327,10]

2.888,31

4.352.11

-763.001

-2.048,16|

-8l9,30|

-67,331

500,00|

23.720,761

2.913,55|

26.890,291

5.411,30|

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

TOTAL

117,17

1.500.00

0,60

711.05

194.25

700,00

87.76

48.87

22.000.00

53.000,00

23.000.00

920.00

192.07

140,00

-7.531,91

19.292.57

9.789.84

1.378,66

5.052.39

9.066.81

80.000,00

29.822,93

-113.41

893,25

16.857.56

1.000,00

-9.845,98

14.221,98

9.470,61

-2.146,57

4.327,10

2.888,31

4.352,11

-763.00

-2.048,16

-819.30

-67,33

500.00

23.720,76

2.913,55

26.S90.29

5.411.30

Pagina 5 de 17 12 de Mayo del 2021



APUCACION PRESUPUESTARIA

02/9202/13002

02/9202/16001

02/9202/16201

02 / 9202 / 22002

02 / 9202 / 22003

02/9202/22199

02/9202/22201

02 / 9202 / 22205

02 / 9202 / 22603
02 / 9202 / 22604
02 / 9202 / 22699

02 / 9202 / 22707

02/9202/22799

02/9202/23001

02/9203/12001

02/9203/12105

02/9203/16001

02/9203/16201
02 / 9203 / 22002

02/9203/22201

02/9203/22204

02/9203/23001

02/9204/16005

02/9205/16005

02/9206/16005

02/9209/13001
02/9209/13002

02/9209/16001

02/9209/16201

02 / 9209 / 20401

02/9209/21202

02 / 9209 / 22201

02 / 9209 / 22205

02/9251/12001

02/9251/12105

02/9251/16001

02/9251/22201

02 / 9252 / 20401

02/9252/21202

02/9252/22201

02 / 9252 / 22202

DESCRIPCION

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FIJO

SEGURIDAD SOCIAL

FORMACION

PRENSA. LIBROS. REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES INFORMATICAS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

GASTOS JURIDICOS
OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO
RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

SEGURIDAD SOCIAL
FORMACION

PRENSA. LIBROS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES FOR TELEX Y TELEFAX
DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

ASISTENCIA MEDICO FARMACEUTICA

ASISTENCIA MEDICO FARMACEUTICA

ASISTENCIA MEDICO FARMACEUTICA

RETRJBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FIJO

SEGURIDAD SOCIAL
FORMACION

ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES
REPARACION MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EQUIPO DE

COMUNICACIONES TELEFONICAS
COMUNICACIONES INFORMATICAS

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO
RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

SEGURIDAD SOCIAL

COMUNICACIONES TELEFONICAS

ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EQUIPO DE
COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES POSTALES

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

0,001

792,001

225,001

0.02

575,95|

0.001

0.001

0.001

19.36|

0.001

0.001

5.445,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001
0.001

0.001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,001

0,001
199.37|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

5,I2|

0,001

1.656,25|

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

0,0(

TOTAL

0,00

0,00

792,00

225,00

0,02

575,95

0,00

0.00

0.00

19.36

0,00

o.oc

5.445,00

o.oc

o,oc

0,00

o,oc

0.00

o.oc

o.oc

0,00

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

199,37

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

5,12

o.oc

1.656.2;

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

-12.406,91

12.624,42|

7.287.00|

7.705,341

3.605,971

-16.544,641

-1.554,71

-7.085,70|

927.081

-12.005,92|

354.801

-19.780,451

-13.795,341

300.00|

5.486.501

-3.164,141

1.983.991

1.000.001

-8.511,081

130,55|

-10,00|

400,001

13.188,981

12.824,161

483,20|
39.371,94|

43.005,71

20.832,861

I.200,00|

0,601
172,98|

432,451

436,36|

2.754,39|

-17.555.621

-8.873,93|

442.871

153,60|

1.418,59|

333,75|
-893,25|

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0.00

o,oc

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

0,0(

TOTAL

-12.406.91

12.624,42

7.287,00|

7.705,34

3.605,971

-16.544.64

-1.554,71

-7.085,70

927.08

-12.005.92

354,80

-19.780,45

-13.795.34

300,00

5.486,50

-3.164,14

1,983,99

1.000,00

-8.511,08

130,55

-10,00

400,00

13.188,98

12.824,16

483,20

39.371.94

43.005,71

20.832,86

1.200,00

0,60

172.98

432,45

436,36

2.754,39

-17.555.62

-8.873,93

442,87

153,60

1,418,59

333,75

-893,25

Pagina 6 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

02/9252/22699

02/9310/22002

02/9310/22201

02/9310/22204

02/9310/23001

02/9311/12001

02/9311/12105

02/9311/13001
02/9311/13002

02/9311/16001

02/9311/16201

02/9311/23001

02/9312/12001

02/9312/12105

02/9312/16001

02/9312/16201

02/9321/22201

02/9321/22204
02/93301/20401

02/93301/21202

03 / 9203 / 22604

03 / 9203 / 22604

03 / 9203 / 22607

04/3351/22699
04/3351/22799

11/9311/22799

11/9311/22799

12/1321/22402

12/1351/22402

12/1361/22502

12/1511/22001

12/1512/22001

12/1512/22402

12/1515/22402

12/1601/22709

12/16211/22709

12/2213/82302

12/2301/22402

12/3321/22001

12/33401/22001

DESCRIPCION

OTROS GASTOS DIVERSOS

PRENSA, LIBROS. REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

COMUNICAC10NES TELEFONICAS
COMUNICACIONES POR TELEX Y TELEFAX

DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

RETRIBUCIONES BASICAS: PERSONAL LABORAL FIJO

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS: PER.LABORAL
FUO

SEGURIDAD SOCIAL

FORMACION
DIETAS.LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO

RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS TOTALES: PERS.
FUNCIONAR

SEGURIDAD SOCIAL

FORMACION
COMUNICACIONES TELEFONICAS

COMUNICACIONES FOR TELEX Y TELEFAX

ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
EQUIPO DE

GASTOS JURIDICOS

GASTOS JURIDICOS

GASTOS DENOTARIA Y REGISTRO
OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR
OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR
OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

SEGURO DE VEHICULOS

SEGURO DE VEHICULOS

TRIBUTOS DEL TERRITORIO HISTORICO
MATERIAL DE OFICINA ORDINAR10 NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

SEGURO DE VEHICULOS

SEGURO DE VEHICULOS

SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE ENTIDAD
MUNIC1

SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE ENTIDAD
MUNICI

OTROS ANTICIPOS Y PRESTAMOS A CORTO PLAZO

SEGURO DE VEHICULOS

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

0,001

0,001

0,001

0.00]

0.001

0,001

0,00|

0,00|

0,001

1.120.50|

0,001

0,001

0,001

0,001

245,00|

0.001

0,001

0,091

0,001

401,76|

0,001

582,081

1.528,33|

8.581,431

13.529,471

0.001

0.001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.120,50

0,00

0,00

0,00

0,00

245,00

0.00

0.00

0,09

0.00

401,76

0,00

582,08

1.528,33

8.581,43

13.529,47

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

348,021

420,74|

888,001

-100,33|

500.00|

21.982,681

23.475,491

2.535.80|

-341,54|

25.966,591

-2.480,001

500.001

33.805,501

-20.49S,17|

24.441,881

564,00|

291,59|

-12,24|

425,34|

8.459.221

0,001

14.224,061

1.424.091

14.112,76|

6.859,891

0,00|

35.000,00]

57,29|

3,521

38,701

500,00|

500.00]

461,04|

1.816.081

-943,32|

904,621

22.000,001

134.58]

500,00|

800.001

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

348,02

420.74

sss,oo

-100,33

500,00

21.982,68

23.475,49

2.535,80

-341.54

25.966,59

-2.480,00

500,00

33.S05.50

-20.498,17

24.441.88

564.00

291,59

-12,24

425,34

S.459,22

0,00

14.224,06

1.424,09

14.112,76

6.859.89

0,00

35.000,00

57,29

3,52

38.70

500.00

500.00

461.04

1.816,08

-943,32

904,62

22.000,00

134.5S

500.00

800,00

Pagina 7 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

12/33402/20101

12/3351/22001

12/3352/22001

12/3373/22001

12/3401/22001

12/9121/22001

12/9200/22401

12/9200/22404

12/9200/22610

12/9201/22001
12/9202/22001

12/9203/22001

12/9209/22001

12/9251/22001

12/9252/22001

12 / 9254 / 22402

12/9310/22001

12/9310/22603

12/9310/22607
12/9312/36101

12/9321/22709

12/9321/36901

12/93316/22608

12/93317/22608

12/93321/22608

21/1511/22603

21 ,1511/22707

21/1511/64301
22/1331/21201

Ill 1331 /2210I

22/1331/22199
22,1351 ,22101

22/I351/2270I

22/1511 ,22699

22/1511/64301

22/1512/22699

22/1512/22707

22/1512/22707

22,1512/22707
22/1512/62301

22/1512/64301

22/1515/20201

22/1515/21201

DESCRIPCION

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICWA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

SEGURO DE EDIFICIOS

SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL

FRANQUICIA DE SEGUROS Y OTRAS INDEMNIZACIONES
MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARJO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARJO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

SEGURO DE VEHICULOS

MATERIAL DE OFICINA ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

GASTOS DE NOTARIA Y REGISTRO

[NTERESES DE DEMORA

SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE ENTIDAD
MUNICI

OTROS GASTOS FINANCIEROS

GASTOS DE COMUNIDAD

GASTOS DE COMUNIDAD

GASTOS DE COMUNIDAD

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
INVESTIGACIONES.ESTUDIOS Y PROYECTOS

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

ENERGIA ELECTRICA

OTROS SUMINISTROS

ENERGIA ELECTRICA

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

OTROS GASTOS DIVERSOS
INVESTIGACIONES.ESTUDIOS Y PROYECTOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
MAQUINARIA.INSTALAC. Y UTILLAJE

INVESTIGACIONES.ESTUDIOS Y PROYECTOS

ARRENDAMIENTO MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,20]

0.001

0,001

2.497,651

0.001

0,00|

0,001

0,00|

0,001

0.001

0,001

0,001

0.001

0.001

0,001

0.001

0.001

2.017,961

0,001
0,001

0,001

0,001

1,281

284.231

67,721

0,001

0,001

0.001

0,001

726.001

0,001
S.772.50|

0.001

16.940,001

0,001

0,001

NO
[NCORPORABLES

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0.00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

TOTAL

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,20

0.00

0.00

2.497,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

2.017.96

0.00

o,oc

o.oc

0.00

1,28

284,23

67,72

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

726.0C

o,oc

8.772.5C

o,oc

16.940.0C

o.oc

o.oc

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

100,001

200.001

200,00|

100,00|

500,00|

220,09|
416,98|

2.934,94|

713,061

1.500.00|

-7.262.57l

200,001

1.500,00|

500.00|
800,001

42,691

362,59|

-1.735,001

1.000,001

500.00|

18.464,71

-318.27]

1.400,00|

600,001

12.848,671

3.757,701

35.000,001

313.069.741

-1.993,191

-20,001

-517.84|

0,001

1.292,59|

1.500,00|

1.530,26|

295.20|

-3.327,50|

11.097,781

0,001

31.850,001

56.513,901

1.931,851

2.754,29|

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oc

0.00

o.oc

0,00

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

TOTAL

100,00

200,00

200,00

100.00

500,00

220,09

416.98

2.934,94

713,06

1.500,00

-7.262,57

200,00

1.500,00

500.00

800,00

42,69

362,59

-1.735.00

1.000,00

500,00

18.464.71

-318.27

1.400,00

600,00

12.848.67

3.757,70

35.000,00

313.069,74

-1.993,19

-20.00

-517,84

0,00

1.292.59

1.500,00

1.530,26

295,20

-3.327.50

11.097,78

0.00

31.850,00

56.513,90

1.931,85

2.754,29

'.ina 8 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

22/1515/21301

22/1515/22104

22/1515/22105

22/1515/22111

22/1515/22199

22/1515/22699

22/1531/21001

22/1532/21001

22/1532/22503

22/1532/60126

22/1532/60126

22/1533/22799

22/1533/60101

22/1533/60102

22/1533/60104

22/1533/60114

22/1533/60128

22/1533/60128

22/1533/60129
22/1601/21001
22/1601/21201

22/1601/22101

22/1601/60115

22/1611/22102

22/1611/60101

22/16211/21201

22/16211/22199
22/16211/22799

22/1623/22799

22/16311/22701

22/16312/22699

22/1641/21001

22/1641/21101
22/1641/21201

22/1641/22101
22/1641/22104

22/1642/21001

22/1643/21001

22/1644/21001

22/1644/21201

DESCRIPCION

UTILLAJE

REPARACION DE MATERIAL DE TRANSPORTE

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

UTILES Y HERRAMIENTAS

OTROS SUMINISTROS

OTROS GASTOS DIVERSOS

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

TRIBUTOS AUTONOMICOS

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE
ENERGIA ELECTRICA

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

AGUA

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

OTROS SUMINISTROS
OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

OTROS GASTOS DIVERSOS

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE
ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION DE MAQUINARIAJNSTALACIONES Y
UTILLAJE

REMANENTES COMPROMETJDOS

INCORPORABLES]

0.001

0.001

0.03|

0,10|

1.148,92|

0,001
30,581

1.367,801

0,001

25.700,86]

0,001

0.001

31.445,26]

1.372.0S8,42|

0.001

108,921

394,88|

3,631

0.001

39,00]

0,001

252,16|

183.270,151

I.513.58]

8.984,25|

0,001

0,00|

0,001

0,001

0.001

0,001

0,001

0,001

0,001

47S,57|

0.001

0.001

55,151

0.001

0.001

NO
INCORPORABLES

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

0,00

0,00

0,03

0.10

1.148,92

0,00

30.58

1.367,80

0,00

25.700,86

0,00

0,00

31.445.26

1.372.088,42

0,00

108,92

394,88

3,63

0,00

39,00

0,00

252,16

183.270,15

1.513.58

8.984.25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

478,57

0,00

0,00

55,15

0,00

0,00

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

4.821,02|

135,15|

6.58|

4.883,971

-4.955,44|

326,5S|

-3.977,081

-3.608.SOl

-193,14|

0,001

220.937,00|

-13.461,781

85.135,351

73.498,451

2.122,681

0,001

86.027,431

0,001

26.465.47l

-6.139.43|

7.000,00|

0,001

26.429.85]

-18.S99.38l

0,001

!9.140,90|

10.000.001

17.S06.06l

41.664,571

2.000,00|

1.000.001

-114,89|

600,001

-17.672,251

0.001

1.726,42|

2.000,00]

9.944,85|

10.000,00|

1.000,00|

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

4.821.02

135.15

6.58

4.883,97

-4.955,44

326.5S

-3.977.08

-3.60S,SO

-193.14

0,001

220.937.00

-13.461,78

85.135.35

73.498,45

2.122,68

0,00

86.027,43

0.00

26.465,47

-6.139.43

7.000.00

0,00

26.429,85

-1S.899.38

0,00

19.140,90

10.000,00

17.806,06

41.664.57

2.000,00

1.000,00

-114,89

600,00

-17.672,25

0,00

1.726.42

2.000,00

9.944,85

10.000,00

1.000,00

Pagina9de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

22/1651/21201

22,1651,22101

22/1651/22199

22/1651/22799

22/1651/60116

22/1701/22799

22/1711/21001

22/1711/21001
22/1711/21101

22, 1711 ,22199

22/1711/22799

22/1711/22799

22/23151/21101

22/23151/22701

22/3111 ,22699

22/3113/21101
22/3113/22701

22/3121/21101

22/3121/22101

22/3121/22701

22/3231 / 21101

22/3231/21201

22/3231 ,22101
22/3231/22103

22/3231/22701

22/3231/62201

22/3232/21001

22/3232/21101

22/3232/21201

22/3232/22101

22/3232/22103
22/3232/22699

22/3232/22701

22/3233/21101
22/3233/21201

22/3233/22101

22/3233/22104

DESCRIPCION

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

ENERGIA ELECTRICA

OTROS SUMINISTROS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

REPARACION WFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

OTROS SUMINISTROS
OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

OTROS GASTOS DIVERSOS

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARJA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

ENERGIA ELECTRJCA

GAS
TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

ENERGIA ELECTRICA

GAS
OTROS GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

ENERGIA ELECTRJCA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

REMANENTES COMPROMETIDOS

[NCORPORABLESl

0.001

80.986,04|

2.447,08|

3.750.00]

o.ool

25.769,301

0,01

635.26|

0.001

0,001

22.272.03]

0.161

0,00|

0,001

0.001

0.001

0,001

0,001

1.121.07]

0,001

0,001

0.001

1.385,42|

0,001

o.ool

0,001

0,001

310,851

10,281

S.927.01

0,00|

0,001

0.001

0,01

0.001

2.171,59|

o.ool

NO
1NCORPORABLES

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

O.Ofl

o,oc

0,00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0,0(

o.oc

o,oc

o.oc

0,0(

0.0(

0,0(

0,0(

0,0(

o.oc

0,0(

TOTAL

0,00

80.986,04

2.447,08

3.750.00

0,00

25.769,30

0,01

635,26

0.00

0,00

22.272,03

0.16

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

1.121,0';

o.oc

o,oc

o.oc

1.385,42

o,oc

o,oc

o.oc

0,0(

310,85

10.2S

8.927,01

o.oc

0.0(

0,0(

0.01

0,0(

2.171,5C

o,oc

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

31.507,071

20,001

-17.000.001

15.000.001

100.000.001

0.001

0.001

-2.982,741

7.897.15|

8.546,87|

0,001

-29.537,071

4.848,751

1.322,15|

-12.999,21

1.500,001

6.729,091

1.000.001

0.001

-1.078,28|

0,001
509.98|

0,00|

4.221,191

37.729,61

7.862,19|

4.000,001

-1.066.52l

-2.498,621

0,001

9.154,761

2,777,70|

37.639,301

1.740,06|

-4.324,471

0.001

2.601,25|

NO
1NCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

-2.620,73

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

o.oc

0.0(

0,0(

0,0(

TOTAL

31.507,07

20.00

-17.000,001

15.000,00

100.000,00

0.00

0.00

-2.982,74

7.897,15

8.546,87

0,00

-29.537,07

4.848,75

1.322,15

-12.999,21

1.500,00

6.729,09

1.000,00

0,00

-1.078.28

-2.620,73

509,98

0,00

4.221,19

37.729,61

7.862,19

4.000,00

-1.066,52

-2.498,62

0,00

9.154,76

2,777,70

37.639,30

1.740,06

-4.324,47

0.00

2.601,25

PdginaIOde 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

22/3233/22699

22/3233/22701

22/3261/21101

22/3261/2I20!

22/3261/22101

22 / 3261 / 22699

22/3261/22701

22/3262/22101

22 / 3262 / 22103

22/3263/21101
22/3263/22101

22/3263/22103

22/3263/62501

22/33301/21101

22/33301/21201

22/33301/22101
22/33301/22103

22/33302/21101

22/33302/22101
22/33302/22103

22/33302/62201

22/33303/21201

22/33305/21101

22/33305/22101

22/33305/62201

22/33402/21201

22/33406/21101

22/33406/22701

22/3371/21101

22/3371/22701

22/3372/21101

22/3372/22101

22/3373/22101
22 / 3384 / 22799

22/3421/21101

22/3421/22101

22/3421/22103

22/3421/62201

22/3421/62201

22/3423/22101

DESCRIPCION

OTROS GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE
ENERGIA ELECTRICA

OTROS GASTOS DIVERSOS
TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

ENERGIA ELECTRICA

GAS

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

GAS

MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE
ENERGIA ELECTRICA

GAS
REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

GAS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

REPARACION EDIFIC10S Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

GAS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTR1CA

REMANENTES COMPROMET1DOS

INCORPORABLES]

0.001

0,001

0,001

0,001

3.526,69|

0,001

0,001

1.443,601

0,00|

0.001

3.575,71

0,00|

0,00|

0,001

0,001

2.556.791

0.001

7,601

16.684,251

0,001

0.001

0,001

0,001

6.822.56]

0,001

0.001

0,001

0.001

0,001

108.791

0.001

1.846.081

2.500,00|

12.750.001

2.326,35|

27.339,401

0.001

20.213.841

44.307,651

2.386,73|

NO
INCORPORABLES

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

3.526,69

0,00

0,00

1.443,60

0,00

0,00

3.575,71

0,00

0,00

0,00

0,00

2.556,79

0,00

7,60

16.684.25

0,00

0,00

0,00

0,00

6.822,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108,79

0,00

1.846,08

2.500,00

12.750,00

2.326,35

27.339,40

0.00

20.213,84

44.307,65

2.386,73

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

-16.136,93|

-2.775.15l

381,90|

1.2S4,56|

0,001

1.500.00]

2.676.521

0,001

2.630,60]

1.595.I8|

0,001

1.434.521

-147,36|

-5.793,231

669,061

0,001

4.386,94|

1.361,61

0.001

715,84|

197.640,501

144.24|

-10.468,531

0,001

106,80|

963,70|

1.570,31

1.143,29|

4S4,42|

-51,731

1.000,001

-2.000,001

0.001

0.001

0,00|

0.001

34.382,721

0,00|

692,35|

0.001

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

-16.136,93

-2.775,15

381,90

1.2S4.56

0.00

1.500,00

2.676,52

0,00

2.630.60

1.595.18

0,00

1.434.52

-147.36

-5.793.23

669,06

0,00

4.386,94

1.361,61

0.00

715,84

197.640.50

144,24

-10.468,53

0,00

106,80

963,70

1.570,31

1.143,29

484,42

-51,73

1.000,00

-2.000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

34.382,72

0,00

692.35

0,00

Pdgina 11 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

22/3423/22103

22/3425/21101

22/3425/22101

22/3425/22109

22/3425/22199

22 / 3425 / 22701

22/3426/22101
22/342S/22101

22/3429/21101

22/3429/22101
22/4141/22699

22/4312/21401

22/4312/22199

22/4312/22699
22/4412/22799

22/4591,21401

22/4591/22199

22/4591/62501

22/4591/62501

22 / 9209 / 22701

22/9252/21101

22/9252/21201

22/9252/22101

22/9252/22701

22/9254/21001

22/9254/21201

22/9254/22101

22, 93301 / 21101

22/93301/21201

22/93301/22101

22/93301/22199

22/93301/22701

22/93302/21101

22/93302/22101

22/93302/22701

22/93303/21101

22/93316/22101

22/93321/21101

22/93321/22101
22/93321/22199

DESCRIPCION

3AS

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

ENERGIA ELECTRICA

ENERGIA ELECTRICA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

OTROS GASTOS DIVERSOS

REPARACION DE MOBILIARIO Y ENSERES

OTROS SUMINISTROS
OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

REPARACION DE MOBILIARIO Y ENSERES

OTROS SUMINISTROS

MOBILIARIO Y ENSERES

MOBILIARIO Y ENSERES

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

ENERGIA ELECTRICA

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

ENERGIA ELECTRICA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
REPARACION DE MAQUINARIA,INSTALACIONES Y
UTILLAJE

ENERGIA ELECTRJCA

OTROS SUMINISTROS

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
ENERGIA ELECTRICA

TRABAJOS REALIZADOS FOR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ENERGIA ELECTRICA

OTROS SUMINISTROS

REMANENTES COMPROMETIDOS

[NCORPORABLESl

3.107,88|

0,001

314.181

0,001

0,00|

0,001

859,58|

1.238.97|

0,00|

1.000,001

0,001

0.001

0,01

0,001

0,001

51,16|

0,00|

0.001

0,00|

0,001

0.001

14,94|

673,61

0.001

0,001

0,001

29,331

0,001

382,36|

21.557,791

0,001

0,001

0,001

1.057.28|

0.001

0.001

388,45|

0,001

817,65|

0,001

NO
[NCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oc

o.oc

0,00

o.oc

0,00

o,oc

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

TOTAL

3.107,88

0,00

314.18

0,00

0,00

0,00

859,58

1.238.97

0.00

1.000,00

0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

5],16

0,00

0,00

o,oc

0.00

0,00

14,94

673,61

o.oc

0,00

o.oc

29,33

o.oc

382,36

21.557.7S

o.oc

o,oc

o,oc

1.057,28

o.oc

o.oc

388,4;

o,oc

817.6;

o.oc

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

[NCORPORABLESl

1.965,29|

1.105,07|

0,001

1.100,70|

323,401

1.013,721

0,001

0,001

1.721,00|

2.000,00|

-3.425,601

1.000,001

222,1S|

-3.034,81

25.000,001

14.985,101

9.046,SO|

11.327,621

I40.853.62l

56.237,031

700,001

-170,69|

0,001

I.454,65|

800,001

800,001

0,001

-8.444.801

-8.892,101

2.000.00|

1.000,001

35.542.301

1.981.86|

0,00|

2.588,401

500.001

0,001

2.272,07|

-2.000.00l

588,46|

NO
INCORPORABLES

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0.00

o.oc

0,00

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

TOTAL

1.965,29

1.105,07

0,00

1.100.70

323,40

1.013,72

0.00

0,00

1.721,00

2.000,00

-3.425,60

1.000,00

222.18

-3.034,81

25.000,00

14.985.10

9.046.SO

11.327,62

140.853.62

56.237.03

700.00

-170,69

0,00

1.454,65

800.00

soo.oo

0.00

-8.444.80

-8.892,10

2.000,00

1.000,00

35.542,30

1.981.86

0,00

2.588,40

500.00

0,00

2.272.07

-2.000.00

588.46

Pdgina 12 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

23/1701/22699

23/1701/22707

23/1701/22707

23/1702/22699

23 /1702 / 22699

23/1702/22707

30/2301/20101

30/2301/21301

30/2301/22104
30 / 2301 / 22602

30 / 2301 / 22699
30/2301/22699

30 / 2301 / 22707
30 / 2301 / 22707

30/2301/22799

30/2301/48001
30/2311/42102

30/2311/42102

30/2312/47101

30/2312/48122

30/2312/48123

30/2312/48124

30/2312/48124

30/2312/48128
30/2312/48130

30/2312/48131

30/2312/48131

30/2314/22699

30/23150/47101

30/23153/22699

30/2316/4800]

30/2319/48125
30/2319/48125

30/2319/48129

30/2319/48130

30/2319/48131

30/2319/48133
30/2319/48133

30/2319/48134

30/2319/48135

30/2319/48136
30/2319/48137

DESCRIPCION

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
REPARACION DE MATERIAL DE TRANSPORTE

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES
ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTAT1VAS

OTROS GASTOS DIVERSOS
OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

TRANSF. A FAMILIAS E INST. SIN FINES LUCRO

APORTACION AL CONSORCIO DE BIENESTAR SOCIAL DE
MUN
APORTACION AL CONSORCIO DE BIENESTAR SOCIAL DE
MUN
TRANSFERENCIAS A OTRAS EMPRESAS. PYMES Y
AUTONOMOS

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES LUCRO

OTROS GASTOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS A OTRAS EMPRESAS, PYMES Y
AUTONOMOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

TRANSF. A FAMILIAS E INST. SIN FINES LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES LUCRO
A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUC10NES SIN FINES DE LUCRO

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

1.000,001

15.802.601

49.289,351

0,00|

240,161

671,93|

0,001

0.001

0,001

0,001

11.646,22|

649,90|
302,50|

9.762.23

0,001

0,001

310.574,94|

142.078,87|

0,001

0,001

288,001

0,001

700.00|

0,001

0,001

100.001

0,001

801,31

3.500,00|

0,001

750.001

0.001

135,00|

0.001

0,001

0,001

0,001

1.400,00|

1.200,00|

0,001

0,001

0,001

NO
INCORPORABLES

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

1.000,00

15.802,60

49.289,35

0,00

240,16

671,93

0,00

0,00

0,00

0,00

11.646.22

649,90

302.50

9.762,23

0,00

0,00

310.574,94

142.078,87

0,00

0.00

288,00

0,00

700,00

0,00

0,00

100,00

0,00

801,31

3.500,00

0,00

750,00

0,00

135.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.400,00

1.200,00

0,00

0,00

0,00

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

-276,951

4.614.95|

11.167,091

150,00|

32.451,031

67.748,751

2.000,00|

-360,161

336.50|

1.100,001

11.020,05|

0.001

0,001

6.170.S21

25.000,001

0,001

0,001

0,001

2.160,001

400,00|

0,001

700,00|

0,001

675,00|

500,00|

0.001

500.00|

4.459,99|

0,00|

-1.073,90|

17.440,001

675,00|

0,001

3.000,001

3.600,00]

-3.558,02|

7.000,00]

0,001

o.ool

120.00]

3.000,00|

100,00|

NO
INCORPORABLES

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

TOTAL

-276.95

4.614.95

11.167.09

150,00

32.451.03

67.748,75

2.000,00

-360,16

336,50

1.100.00

11.020.05

0,00

0.00

6.170.82

25.000,00

5.000,00

0,00

0,00

2.160,00

400.00

0,00

700,00

0,00

675,00

500.00

0,00

500.00

4.459,99

0,00

-1.073,90

17.440,00

675,00

0.00

3.000,00

3.600,00

-3.558,02

7.000,00

0,00

0,00

120,00

3.000.00

100.00

Pdgina 13 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

30/3120/47101

30/3231/22109

30/3231/22110

30/3231/22699

30/3231/22707

30/3231/22799

42/3401/20101

42/3401/20201

42/3401/22108

42/3401/22603

42/3401/22699

42/3401 ,22707

42/3401/22712

42/3401/22717

42/3401/48104

42/3401/48105
42/3411/22199

42/3411/22699

42/3411/48102

42/3411/48103

42/3411/48104

42/3411/4S105

42/3411 ,48106

42/3411/4S10S
42/3411/48110

42/3411/48111

42/3411/48112

42/3411/4S113

42/3411/4S115

42/3411/48116

42/3421/21101

42/3421/21201

42/3421/21401

42/3421/22199

42/3421/22713

42/3421/62501

42/3421/62599

42/3422/21101

42/3422/21201

42/3422/22199
42/3422/22799

DESCRIPCION

TRANSFERENCIAS A OTRAS EMPRESAS. PYMES Y
AUTONOMOS

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

MENAJE DOMESTICO

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARRENDAMIENTO MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

OTROS GASTOS DIVERSOS
ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

TRABJ.EMPR.EXT.SERVICIOSINFORMATICOS

TRABJ.EMPR.EXT.SERVICIOSDEPORTIVOS

TRANSF. A INSTITUCIONES..., ENTIDADES DEPORTIVAS

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

OTROS SUMINISTROS

OTROS GASTOS DIVERSOS

TRANSF. A INSTITUCIONES.... ACTIVIDADES DEPORTIVAS

TRANSF. A INSTITUCIONES..., CONVENIOS CON
ENTIDADE

TRANSF. A INSTITUCIONES..., ENTIDADES DEPORTIVAS

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SFN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

REPARACION DE MOBILIARIO Y ENSERES

OTROS SUMINISTROS

TRABAJOS REALIZADOS EMPRESAS JARDINERIA

MOBILIARIO Y ENSERES

MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA,INSTALACIONES Y
UTILLAJE

OTROS SUMINISTROS
OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

0.001

0,001

0,001

o.ool

15.405,271

0,001

o.ool

0,001

0,001

3.020,77|

o.ool

o,os|

126.699.001

5.120,40|

320.00]

0.001

0,001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,001

0,001

0.001

0,001

0,00|

0,001
0,001

0,001

410.94|

9.774,25|

0.001

1.369.67|

0,001
0,001

4.404,401

0,001

429,55|

0,001

0,001

NO
1NCORPORABLES

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oc

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o,oc

o.oc

0.00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

0,0(

0.0(

o.oc

TOTAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.405,27

0,00

0,00

0.00

0,00

3.020,77

o.oc

0.08

126.699.00

5.120,4C

320,00

0.00

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

410,94

9.774,2;

o.oc

1.369,6'i

o.oc

0,0(

4.404.4C

o,oc

429,5j

0,0(

0,0(

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

3.780,00|

1.851,12|

210,81

500,00|

1.000,00|

248,001

26.430,991

331.991

500.00|

-1.100.001

294,991

-2.622.51

-9.242.67l

330.317,301

0,001

0.001

1.000.001

11.292,651

3.285,00|

13.000,00|

20.010,001

1.600,00|

2.200,001

3.200,00|

1.100,00|

740.00|

3.640,00|

5.900,001

1.000,001

1.000,001

-19.9I5,79|

-74.013,701

-6.880.451

-5.331.52l

3.023,401

2.473,171

311,01

-12.692,001

5.943,15|

726,25|

1.000,001

NO
1NCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0.00

o,oc

o.oc

0.00

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

TOTAL

3.780,00

1.851,12

210,81

500,00

1.000,00

248,00

26.430,99

331,99

500,00

-1.100.00

294,99

-2.622.51

-9.242,67

330.317,30

0,00

0,00

1.000,00

11.292,65

3.2S5.00

13.000,00

20.010.00

1.600,00

2.200.00

3.200.00

1.100.00

740,00

3.640,00

5.900,00

1.000,00

1.000,00

-19.915,79

-74.013,70

-6.880,45

-5.331,52

3.023,40

2.473.17

311,01

-12.692,00

5.943,15

726,25

1.000,00

Pdgina 14 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

42/3422/62301

42/3423/21101

42/3423/21201

42/3423/22199

42 / 3423 / 22699

42/3424/21201

42/3426/21101
42/3426/21201

42 / 3426 / 62301

42/3427/21101
42/3427/21201

42/3427/62301

42/3428/21201

42/4599/60102

43/33301/21201

43/33301/21401

43/33301/22108
43/33302/20201

43/33302/21201

43/33302/22199
43 / 33302 / 22699

43 / 33302 / 22799

43 / 33302 / 62302

43/33302/62501

43/33305/62501

43/33306/21201

43/33306/22199

43 / 33306 / 22699

43 / 33307 / 22699

43/33402/22601

43 / 33402 / 22699
43 / 33402 / 22699

43/33402/22718

43/33402/48103

43/33402/62501

43/33404/47101

43/33404/48117

43/33404/48120

DESCRIPClON

MAQUINARIA.INSTALAC. Y UTILLAJE

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUTNARIAJNSTALACIONES Y
UTILLAJE

OTROS SUMINISTROS

OTROS GASTOS DIVERSOS

REPARACION DE MAQUINARIAJNSTALACIONES Y
UTILLAJE

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

MAQUINARIA,INSTALAC. Y UTILLAJE

REPARACION EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
REPARACION DE MAQUINARIA.rNSTALACIONES Y
UTILLAJE

MAQUINARIAJNSTALAC. Y UTILLAJE

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

INFRAESTRUCTURA Y URBANIZACION

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE
REPARACION DE MOBILIARIO Y EN SERBS

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS

ARRENDAMIENTO MAQU1NARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

OTROS SUMINISTROS
OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

MAQUINARIA.INSTALAC. Y UTILLAJE

MOBILIARIO Y ENSERES

MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

OTROS SUMINISTROS

OTROS GASTOS DIVERSOS
OTROS GASTOS DIVERSOS

CANONES

OTROS GASTOS DIVERSOS
OTROS GASTOS DIVERSOS

TRABJ.EMPR.EXT.SERVICIOSCULTURALES

TRANSF. A INSTITUCIONES..., CONVENIOS CON
ENTIDADE

MOBILIARIO Y ENSERES

TRANSFERENCIAS A OTRAS EMPRESAS, PYMES Y
AUTONOMOS
A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

REMANENTES COMPROMET1DOS

INCORPORABLESl

9S.82|

0,00|

492,89]

0,00|

0,001

0.001

0,001

0.001

98,821

0,001

0,001

98,81

0,001

o.ool

0.001

0,001

0,001

0,001

1.731,07|

0,001

1.742,40|

9.264,29]

0.001

2.49I,55|

0.001

o.ool

0,001

0.001

0,001

2.676,80|

22.604,891

3.025.001

2.609,361

0,00|

0,00|

0,001

0.001

0,00|

NO
INCORPORABLES

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

TOTAL

98,82

0,00

492,89

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

98,82

0,00

0,00

98,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1.731,07

0,00

1.742,40

9.264,29

0,00

2.491,55

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2.676,80

22.604,89

3.025,00

2.609,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

-2.047,45 |

4.170,70|

-2.821.23l

3.145.40]

-3.64I.99l

-2.231,221

-4.948,801

1.331,37|

-2.047,45|

1.000.001

500,00|

-2.047.46l

500,00|

59.868,81

2.362.92

300,00|

100,001

500.00|

-2.218,891

-300.031

-2.224,18]

4.735,761

3.591,10|

0,00|

1.000,00|

1.000,00|

300,00|

1.990,25|

500,00|

1.284,41

107.472,S5|

0,001

23.573,951

1.500,00|

10.000,001

!0.500,00|

0,00|

0.001

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

TOTAL

-2.047.45

4.170,70

-2.821.23

3.145.40

-3.641.99

-2.231,22

-4.948,80

1.331,37

-2.047,45

1.000,00

500,00

-2.047,46

500.00

59.868.81

2.362.92

300,00

100.00

500,00

-2.218.89

-300,03

-2.224,18

4.735,76

3.591,10

0.00

1.000.00

1.000.00

300.00

1.990.25

500,00

1.284.41

107.472,85

0,00

23.573,95

1.500,00

10.000,00

10.500,00

3.000,00

3.000,00

Pagina 15 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

43/33405/22199

43/335I/4S110

43/3351/48111

43/3351 ,48112

43/3351/48113

43/3351/48114

43/3351/4S1I5

43/3373/21201

43/3373/22002

43 / 3373 / 22603
43 / 3373 / 22699

43 / 9209 / 22603

43/93321/22699

43/93321 ,62201

43/93321/62501

44/3352/22002

44 / 3352 / 22603

44/3352/22699
44/3352/48001

45/33401/21901

45/33401/22199

45/33401/22603

45/33401/22699

45/33401/22799

45/33401/62599

46/3263/21201

46/3321/22002

46/3321/22605

46/3321/22699

46/3321/62801

46/33305/21201

46/33305/21401

46 / 33305 / 22699

46/33305/62501

50/2317/47101

50 / 2411 / 22699

50/3262/20101

50/3262/22699

50/33406/21201

50 / 33406 / 22699

50/4311/22699

DESCRIPCI6N

OTROS SUMINISTROS

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A INSTJTUCIONES SIN FINES DE LUCRO

REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

PRENSA. LIBROS. REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

OTROS GASTOS DIVERSOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

OTROS GASTOS DIVERSOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MOBILIARIO Y ENSERES

PRENSA, LIBROS. REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

OTROS GASTOS DIVERSOS
TRANSF. A FAMILIAS E FNST. SIN FINES LUCRO

REPARACIONES OTRO INMOVILIZADO

OTROS SUMINISTROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS TRABAJOS EXTERIORES TRABAJOS REALIZADOS
FOR

MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION DE MAQUDMARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

PRENSA. LIBROS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

REUNIONES Y CONFERENCIAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

FONDOS BIBLIOGRAFICOS
REPARACION DE MAQUINARIA.INSTALACIONES Y
UTILLAJE

REPARACION DE MOBILIARIO Y ENSERES

OTROS GASTOS DIVERSOS

MOBILIARIO Y ENSERES

TRANSFERENCIAS A OTRAS EMPRESAS. PYMES Y
AUTONOMOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

OTROS GASTOS DIVERSOS

REPARACION DE MAQUINARIA,INSTALACIONES Y
UTILLAJE

OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

0,00]

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001
0,001

0.001

0,001

0,001

602,62|

0,001

0,001
0,00|

0,001

0,001

0,001

0.001

0,001

574,581

0,001
330,40|

0,001

0,01

0,001

0,00]

2.028,001

0,001
399,44|

2.175,08|

0,001

0,01

0,001

0,001

5.160,00|

3.257.38|

0,001

0.001

0.001

0,00|

NO
[NCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

0.00

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

TOTAL

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

602,62

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

574.58

0,00

330,40

0,00

0,01

o.oc

o.oc

2.028,00

o,oc

399,44

2.175,08

o.oc

0.01

o.oc

o,oc

5.160.0C

3.257.3?

o.oc

0,0(

o,oc

o,oc

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

[NCORPORABLESl

300,00|

150,00|

150,001

100.001

100,001

150.00|

100,001

-1.001,90|

75,001

300,00|

108,821

24,99|

89,591
150,451

3,501

300,00|

552,301

500,00|

2.910,80|

5.225,731

-422,781

1.000,001

6.553,51

9.500,001

294,291
-23,761

2.663,97|

114.33|

381,85|
-26.23|

-3.004,401

4.000.001

-59,00|

-612,591

65.837,00|

23.755,961

-4.996.92l

500,001

3.968,18|

4.135,07|

8.920,37|

NO
1NCORPORABLES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

o.oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

TOTAL

300.00

150.00

150,00

100.00

100,00

150,00

100,00

-1.001,90

75,00

300,00

108,82

24,99

89,59

150,45

3.50

300,00

552,30

500,00

2.910.80

5.225,73

-422.78

1.000,00

6.553,51

9.500,00

294,29

-23.76

2.663,97

114,33

381,85

-26,23

-3.004,40

4.000.00

-59.00

-612,59

65.837,00

23.755.96

-4.996,92

500,00

3.968,18

4.135,07

8.920,37

Pagina 16 de 17 12 de Mayo del 2021



APLICAClON PRESUPUESTARIA

50/4321/22699

DESCRIPCION

OTROS GASTOS DIVERSOS

TOTAL

REMANENTES COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

0,001

3.032.676,78|

NO
INCORPORABLES

0,00

0,00

TOTAL

0,00

3.032.676,78

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

INCORPORABLESl

5.249,981

4.157.503,591

NO
INCORPORABLES

0,00

12.530,51

TOTAL

5.249.98

4.170.034,10

y Paginal7de 17 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
DERECHOS ANULADOS
Periodo:2020

APLICACION PRESUPUESTARIA

11301
11401

28201

31004

31008
31201

32104

32111

34001

34002

34004

34020
34040

34051

39101

39201

39301

39901

39907

39909

39952

39957
42002

65101

DESCRIPCION

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Tasa par expedicion de documentos

Tasa p/celebracion Bodas T.IC.E.

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

Mesas y Sillas, Terrazas, Toldos y Marquesinas + Cajeros

MercadiUo ambulante-Semanal-

Cuotas Euskaltegi

Cuotas Musika Eskola

Cuotas Talleres

Cursillos habituales Kiroldegia

Quotas abonados Kiroldesia

Precio publico jantoki Uriguen Haurtzaindegia

Multas de ciroulacion

Recargos de apremio

Intereses de demora

Recursos eventuales Otros ingresos diversos

Otros Ingresos, Ejecucion de Avales

Recargo Foral

Venta de entradas A.U.E.

Reservas Local Rock Etxea

Participacion en Tributes No Concert. D.F.B.

Aprovechamiento urbanistico

TOTAL

ANULACION DE
LIQUIDACIONES

383,69

0.00

265.36

0,00

0,00

0,00

15.844.68

14.139,83

II. 160.20

1.387,70

694.16

0,00

45.212,89

86.20

130,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,67

0.00

0.00

0,00

89.307,38

APLAZAMIENTO Y
FRACCIONAMIENTC

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

DEVOLUC10N DE
INGRESOS

10.497.77

13.061.02

38.831,63

15S.71

248,73

382,84

186.47

0,00

13.322.25

145.00

706.22

2.539.14

92.151,35

10,20

200,00

67,58

1.04

2.095,13

39.999,00

29.92

0.00

600.00

834.61

3.878,38

219.946,99

TOTAL DERECHOS
ANULADOS

IO.SS1.46

13.061,02

39.096,99

158.71

248.73

382,84

16.031.15

14.139,83

24.482.45

1.532.70

1.400.38

2.539.14

137.364,24

96.40

330.00

67.58

1.04

2.095,13

39.999.00

29.92

2.67

600.00

834.61

3.878,38

309.254,37

fe-
\}3 Pasina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
DERECHOS CANCELADOS
Periodo: 2020

APLICACI6N PRESUPUESTARIA

11301
11401

34001

DESCRIPC10N

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Cuotas Euskaltegi

TOTAL

COBROS EN
ESPECIE

0.00

0.00

0,00

0,00

INSOLVENC1AS

3.222.71

2.199.51

263,59

5.685,81

OTRAS CAUSAS

0.00

0.00

0.00

0,00

TOTAL DERECHOS
CANCELADOS

3.222.71

2.199.51

263.59

5.685,81

ŶJ-'
Pdgina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
RECAUDACION NETA
Periodo:2020

APLICACION PRESUPUESTARIA

11202
11301

11401

13001

28201

30001
31001

31002
31003

31004

31005

31008

31009
31101

31105

31201

32103

32104

32105

32108

32109

32110
32111

32112

32201

34001

34002

34004

34020

34021

34022

34028
34029
34030

34032

34033

34034

34040

DESCRIPCION

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA URBA

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA

IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR DE LOS TERR

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS ACTIVIDADES

IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBR

VENTAS SEGUN CONVENIO DE A.NO DESECHABLE PAPEL CAR

RECOGIDA DOMICIL.BASURAS y R.S.U.

TASA FOR SERVICIO DE ALCANTARILLADO

TASA DE CEMENTERIOS

TASA FOR EXPEDICION DE DOCUMENTOS

TASA FOR RECOGIDA DE VEHICULOS

TASA P/CELEBRACION BODAS TKE

TASA FOR RECOGIDA DE ANIMALES DOMESTICOS

LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS

TASAS P/OCUPACION DE DOMINIO PUBLICO FER1AL OANADO

TASAS FOR OTORGAMIENTO LICENCIAS URBANISTICAS
TASA VALLAS, ANDAMIOS. CONTENEDORES

TASA MESAS Y SILLAS

TASA PUESTOS, BARRACAS

TASA OCUPACION SUELO - TELEFONIA

TASA OCUPACION SUELO - ENERGIA ELECTRICA

TASA OCUPACION SUELO - GAS

TASA MERCADILLO AMBULANTE - SEMANAL

TASA USO CAMINOS TITULARIDAD MUNICIPAL

TASA ENTRADA VEHiCULOS P/ACERAS Y VADOS

EUSKALTEGI
MUSIKA ESKOLA

TALLER ARTESANIA

CURSILLOS HABITUALES, KIROLDEGIA

CURSILLOS NO HABITUALES. KIROLDEGIA

ENTRADAS. KIROLDEGIA

RESERVAS PISTA POLIVALENTE, KJROLDEGIA

RESERVAS, UDAL FRONTOIA

RESERVAS SQUASH, KIROLDEGIA

RESERVAS TENIS. KIROLDEGIA

RESERVAS PADEL, KIROLDEGIA

ILUMINACION PADEL, KJROLDEGIA

CUOTAS ABONADOS, KJROLDEGIA

RECAUDACION TOTAL

2.805.445,73

1.248.250,65

159.305.02

638.993,55

413.322,60

7.696,45

962.279.54

103.215.17

15.180,70

6.665,89

1.627,42

248.73

2.101,48

24.991,86

477,20

133.221,65

45.560,51

5.426.85

5,356,82

6.167,26

127.320,16

43.950,76

24.978,29

1.061,13

31.364,64

22.825.72

175.203.06

3.071,50

84.534,73

2.431.81

1.557,25

1.081,35

121.00

57.60

69,70

12.448,55

202,00

195.047,80

DEVOLUCIONES DE
1NGRESO

0.00

10.497,77

13.061,02

0,00

38.831,63

0,00

0.00

0,00

0.00

158,71

0.00

24S.73

0.00

0.00

0.00

382,84

0,00

186,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.322,25

145.00

706,22

2.539,14

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

92.151,35

RECAUDACION NETA

2.805.445,73

1.237.752,88

146.244,00

638.993.55

374.490,97

7.696,45

962.279.54

I03.215,17:

15.180.70

6.507,18

1.627,42

0.00

2.101,48

24.991,86

477.20

132.838,81

45.560,51

5.240.38

5.356,82

6.167,26

127.320,16

43,950,76

24.978,29

1.061,13

31.364,64

9.503,47

175.058,06

2.365,28

81.995,59

2.431.81

1.557,25

1.081,35

121.00

57.60

69.70

12.448,55

202.00

102.896.45

-V Pagina 1 de 2 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

34042

34051

3S002
39101

39103

39201

39301

39302
39601

39901

39902

39903

39905

39907

39909

39950

39952

39955

39956
39957

41002

41004

41006

41010

41099

41200

41201

42001

42002

42099

42201

48101

54001

55001

56001

65001

65101

71001

83302

DESCRIPCION

FARJETAS NO ABONADO, KIROLDEGIA

Precio Publico Urigiien Haurtzaindegia

REINTEGROS DE PAGOS DMDEBIDOS

MULTAS DE CIRCULACION

MULTAS DE EXPEDIENTES SANCIONADORES

RECARGOS DE APREMIO

[NTERESES DE DEMORA

COSTAS Y GASTOS
COMPENSACION COMPA IAS TELEFONICAS

R.ECURSOS EVENTUALES

[NDEMNIZACION DE SEGUROS

CURSILLOS VARIOS (AUE)

REINTEGRO CUOTAS IGUALATORJO

Otros Ingresos, Ejecucion de Avales

RECARGO FORAL

VENTA DE LIBROS (AUE)

VENTA DE ENTRADAS (AUE)
VENTA MATERIAL DEPORTIVO KJROLDEGIA

ALQUILER MATERIAL DEPORTIVO KIROLDEGIA
RESERVAS LOCAL ROCK ETXEA

GOBIERNO VASCO TRANSFERENCIAS JUZGADO DE PAZ

GOBIERNO VASCO TRANSFERENCIAS MEDIO AMBIENTE

GOBIERNO VASCO TRANSFERENCIAS EDUCACION

GOBIERNO VASCO TRASNFERENCIAS MUSIKA ESK.OLA

GOB.VAS. TRANSFERENCIAS OTRAS TRANSFERENCIAS

Entes Publicos Lanbide

HABE EUSKALTEGI
PARTICIPACION EN TRIBUTOS CONCERTADOS UDALKUTXA

PARTICIPACION EN TRIBUTOS NO CONCERTADOS

DIPUTACION FORAL OTRAS TRANSFERENCIAS

Ayuntamientos Mungialdea

DE INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

RENTAS DE LOCALES MUNICIPALES VARIOS
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

INTERESES CTAS CORRIENTES BANCARIAS

Cuotas urbanizacioa Larrabizker

APROVECHAMIENTO URBANISTICO

SUB.GOB.VASCO:AFECTAS A INVERSION REAL

OTROS ANTICIPOS Y PRESTAMOS (CONSUMO)

TOTA1

RECAUDACION TOTAL

364,50

5.702.98

1.027,49

50.470,35

3.882.99

28.453.21

16.767,60

1.000.00

65.111.64

32.289,15

25.855,21

111,30

23.736.08

1.080.00

7,69

77,00

12.083.79

36.60

15,45

720.00

3.625.00

1.500.0C

322.978.62

266.419.0C

1.970.4S

27.025.9S

165.750.3-;

10.730.979.9C

20.238.7S

81.992.23

3.514.2C

425 ,OC

41.558,5(

3.000.5C

625,02

1.210.202,85

27.424.7(

22.311,0;

500.0C

20.513.697,5!

DEVOLUCIONES DE
INGRESO

0,00

10,20

0.00

200,00

0.00

67.58

1,04

0,00

0,00

2.095,13

0,00

0,00

0,00

39.999,00

29.92

0,00

0,00

0,00

0.00

600,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

834,61

o,oc

0.00

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

3.878.38

o,oc

o,oc

219.946,95

RECAUDACION NETA

364.50

5.692,78

1.027,49

50.270,35

3.882,99

28.385,63

16.766,56

1,000,00

65.111,64

30.194,02

25.855,21

111,30

23.736,08

-38.919,00

-22.23

77.00

12.083,79

36,60

15,45

120,00

3.625,00

1.500.00

322.978.62

266.419,00

1.970.49

27.025,99

165.750,37

10.730.979,90

19.404.18

81.992.23

3.514,26

425.00

41.558,56

3.000,50

625,02

1.210,202.89

23.546,38

22.311.05

500,00

20.293.750,60

Pagina 2 de 2 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
DEVOLUCIONES DE INGRESO
Periodo:2020

APLICACI6N
PRESUPUESTARIA

11301

11401

28201

31002

31004
31008

31101
31201

32104

34001

34002

34004

34020

34040

34051

39101

39201

39301

39901

39907

39909
39957

42002

65101

DESCRIPCION

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR
DE LOS TERR
IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES.
INSTALACIONES Y OBR

TASA FOR TRAMITACION DE EXPEDIENTES EN
MATERIA URB
TASA FOR EXPEDICION DE DOCUMENTOS

TASA P/CELEBRACION BODAS TKE

LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS

TASAS FOR OTORGAMIENTO LICENCIAS
URBANISTICAS

TASA MESAS Y SILLAS

EUSKALTEGI

MUSIKA ESKOLA

TALLER ARTESANIA

CURSILLOS HABITUALES. KIROLDEGIA

CUOTAS ABONADOS, KIROLDEGIA

Precio Publico Uriguen Haurtzaindegia

MULTAS DE CIRCULACION

RECARGOS DE APREMIO

INTERESES DE DEMORA

RECURSOS EVENTUALES

Otros Ingresos. Ejecucion de Avales

RECARGO FORAL

RESERVAS LOCAL ROCK ETXEA

PARTICIPACION EN TRJBUTOS NO CONCERTADOS

APROVECHAM1ENTO URBANISTICO

TOTAL

PENDIENTES DE
PAGO A 1 DE

ENERO

910,13

0.00

39S.55

970.72

4,40

0.00

14.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

1.05

0.00

2.299.39

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

RECONOCIDAS
EN EL EJERCICIO

11.266.20

13.061.02

3S.976.79

0.00

158.71

248.73

0.00

3S2.S4

1S6.47

13.765,79

145,00

739.06

2.539.14

92.151.35

10,20

200.00

67.5S

1,04

2.095.13

39.999.00

29.92

600,00

834.61

3.87S.38

221.336,96

TOTAL
DEVOLUCIONES
RECONOCIDAS

12.176.33

13.061.02

39.375,34

970.72

163.11

248,73

14.54

382.84

186.47

13.765.79

145.00

739.06

2.539,14

92.151.35

10,20

200,00

67.58

1,04

2.095.13

39.999.00

29,92

600,00

835.66

3.878,38

223.636,35

PRESCRIPCIONES

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

PAGADAS EN EL
EJERC1CIO

10.497.77

13.061.02

3S.831.63

0,00

158.71

248.73

0.00

382.84

186,47

13.322.25

145,00

706.22

2.539.14

92.151.35

10.20

200,00

67.58

1.04

2.095.13

39.999,00

29.92

600.00

834.61

3.878,38

219.946,99

PENDIENTES DE
PAGO A 31 DE

DICIEMBRE

1.678.56

0.00

543.71

970,72

4.40

0.00

14.54

0.00

0,00

443.54

0.00

32.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

1,05

0.00

3.689,36

Pdgina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
COMPROMISOS DE INGRESO
Periodo:2020

APLICACION PRESUPUESTARIA DESCRIPCI6N

TOTAL

COMPROMISOS CONCERTADOS

INCORPORADOS DE
PRESUPUESTOS

CERRADOS

0,001

EN EL EJERCICIO TOTAL

COMPROMISOS
REALIZADOS

COMPROMISOS
PENDIENTES DE

REALIZAR A 31 DE
DICIEMBRE

0,00

^ Pagina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS
Periodo:2020

^̂
->

APLICACI6N PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 1990

1990- ,01202/000

Eiercicio: 1991

1991- ,01202/000

Ejercicio: 1993

1993-2/4321/62702

Ejercido: 1994

1994-2/5112/21000

Ejercicio: 1996

1996-1/1111/10002

1996-1/1211/21600

1996-2/4412/61101

1996-3/4611/48900

Eiercicio: 1997

1997-1/1211/21201

1997-2/4351/22111

1997-2/4411/22101

1997-3/45221/22607

1997-3/45221/48900

Eiercido: 1998

1998-01/1112/23102

1998-1/1211/16205

DESCR1PCION

PENDIENTES DE PAGO EJERCICIOS ANTERIORES
COMPRA BI

Total 1990

PENDIENTES DE PAGO EJERCICIOS ANTERIORES
COMPRA BI

Total 1991

PROYECTO REPARCELAC.URBANIZACION U A 8
INVERSIONES

Total 1993

REPAR.MANTTO.CONSERV.INFRAESTRUCTURA
PAVIMENTACION

Total 1994

ASIGNACION A GRUPOS POLITICOS ORGANOS DE
GOBIERNO

REP.MANTTO.CONSERV.EQUIPOSINFORMATICOS
ADMINISTRA

SANEAMIENTO ATXURI USANDIZAGA INVERSIONES
1.996

OTRAS TRANSFERENCIAS OTROS SERVICIOS
COMUNITARIOS

Total 1996

REPARACION MAQUINARIA. INST. Y UTILLAJE
OFICINAS G
UTILES Y HERRAMIENTAS PARQUES Y JARDINES

ENERGIA ELECTRICA ABASTECIMIENTO DE AGUAS

FESTEJOS POPULARES FESTEJOS

OTRAS TRANSFERENCIAS FESTEJOS

Total 1997

DIETAS.LOCOMOCION.TRASLADO ALTOS CARGOS
GRUPOS POL

SEGUROS VIDA Y ACCIDENTE, OFICINAS GENERALES

OBUGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 1 DE
ENERO

9.015,18

9.015,18

1.974,73

1.974,73

13.961,53

13.961,53

1.161,16

1.161,16

1.534,08

307,42

307,23

631,06

2.779,79

244,01

9,59

1.744,30

15,03

727.80

2.740,73

269,13

423,14

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL
OBLIGACIONES

9.015,18

9.015,18

1.974.73

1.974,73

13.961.53

13.961,53

1,161.16

1.161,16

1.534,08

307,42

307,23

631.06

2.779,79

244.01

9,59

1.744.30

15.03

727.80

2.740,73

269.13

423,14

PRESCRIPCIONES

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PAGOS
REALIZADOS

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 31 DE
DICIEMBRE

9.015,18

9.015,18

1.974.73

1.974,73

13.961.53

13.961,53

1.161,16

1.161,16

1.534,08

307,42

307.23

631,06

2.779,79

244.01

9.59

1.744,30

15,03

727,80

2.740,73

269,13

423,14

Pdgina 1 de 9 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

Eiercicio: 1998

1998-24/5112/60109

Ejercicio: 1999

1999-02/1210/22002

Eiercicio: 2000

2000-45/42111/62206

Eiercicio:2001

2001-04/2221/21301

2001 -04/2221/22699

2001-1/4600/22205

2001-10/1250/22710

2001 -23/4341/22701

2001-45/42111/22699

Ejercicio: 2002

2002-02/1210/21202

2002- 1,4500/22721

2002-1/4654/22699

2002-43/45162/22609

Ejeracio: 2003

2003-01/45155/22603

2003-1/1210/22199

2003-1/45112/22002

2003-1/4513/22002

2003-1/4616/22699

2003-2/4520/22199

2003-2/4520/22603

2003-31/3135/22699

2003-43/45162/22609

Ejercicio: 2004

2004 - 03 /1220 /22604

2004-10/4640/22610

2004-42/4520/62201

Ejercicio: 2005

2005-02/1215/13101

DESCRIPCION

CAMINOS RURALES 1998 CAMINOS VECINALES

Total 1998

PRENSA, LIBROS. REVISTAS Y OTRAS PUBLIC.
SECRETARI

Total 1999

[NSTALACION CALEFACCION LEGARDA IK. LEGARDA
[KASTE

Total 2000

REPARACION DE MATERIAL DE TRANSPORTE POLICIA
MUNIC

OTROS GASTOS DIVERSOS POLICIA MUNICIPAL

COMUNICACIONES INFORMATICAS, OFICINA
INF.JUVENIL

SERVICIOS POSTALES NOTIFICACIONES Y MENSAJERIA

TRABAJOS REALIZADOS EMPRESAS LIMPIEZACASA
CONSISTO

OTROS GASTOS DIVERSOS LEGARDA IKASTETXEA

Total 2001

Repar.Mantto.Equipo Oficina Secretaria G.

SERVICIOS CONSERJERIA, TORREBILLELA

Otros gastos diversos, inundaciones 26-08-02

Festejos Fiestas de San Antontxu

Total 2002

Publicidad y propaganda Actividades culturales

Otros suministros Secretaria G.

Prensa,Libros.Re vistas... Oficina Inform. Juvenil

Prensa,Libros,Revistas... Musika Eskola

Otros gastos diversos Mugire Txokoa

Otros suministros Kiroldesia

Publicidad y propaganda Kiroldegia

Otros gastos diversos Accion social

Festejos fiestas de San Antontxu

Total 2003

Gastosjuridicos Asesoria Juridica

Franquicias seguros y otras ind-Franquicias seguro

Reforma accesibilidad Polikiroldegi

Total 200.1

Retrib.P.Laboral Eventural. Registro e Informacion

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 1 DE
ENERO

0.01

692,28

48,09

48,09

10.794.18

10.794,18

82,62

180.67

271.67

20,95

984.82

576.77

2.117,50

64,9(

0.3C

43.63

480.81

589,70

227.3C

1.2C

149.5S

10.0C

8.4C

2.784,OC

174.2S

571.0C

120,OC

4.045,84

200,61

1.200.0C

1.044.0C

2.444,61

1.698.7C

UODIFICACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

o.oc

o.oc

0,00

o.oc

o.oc

0,0t

o.oc

o.oc

o.oc

0,0t

o.oc

TOTAL
OBLIGACIONES

0,0!

692,28

48.09

48,09

10.794.18

10.794,18

82.62

180,67

271,67

20.95

984,82

576,77

2.117,50

64,96

0,30

43,63

480.81

S89,7«

227,3(

1.2C

149,55

10.0C

8,4C

2.784.0C

174.2S

571.0C

120.0C

4.045,84

200,61

1.200.0C

1.044.0C

2.444,6]

I.698.7C

PRESCRIPCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

PAGOS
REALIZADOS

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0«

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,on

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

0,0(

0,0(

o.oc

0.0(

0,0(

0,0(

o.oc

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 31 DE
DICIEMBRE

0,01

692,28

48,09

48,09

10.794.18

10.794,18

82,62

180,67

271,67

20,95

984,82

576,77

2.117,50

64,96

0,30

43,63

480,81

589,70

227.36

1.20

149,59

10,00

8,40

2.784.00

174.29

571,00

120,00

4.045,84

200,61

1.200,00

1.044,00

2.444,61

1.698.70

Pdgina 2 de 9 12 de Mayo del 2021



\̂r\

APLICACION PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2005

2005-02/4680/60201

2005-21/4322/22503

2005-23/4362/22402

2005-43/45161/22609

Ejercicio: 2006

2006-1/4510/62501

2006-22/4330/22707

2006-23/4361/16001

2006-23/4370/22101

2006-45/42111/21101

Eiereicio: 2007

2007 - 04 / 2224 /22799

2007-23/4370/22101

2007-41/4500/22201

2007-54/4443/22699

Eiercido: 2008

2008-00/45155/22699

2008 - 02 / 2221 /23001

2008-21/4322/60001

2008-22/4370/22101

2008-23/4443/22699

Ejercicio: 2010

2010-30/31332/48111

2010-43/4514/4811S

Ejercicio: 2011

2011-12/4640/22610

2011-43/4612/22699

Ejercicio: 2014

2014-00/1112/16001

2014-02/1115/22205

Eiercicio: 2016

2016-12/2212/16205

Ejercicio: 2019

2019-00/2412/43301

2019-00/33402/22699

2019-00/3381/22609

DESCRIPCION

Patrimonio artistico Obras artisticas y arquitect.

Tributes autnomicos Proyectos y obras municipales

Seguro de vehiculos Parque movil Brigada Obras

Festejos Fiestas de San Pedro

Total 2005

Mobiliario Astiunerako U.E.

Estudios y trabajos tecnicos Disciplina Urbanistic

Seguridad Social Brigada de Obras

Energia Eiectrica Alumbrado Publico

Repar.Edificios y Construe. Legarda Ikastetxea

Total 2006

Trabajos realizados empresas Retirada de Vehiculos

Energia EIectrica AIumbrado Publico

Comunicaciones telefonicas Olentzeroren Etxea

Otros gastos diversos Agenda Local 21

Total 2007

Otros gastos diversos Actividades culturales

Dietas locomoc.traslados Policia Municipal

Adquisicion de terrenos Expropiaciones EIorduigane

Energia electrica Alumbrado Publico

Otros gastos diversos Agenda Local 21

Total 2008

Transf.Instit.sin fines lucro Estan.en Residencias

Transf. a Inst. Asoc.Gure Ametsa Txistulari Taldea

Total 2010

Franquicias seguros y otras ind.Franquicias seguro

Otros gastos diversos Activ.dinamizacion cul/eusk

Total 2011

Seguridad Social Cargos Electos

Comunicaciones informaticas Recursos Generales

Total 2014

Seguros Vida y Accidente de Funcionarios

Total 2016

Transf.a otras Entid.Mun. Mungiaideko Behargintza

Otros gastos diversos Act.CuIturales+Herri kirolak

Festejos Fiestas de San Pedro

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 1 DE
ENERO

116,12

43.05

1.045.11

28,10

2.931,08

220,40

1.366.00

0.12

156.13

840.85

2.583,50

58.00

707,85

1,90

4,40

772.15

72.00

30.60

5.952.00

678.12

5.254,80

11.987,52

357.21

2.170.00

2.527,21

1.255,97

5.35

1.261,32

3.512.46

201,14

3.713,60

0,02

0,02

19.979,67

3.079,45

12.610,60

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

TOTAL
OBL1GAC10NES

116,12

43,05

1.045,11

28.10

2.931,08

220.40

1.366.00

0,12

156.13

840,85

2.583,50

58.00

707,85

1.90

4.40

772,15

72,00

30,60

5.952.00

678,12

5.254.80

11.987,52

357,21

2.170.00

2.527,21

1.255,97

5.35

1.261,32

3.512.46

201.14

3.713,60

0.02

0,02

19.979.67

3.079.45

12.610,60

PRESCRIPCIONES

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PAGOS
REAL1ZADOS

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

19.979,67

3.079,45

12.610,60

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 31 DE
DICIEMBRE

116,12

43,05

1.045,11

28,10

2.931,08

220,40

1.366,00

0,12

156,13

840,85

2.583,50

58.00

707,85

1,90

4,40

772,15

72.00

30.60

5.952,00

678.12

5.254,80

11.987,52

357,21

2.170,00

2.527,21

1.255,97

5,35

1.261,32

3.512,46

201,14

3.713,60

0,02

0,02

0,00

0,00

0.00

Pagina 3 de 9 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

Eiereicio;2019

2019-00/3382/22609

2019-00/3383/22609

2019-00/9121 ,22002

2019-00/9121/22602

2019-00/9121/22603

2019-00/9121/22699

2019-00/9122/23101

2019-00/9122/23102

2019-00/9122/48101

2019-00/9253/22699

2019-01/3112/22799

2019-02/1321/16001

2019-02/1321/21301

2019-02, 1321/22I04

2019-02/1321/22105

2019-02/1321/22113

2019-02/1321/22199

2019-02/1321/22699

2019-02, 1321/2300I

2019-02/1351/21301

2019-02/1351/22104

2019-02/1351 ,22699

2019-02/1511/16001

2019-02 ,15] 1/22204

2019-02/1512/1600]

2019-02/1515/16001

2019-02/1515/22201

2019-02/1701/16001

2019-02/2301/16001

2019-02/2411/16001

2019-02/3121/22201

2019-02/3232/16001

2019-02/3232/22711

2019-02/3321/16001

2019.02/3321/16201

2019-02/3321/20401

2019-02/3321/21202

2019-02/3321/22201

2019-02/3321/22205

2019-02/33302/22205

2019-02/33303/22201

2019-02/33305/16001

2019-02/33401/16001

2019-02/33401/20401

2019-02 ,3340) ,21202

DESCRIPCION

Fesiejos Fiesms de San Antontxu

Festejos Fiestas de Barrios

Prensa.Libros.Revistas ... Alcaldfa

Atenciones protocolarias y repres.Institucionales

Publicidad y propaganda Institucional

Otros gasios diversos Alcaldia

Dietas a concejales Asis.sesiones Cargos EIectos

Dietas locomoc.traslados Cargos EIectos

Transf.Instituc.sin fines lucro Gmpos Politicos

Otros gastos diversos Bodas T.K.E.

Trabajos realizados empresas Serv.Recogida animates

Seguridad Social Policia Municipal

Repar.Mat.Transpone Policia Municipal

Combustibles y Carburantes Policia Municipal

Vestuario Policia Municipal

Material de senaUzacion Poiicia Municipal

Otros suminisiros Policia Municipal

Otros gasios diversos Policia Municipal

Dietas locomoc.traslados Policia Municipal

Repar.MaLTransporte Proteccion Civil

Combustibles y carburantes Proteccion Civil

Otros gastos diversos Proieccion Civil

Seguridad Social Urbanismo, planeamiento y gestion

Comunicaciones fax Urbanismo. planeamiento y gest.

Seguridad Social Disciplina Urbanistica

Seguridad Social Brigada de Obras

Comunicaciones telefonicas Brigada de obras

Seguridad Social Media Ambiente

Sesuridad Social Accion Social

Seguridad Social Plan Empleo

Comunicaciones telefonicas Cruz Roja-base ambulanc

Seguridad Social Legarda Ikastetxea

Trabajos realiz.empresas Asist.Psicoped.Legarda Ik

Seguridad Social Biblioteca

Formacion Biblioteca

Arrendamiento equipos oficina Biblioteca

Repar.Mantto.Equipo Oficina Biblioieca

Comunicaciones telefonicas Biblioteca

Comunicaciones informaticas Biblioteca

Comunicaciones informaticas OIalde

Comunicaciones telefonicas KateKe

Seguridad Social Torrebillela

Seguridad Social Musika Eskola

Arrendamienio equipos oficina Musika Eskola

Repar.Mantto.Equipo Oficina Musica Eskoia

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 1 DE
ENERO

4S.SO

1.364.30

446,15

3.332,75

22.915,86

39.00

8.334.60

127.97

4.197,60

295,94

4.550,81

27.000.04

3.326.S7

1.541.24

10.615,98

191.66

97.12

946,68

1.701,20

97,16

735.54

1.290,1C

4.611.44

37,2-;

7.263.25

8,812,74

85.11

2.539,74

1.269.87

5.460,3S

97,61

S33,5S

2.S33.33

3.118,OC

107.0C

299.4C

22.14

21.9';

286,1^

167.41

41,3';

1.529.8;

16.683.4C

149,7(

30,7;

HODIFICACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o.oc

0,00

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

TOTAL
OBLIGACIONES

48,80

1.364,30

446,15

3.332.75

22.915,86

39.00

8.334.60

127.97

4.197,60

295,94

4.550,81

27.000.04

3.326,87

1.541,24

10.615.98

191,66

97,12

946.68

1.701.2C

97,16

735.54

1.290,10

4.611,44

37,2';

7.263,25

8.812,74

85.11

2.539.74

1.269.8';

5.460,35

97,61

833,5;

2.833,33

3.118,0(

107.0C

299.4C

22,11

21.9-1

286,1;

167.41

41,3';

1.529,8;

16.683.4C

149,7(

30,7;

PRESCRIPCIONES

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o.oc

0,00

o.oc

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

0,00

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

PAGOS
REALIZADOS

48,80

1.364.30

446,15

3.332,75

22.915,86

39.00

8.334,60

127,97

4.197,60

295,94

4.550,81

27.000,04

3.326,87

1.541,24

10.615,98

191,61;

97,12

946,68

1.701.2C

97, K

735,54

1.290,1C

4.611,44

37,2'i

7,263,2;

8.812,74

85,11

2.539.74

1.269,8-;

5.460.3C

97,61

833,5;

2.833.33

3.H8.0C

107.0C

299.4C

22.14

21,9'i

286,1;

167.41

41,3';

1.529,8;

16.6S3,4(

149.7(

30,7;

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 31 DE
DICIEMBRE

0,00

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

Pagina 4 de 9 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2019

2019-02/33402/16001

2019-02/33405/16001

2019-02/3351/16001

2019-02/3352/16001

2019-02/3352/20401

2019-02/3352/21202

2019-02/3373/20401

2019-02/3373/21202

2019-02/3373/22205

2019-02/3401/20401

2019-02/3401/21202

2019-02/3401/22205

2019-02/4412/22201

2019-02/4911/62601

2019-02/4911/62602

2019-02/9121/22204

2019-02/9122/16001

2019-02/9122/16206

2019-02/9200/16004

2019-02/9200/16205

2019-02/9200/22201

2019-02/9200/22202

2019-02/9200/22710

2019-02/9200/62501

2019-02/9200/62601

2019-02/9200/64401

2019-02/9201/16001

2019-02/9201/16201

2019-02/9201/22204

2019-02/9202/16001

2019-02/9202/16201

2019-02/9202/22001

2019-02/9202/22003

2019-02/9202/22199

2019-02/9202/22205

2019-02/9202/22707

2019-02/9202/22799

2019-02/9203/16001

2019-02/9203/22204

2019-02/9204/16005

2019-02/9206/16005

2019-02/9209/16001

2019-02/9209/16201

2019-02/9209/20401

2019-02/9209/21202

DESCMPCION

Seguridad Social Activ.dinamiz.cultural

Seguridad Social Dibujo y Pintura

Seguridad Social Euskera

Seguridad Social Euskaltegt

Arrendamiento equipos oficina Euskaltegi

Repar.Mantto.Equipo Oficina Euskaltegi

Arrendamiento equipos oficina Gaztegune

Repar.Mantto.Equipo Oficina Gaztegune

Comunicaciones informaticas Gaztegune

Arrendamiento equipos oficina Kiroldegia

Repar.Mantto.Equipo Oficina Kiroldegia

Comunicaciones informaticas Kiroldegia

Comunicaciones telefonicas Transpor.Urbano (Taxi)

Equipos p/procesos Informacion

Equipos p/procesos informacion, carpeta ciudadana

Comunicaciones fax Alcaldia

Seguridad Social Cargos Electos

Seguro Accidentes Org.Gobiemo Cargos Electos

Cuotas Elkarkidetza Prestaciones a Empleados

Seguros Vida y Accidente de Funcionarios

Comunicaciones telefonicas Casa Consistorial

Comunicaciones postales Casa Consistorial

Servicios postales Notiflcaciones y Mensajeria

Mobiliario y enseres Recursos Generales

Aplicaciones informaticas (hardware)

Aplicaciones informaticas (software)

Seguridad Social Secretaria

Formacion Secretaria

Comunicaciones fax Secretaria

Seauridad Social Recursos Generales

Formacion Recursos Generales

Mat.oficina ordin.no invent. Recursos Generales

Material informatico no invent. Recursos Generales

Otros suministros Recursos Generales

Comunicaciones informaticas Recursos Generales

Estudios y trabajos tecnicos Recursos Generales

Trabajos realizados empresas Recursos Generales

Seguridad Social Asesoria Juridica

Comunicaciones fax Asesoria Juridica

Asist.Medico-Farmaceutica Asistencia Medica

Asis£.Medico-FarmaceuticaAsis.Odonto16gica-Optica

Seguridad Social Kultura-kirola

Formacion Servicios Generales

Arrendamiento equipos oficina Serv. Generales Cultura

Repar.Mantto.Equipo Oficina Servicios Generales Cultura

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 1 DE
ENERO

2.562,13

167.50

2.048,91

4.283,93

149,70

49.32

149.70

3,03

19.40

149,70

28,71

42,43

36.68

10.798,04

99.628,07

30,00

5.811,20

2.104,71

10.006,84

19.250,65

163.50

4.833.21

79,21

2.786,19

3.622.92

532,76

4.147,10

146.00

47,72

10.239.49

469,00

3.469,55

246,45

1.523.66

179,97

9.161,49

19.826,83

1.941.71

30.00

4.975,33

2.407,70

4.645.74

214,00

149,70

21,10

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

TOTAL
OBLIGACIONES

2.562.13

167,50

2.048.91

4.283,93

149.70

49.32

149.70

3,03

19,40

149.70

28.71

42,43

36,68

10.798,04

99.628,07

30,00

5.811,20

2.104,71

10.006,84

19.250,65

163,50

4.833.21

79.21

2.786,19

3.622,92

532.76

4,147,10

146,00

47,72

10.239,49

469.00

3,469,55

246,45

1.523.66

179,97

9.161,49

19.826.83

1.941.71

30,00

4.975.33

2.407,70

4.645,74

214,00

149,70

21.10

PRESCR1PCIONES

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

PAGOS
REALIZADOS

2.562,13

167.50

2.048,91

4.283.93

149,70

49.32

149,70

3,03

19,40

149,70

28,71

42,43

36,68

10.798,04

99.628,07

30.00

5.811.20

2.104,71

10.006,84

19.250,65

163.50

4.833.21

79,21

2.786,19

3.622,92

532,76

4.147,10

146,00

47,72

10.239,49

469,00

3.469,55

246,45

1.523,66

179.97

9.161,49

19.826.83

1.941,71

30,00

4,975,33

2.407,70

4.645,74

214,00

149,70

21,10

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 31 DE
DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Pagina 5 de 9 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

Ejereicio: 2019

2019-02/9209/22201

2019-02/9209/22205

2019-02/9251/16001

2019-02/9252/20401

2019-02/9252/21202

2019-02/9252/22202

2019-02/9310/22204

2019-02/9311/16001

2019-02/9311/16201

2019-02/9312/16001

2019-02/9312/16201

2019-02/93301/20401

2019-02/93301/21202

2019-03/9203/22604

2019-04/3351/22603

2019-04/3351/22699

2019-04/3351/22799

2019-12/1321/22402

2019-12/1351 ,22402

2019-12/1351/22409

2019-12/1361/22502

2019-12/1512/22402

2019-12/1515/22402

2019-12/1601/22709

2019-12/16211/22709

2019-12/2301/22402

2019-12/3321/22001

2019-12/33402/20101

2019-12/9200/22404

2019-12/9254/22402

2019-12/9310/22603

2019-12/93317/22608

2019-21/1511/22603

20I9-2I/1511/22707

2019-22/1331/21201

2019-22/1331/22101

2019-22/1351/22101

2019-22/1351/22701

2019-22/1512/22707

2019-22/1515/21301

2019-22/1515/22104

2019-22/1515/22111

2019-22/1515/22199

2019-22/1515/22699

2019-22/1532/21001

DESCRIPCI6N

Comunicaciones telefonicas Serv. Generates Cuitura

Comunicaciones informaticas Serv. Generales Culura

Seguridad Social Harrera Bulegoa

Arrendamienio equipos oficina Juzgado de Paz

Repar.Mantto. Equip o Oficina Juzgado de Paz

Comunicaciones postales Juzgado de Paz

Comunicaciones fax Admon.Serv.Economicos

Seguridad Social Intervencion

Formacion Intervencion

Seguridad Social Economico Financiero

Formacion Economico Financiero

Arrendamiento equipos oficina Casa Consistorial

Repar.Mantto.Equipo Oficina Casa Consistorial

Gastosjuridicos Asesoria Juridica

Publicidad y propaganda Euskera (Urtekaria Euskaraz)

Otros gastos diversos Euskera

Trabajos realizados empresas Euskera

Seguro de vehiculos Policia Municipal

Seguro de vehiculos Proteccion Civil

Seguro otros riesgos Proteccion Civil

Tributes TemtHisiorico Serv.Extincion Incendios

Seguro de vehiculos Disciplina Urbanistica

Seguro de vehiculos Parque movil Brigada Obras

Serv.Recaudacion a/f entid.Mun. AIcantarillado

Serv.Recaudacion a/fentid-Mun. Recogida basuras

Seguro de vehiculos Accidn Social

Material de oficina Biblioteca

Arrendamiento edificios Otros Serv.CuIrurales

Seguro responsabilidad civil

Seguro de vehfcutos Goggomobil

Publicidad y propaganda Admon.Serv.Economicos

Gastos de comunidad Parking Matxin Enparantza

PubUcidad y propaganda Urbanismo, planeamiento

Estudios y trabajos tecnicos Urbanismo, planeamien

Repar.Maquinaria Instalac. Senalizacion

Energia EIectrica Senalizacion

Energia electrica Proteccion Civil

Trabajos reaiiz.empresas iimpieza Proreccion Civil

Esmdios y trabajos tecnicos Disciplina Urbanistic

Repar.MatTransporte Parque Movil

Combustibles y Carburantes Parque Movil Brigada 0.

Utiies y herramientas Brigada Obras

Otros suministros Brigada Obras

Otros gastos diversos Brigada de obras

Repar.Infraestmc.y Bienes Nat. Pavimemacion

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 1 DE
ENERO

38.74

21,97

3.872,33

149,70

8.31

230,26

57,58

5.779.71

78.00

4.785,89

430,00

1.047.88

3.818,41

8.400.44

25.07

2.907.54

12.789,34

1.525,94

689,66

438,26

56.6C

763.72

3.973.8C

1.172,7-;

11.832,4S

300,53

25.6C

300.0C

23.444,6;

344,83

2.662.0C

400.0C

52,6^

2.934.25

948.11

33.7';

62,0i

41,3;

1.089.0(

743,0(

853,1;

2.528.9(

998.1 i

46.1;

1.981.21

WODIFICACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

o.oc

o.oc

0,00

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

TOTAL
OBLIGACIONES

38.74

21.97

3.872,33

149,70

8.31

230.26

57,58

5.779,71

78,00

4.785,89

430,00

1.047,88

3.818,41

8.400,44

25.07

2.907,54

12.789,34

1.525,94

6S9,6(

438,2(

56,6C

763.72

3.973.8C

1.172,7';

11.832.4S

300,52

25.6C

300.0C

23.444.6;

344,82

2.662.0C

400.0C

52.&i

2.934,2^

948,1]

33,7';

62.0;

41,3;

1.089.0C

743,0(

853,1;

2.528.91

998.1S

46. li

1.9S1,2C

PRESCRIPCIONES

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

0,0(

o.oc

o,oc

o.oc

PAGOS
REALIZADOS

38.74

21,97

3.872.33

149,70

8,31

230,26

57.5S

5.779,71

78,00

4.785,89

430,00

1.047,88

3.818,41

8.400,44

25,07

2.907.54

12.789,34

1.525,94

689.6C

438,2(

56,6C

763,72

3.973.8C

1.172,7';

11.832,48

300,52

25,6(

300.0C

23.444,6;

344.8:

2.662,OC

400,0(

52,&t

2.934,2;

948,11

33,7;

62.0;

41.3;

1.089,0(

743,0(

853,1;

2.528.9C

998,li

46, li

1.981,2<

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 31 DE
DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pdgina 6 de 9 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

Eiercicio: 2019

2019-22/1533/60128

2019-22/1601/21001

2019-22/1601/22101

2019-22/1611/22102

2019-22/16211/21201

2019-22/16211/22799

2019-22/1623/22799

2019-22/16311/22701

2019-22/1641/21101

2019.22/1641/22101

2019-22/1641/62201

2019-22/1651/21201

2019-22/1651/22101

2019-22/1651/22199

2019-22/1651/22799

2019-22/1711/21001

2019-22/1711/21101

2019-22/1711/22799

2019-22/23151/21101

2019-22/23151/22701

2019-22/3111/22699

2019-22/3113/22701

2019-22/3121/22101

2019-22/3121/22701

2019-22/3231/21201

2019-22/3231/22101

2019-22/3231/22103

2019-22/3232/21101

2019-22/3232/21201

2019-22/3232/22101

2019-22/3232/22103

2019-22/3232/22701

2019-22/3233/21201

2019-22/3233/22101

2019-22/3233/22701

2019-22/3261/21201

2019-22/3261/22101

2019-22/3261/22701

2019-22/3262/22101

2019-22/3262/22103

2019-22/3263/22101

2019-22/33301/21101

2019-22/33301/22101

2019-22/33301/62201

2019-22/33302/22101

DESCRIPCION

Mejora accesibilidad

ReparJnfraestruc.y Bienes Nat. AIcantarillado

Energia electrica Alcantarillado

Agua Abastecimiento de agua

Repar.Maquinaria Instalac. Recogida Basuras

Trabajos realizados empresas Recogida basuras

Trabajos realizados empresas Tratamiento R.S.U.

Trabajos realiz.empresas limpieza Limp.Vias Pubiic

Repar.Edificios y Construe. Cementerio Markaida

Energia electrica Cementerio de Markaida

Inversiones en cementerio Markaida

Repar.Maquinaria Instalac. Alumbrado Publico

Enersia electrica Alumbrado Publico

Otros suministros AIumbrado Publico

Trabajos realizados empresas Alumbrado Publico

ReparJnfraestruc.y Bienes Nat. Parques y Jardines

Repar.Edificios y Construe. Parques y Jardines

Trabajos realizados empresas Parques y Jardines

Repar.Edificios y Construe. "Nagusien Txokoa"

Trabajos realiz.empresas limpieza Nagusien Txokoa

Otros gastos diversos Desinfeccion y desratizacion

Trabajos realiz.empresas limpieza Aseos publicos

Energia electrica Cruz Roja-base ambulancias

Trabajos realiz.empresas Hmpieza Cruz Roja-base a

Repar.Maquinaria Instalac. Uriguen

Energia electrica Uriguen Haunzaindegia

Gas Uriguen Haurtzaindegia

Repar.Edificios y Construe. Legarda Ikastetxea

Repar.Maquinaria Instalac. Legarda Ikastetxea

Energia electrica Legarda Ikastetxea

Gas Legarda Ikastetxea

Trabajos realiz.empresas Hmpieza Legarda Ik.

Repar.Maquinaria Instalac. Escuela de Laukariz

Energia electrica Escuela de Laukariz

Trabajos realiz.empresas limpieza Escuela Laukariz

Repar.Maquinaria Instalac. E.P.A.

Energia electrica E.P.A.

Trabajos realiz.empresas limpieza E.P.A.

Energia electrica Ctro. Iniciacion Profesionai CIP

Gas C.I.P Centre Iniciacion Profesional

Energia electrica Ikasgunea

Repar.Ediftcios y Construe. Agirre Jauregia

Energia dectrica Agirre Jauregia

Inversiones en edificios Agirre Jauregia

Energia electrica Olalde

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 1 DE
ENERO

6.359,03

1.226.63

45,85

18.135,94

4.732.21

37.106.67

77.622,21

333.000.00

140,55

39.13

32.026.28

88,83

18.303,28

3.209.78

3.750,00

5.493,99

518.47

22.272.07

229,96

289.42

2.901,36

2.090.28

149.05

251,39

844,18

355,78

1.310.60

245,51

899.54

3.551,28

2.775,68

12.954.95

379.07

1.269.18

6.394,83

178.86

386.96

836,80

380,13

368,55

433,93

3.664.00

609,40

4.628,25

1.560,43

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

TOTAL
OBLIGACIONES

6.359.03

1.226,63

45,85

18.135.94

4.732.21

37.106.67

77.622,21

333.000,00

140.55

39.13

32.026.28

88.83

18.303.28

3.209,78

3.750.00

5.493.99

518.47

22.272.07

229.96

289.42

2.901,36

2.090,28

149.05

251.39

844.18

355,78

1.310,60

245,51

899,54

3.551.28

2.775,68

12.954.95

379.07

1.269.18

6.394,83

178,86

386,96

836.80

380.13

368,55

433,93

3.664.00

609,40

4.628.25

1.560.43

PRESCRIPCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

PAGOS
REALIZADOS

6.359,03

1.226,63

45,85

18.135,94

4.732,21

37.106.67

77.622,21

333.000.00

140,55

39,13

32.026,28

88,83

18.303,28

3.209.78

3.750,00

5,493,99

518.47

22.272,07

229.96

289,42

2.901.36

2.090.28

149,05

251.39

844,18

355,78

1.310,60

245,51

899,54

3.551,28

2.775,68

12.954.95

379.07

1.269,18

6.394,83

178,86

386,96

836,80

380,13

368,55

433,93

3.664,00

609,40

4.628,25

1.560,43

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 31 DE
DICIEMBRE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00!

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.001

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pasina 7 de 9 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

Ejereicio: 2019

2019-22/33302/22103

2019-22/33305/21101

2019-22/33305/22101

2019-22/33406/21101

2019-22/33406/22701

2019-22/3371/22701

2019-22/3372/22101

2019-22/3373/2210]

2019-22/3384/22799

2019-22/3421/21101

2019-22/3421/22101

2019-22/3421/22103

2019-22/3423/22101

2019-22/3423/22103

2019-22/3425/22101

2019-22/3425/22701

2019-22/3426/22101

2019-22/3428/22101

2019-22/4312/22699

2019-22/9209/22701

2019-22/9252/21201

2019-22/9252/22101

2019-22/9252/22701

2019-22/93301 / 21101

2019-22/93301/21201

2019-22/93301/22101

2019-22/93301/22701

2019-22/93302/21101

2019-22/93302/22101

2019-22/93302/22701

2019-22/93316/22101

2019-22/93321/22101

2019-23/16215/22799

2019-23/1701/22699

2019-23,1701/22707

2019-23/1702/22699

2019-23/1702/22707

2019-30/2301 ,22104

2019-30/2301/22699

2019-30/2301/22707

2019-30/2312/48132

2019-30/23150/4S101

2019-30/2316/4S001

2019-30,3231/22109

2019-30/3231/22799

DESCRIPCION

Gas Olalde

R-epar.Edificios y Construe. Torrebilleia

Energia electrica Torrebillela

Repar.Edificios y Construe. Olentzeroren Etxea

Trabajos realiz.empresas limpieza Olentze

Trabajos reaiiz.empresas limpieza Edif.Andra Man

Energia electrica Centre Social de Larrauri

Energia electrica Gaztegune

Trabajos realizados empresas Navidad

Repar.Edificios y Construe. Kiroldegia

Energia electrica Kiroldegia

Gas Kiroldegia

Energia electrica Aixurizubi Rugby zelaia

Gas Atxurizubi Rugby Zelaia

Energia electrica Edf.Deponivo-Polivalente Ferial

Trabajos realiz.empresas limpieza Edf.Dep.P.Ferial

Energia electrica Larreta futbol Zelaia

Energia electrica Lauaxeta Skaie Pistak

Otros gastos diversos Mercado

Trabajos reaHz.empresas limpieza Serv. Generales

Repar.Maquinaria Instalae. Juzgado de Paz

Energia electrica Juzgado de Paz

Trabajos realiz.empresas limpieza Juzgado de Paz

Repar.Edificios y Construe. Casa Consistorial

Repar.Maquinaria Instalac, Casa Consistorial

Energia electrica Casa Consistorial

Trabajos realty empresas limpieza Casa Consistor.

Repar.Edificios y Construe. Almacenes

Energia electrica Almacenes

Trabajos realiz.empresas limpieza Almacenes

Energia electriea Viviendas Errementari kalea

Energfa electrica Resro Locales

Trabajos realizados empresas Recogida aceite domes

Otros gastos diversos Media Ambiente

Esiudios y trabajos tecnicos Medio Ambiente

Otros gastos diversos Agenda Local 21

Estudios y trabajos tecnicos Agenda Local 21

Combustibles y Carburantes Accion Social

Otros gastos diversos Accion social

Esmdios y trabajos tecnicos Accion social

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc. Elmuba

Transf.Instituc.sin fines lucro Asoc/'Danontzat"

Transf. a familias, alquilerjuventud

Productos limpieza y aseo Uriguen

Trabajos ralizados empresas Uriguen

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 1 DE
ENERO

3.295.10

5.010,42

1.496.09

244.44

1.504,86

82.64

95.37

272,99

12.750,00

2.184,66

4.763,53

6.658,96

300.88

157,53

124,24

41.31

585,82

10,82

563.26

38.312.83

38,33

148.73

1.212,17

2.563.2(

2.164,64

2.367,75

8.275.04

187,42

391.0';

750.71

75,94

377,14

385.0C

4.120.0C

4.237.42

6.684,6;

710.2^

45.0C

13.898,2;

IS.957,9?

2.400,OC

3.000.0C

750.0C

104,5(

2.810.5E

WODmCACIONES
SALDO INICIAL Y

ANULACIONES

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0,00

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

TOTAL
OBLIGACIONES

3.295,10

5.010,42

1.496,09

244,44

1.504,86

82,64

95,37

272,99

12.750,00

2.184.66

4.763.53

6.658.96

300,88

157,53

124,24

41,31

585,82

10,82

563,26

38.312.83

38.33

148,73

1.212,1';

2.563.2C

2.164.64

2.367.79

8.275.04

187,42

391,0-;

750,71

75,94

377.14

385.0C

4.120.0C

4.237,42

6.684,62

710,2';

45.0C

13.898,2^

18.957.9S

2.400.0C

3.000.0C

750.0C

104.5(

2.810,5i

PRESCRIPCIONES

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

o.oc

o,oc

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

0,00

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

0,0(

0,0(

PAGOS
REALIZADOS

3.295,10

5.010,42

1.496,09

244.44

1.504,86

82,64

95,37

272,99

12.750,00

2.184,66

4.763.53

6.658,96

300,8S

157,53

124,24

41,31

585,82

10,82

563,2C

38.312,83

38,33

148,73

i.i-ii.n

2.563,2f

2.164,64

2.367.7S

8.275.04

187.42

391,0-;

750.71

75,94

377.14

385.0C

4.120.0C

4.237.42

6.684,6;

710,2-;

45.0C

13.898.2;

18.957.9i

2.400.0C

3.000,0(

750,0(

104,5(

2.810.5;

OBLIGACIONES
PENDIENTES DE

PAGO A 31 DE
DICIEMBRE

0,00

0,001

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 8 de 9 12 de Mayo del 2021



izoz PP oi^m sp 7.1 6 3p 6 oli{Spj s<-^

tL'WSL

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

00"0

ocro
00-0

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

aHawauia
aaiEvoovj

aa saj.Naiaisraj
saNoravonao

Z£'Z06-68S-I

Z£'Z06-68S-I

sfr'zzrzi

69WEZ

zrnrz
00'008-A

£9'U/.'U

H'600'l

im
86'0/.0'E

WOLft
6L'StL

U'SI

(:9'SA<:'(:

EO'ESE

S8'9SI

9S'£6£

IS-8EO-1

ofr'm'i

oz'awc

8F698
9 L'LT. 1

E1'/./.S'9

L0'l6fi\

66'99SM

woos's

LO'SW

SE'/.frZ'Ol

£9'£t'

frS'68

LS'09V9

ZO-KS

61'9ZZ.'S

LL'9\l

SSWE
S8'06Z'SfcI

wn
li'LtO-9

EO'96Z

soavznvgy
soovd

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

ssNOUdraDsaaj

W)'W899-l

Z£'Z06-68S-I

WT.T.VU

69WEZ

CC II I C

00-008-Z.

£9'I/./.'tI

H'600'l

irsfr
WOLO't

8Z'OA£'£

6L'8iL

Z.8'S1

Z9'S/.Z'Z

£0'£8£

S8'9SI

9S-E6E

1S'8£0'I

Of'W6' I

OZ'8Z6'Z

Sl'698

9/,'Z.Zl

tl'LLS'9

/,0'16£'£1

66'99S'f£

frZ-OOS-8

LO'SW

srz.frz-01

E9'£fr

)7S-68

ZS'09fr'9

ZO-KS

61'9ZZ,'S

LL'9\l

SSWE
88'06Z'SZ1

10'frZ

tL'T.T.0'9

£0'96Z

saNonvonao
WIOJ.

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

oo'o

00-0

oo'o

oo'o

oo'o

S3NOI3Var>NV
A WOINI ocnvs
S3NOI3V3MiaOW

fO'WO-899-I

Z£'Z06-68S-l

9fZZlTI

69'09V£t

zz'iirz

oo-oos-^

£9'1U'II

frl'600-1

irsfr
86-om

SZ'0/.E'E

6L'SU

AS'SI

Z9-SZ.ZZ

EO'ESE

S8-9S1

9S'£6£

irgeo'i

Ofr'^86'1

OZ'8Z6T

Sl'698

9L'Ul

EI'US'9

Z.O'16£'£I

66'99S'K

frZ'OOS'S

LO'SW

sr/.frz'oi

£9'£t'

frS'68

ZS'09t7'9

ZO'KS

6F9Z/.-S

LL'911

SS'SfrS'E

88'06Z'SZ1

[O'frZ

EA'ZZO-9

£0'96Z

OU3N3
aa i v oovd

aa sajLN3iaNa<i
saNOOvonao

WJ.OJ.

6IOZ IWj.

SEU3J SOSJSAIp SOiSEg SOflO

[CnUIA pEpl[139J 'UOISJ3AUI

3 U3JOJ9Z1U91Q •3B[B}SUI EU^UinbEI^fJEds^

os|dug uopomojj SBSSjdms sopeziiesj sofequj.

IpSlZ^O [Epfl 03[dLU3 UOlOOLUOJd SOSJSMp SOISE§ SOJIQ

E]3H;q3U01 S3J3SU3 A OUEjliqO]^;

qsiliqs.uoi sosjSMp SOISE§ SOJIQ

BpHjqa.uoi ssjasus X ouEi[iqop\[-ji3da'a

Epniqsjjo^ '3E[c;sui Bu^uinbEj^'jGds'a

Eosioiiqig soaijEjSoiiqig sopuoj

1333l0liqig SOSJSAIp SOISB§ SOJIQ

E33)oi[qig SE13U3J3JU03 H ssuoiunsy

E39ioi[qig • • •SEisiAS'ysojqiq^susJj

T39UnSS8^J-OB[mSUlEU^UinbBp\['JBd3^I

Bio^sg e^isniM ssimv sajasus SOJIQ

eio-iisa B^isni^ sojisiuiuins SOJIQ

>pcui§uni/\[ S3J3SU3 ^ ouEi(iqoi^[

?[OOJI§Uni/\[ Ol3IJlp3 US S3UOISJ3AUI

EjniinQ S31BJ3U3Q •AJ3S BpUEgBdOjd X pBppiiqnj

SUnSsiZBQ •3B[B)SUI BUEU;nbEt\[-JBd3^

S3J9SU3 A oumiiqoiAI

ssiEjniin^-s sessjduia-ziiBaj sofeqBJi

^jSnS/inO UOpGZILUEUIp'ApSV SOSJ9A.lp S01S13§ SOJIQ

3plB|Q SES3jdui3-ZI[B3J SOfEqEJl

9p[E[Q SOSJSAIp SOIS^S SOJ1Q

3p|B[Q •3E|Blsui viwwnbsvrszda-^

mggjriBf s.uiSy "3G]-Bisui 9 •eueuinb^p^'^Edg'y

moiuo.ij [EpQ 'OEiBisui Eu^umbE]/\tUEd9^

12iq9z Aq§n^[ iqnzunxiy 'o^imsui EUEUtnbciAI'Jndo^

Gp.regsq loqiry odmc^ -ouiuisui BUEUinb^^'^eds'y

El59p[OJl^ S9J3SU3 SOJIQ

^i39p{0ji^ so.iismimns SOJIQ

8;§3picu;->[ -OEiEisui EUBuinbEtM'reds'y

igspioji^ soAivodsa'jsg SESsjduis'zipsj sofeqEJj,

Ei3sp[cur>i Bpiregisdcud A pEpiojiqnd

BiSspioji^ sopijipa oiusimcpusjjv

eiSsjncf sjjigy 'OTlE}su[ 9 ^u^umb^^cjBds^

NOiDdiuosaa

669ZZ/HEWOS-610Z

ZO£Z9/9tM£/OS-6lOZ

IOZIZ/90KE/OS-6IOZ

66/.ZZ / lin I OS - 6IOZ

669ZZ/Ht'Z/0£-6IOZ

IOSZ9/SO£££/9t'-610Z

669ZZ/SO£££/9fr-6IOZ

IOHZ/SO£££/9t7-6IOZ

IOZIZ/SO£££/9l7-6IOZ

108Z9/!<:££/9)7-6IOZ

669ZZ/IZ££/9t'-6IOZ

S09ZZ/IZ££/9t'-6IOZ

ZOOZZ/IZ££/9fr-6IOZ

[OZlZ/£9Z£/9fr-6IOZ

66£Z9/IOfr££/Sfr-6IOZ

66lZZ/IOfr££/Sfr-6IOZ

10SZ9/IZ££6/Efr-6lOZ

IOZZ9/IZ££6/£fr-6IOZ

£09ZZ/60Z6/£t'-6IOZ

10ZIZ/a££/£t'-6IOZ

IO£Z9/ZOl7£E/£t'-6IOZ

8I/.ZZ/ZOfr££/£t'-6IOZ

669ZZ/ZOfr££/£fr-6IOZ

66^ZZ/ZO£££/»-6IOZ

669ZZ/ZOE££/£t'-6IOZ

IOZIZ/ZOEK/E17-6IOZ

IOZIZ/10£££/£fr-6IOZ

IOZIZ/WM/a7-6IOZ

IOZIZ/£Zt7£/Z)7-6IOZ

10Z1Z/ZZK/Z17-6IOZ

66SZ9/IZM/Zfr-610Z

66IZZ/IZ17E/Z17-6IOZ

10ZIZ/IZK/Zfr-6IOZ

/.IZZZ/IOt'E/Zt'-6IOZ

E09ZZ/I(M/Zt'-6IOZ

IOIOZ/IOt'£/Zt'-6IOZ

10ZIZ/IO£££/It'-6IOZ

6IOZ :"P!"3!3

vravxsan.Msayj Noovondv



1§ MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
DERECHOS PENDIENTES DE COBRO TOTALES. PRESUPUESTOS CERRADOS
Periodo:2020

APLICACION PRESUPUESTARIA

1990

199002201

1991

1991 02201

1991 11202

1991 11301

1992

199202101

199211202

199211301

1992 13001

199239909

1993

1993 11202

199311300

1993 13001

199339909

1994

199411202

199411300

1994 13001

199439909

1995

199511202

199511300

1995 13001

DESCRIPCI6N

RESULTAS OPERACIONES CORRIENTES IMPUESTOS
DIRECTOS

Total 1990

RESULTAS OPERACIONES CORRIENTES IMPUESTOS
DIRECTOS

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat-urbana

Impto.sA?ehicu1os traccion Mecanica

Total 1991

RESULTAS OPERACIONES CORRIENTES IMPUESTOS
DIRECTOS
Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

Impto.sWehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Actividades Economicas

Recargo Foral

Total 1992

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

Impto.s/Actividades Economicas

Recargo Fora!

Total 1993

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

Impto.s/Actividades Economicas

Recargo Foral

Total 1994

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

Impto.s/Actividades Economicas

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

1.932,31

1.932,31

507,39

17,64

271,80

796,83

954,88

31.76

578,68

89,43

14,91

1.669,66

33,98

1.784,19

96,88

14,91

1.929,96

36,02

2.769,29

871,11

99,99

3.776,41

37,28

3.419,20

814,24

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RECAUDACION

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

1.932,31

1.932,31

50739

17,64

271,80

796.83

954,88

31,76

578,68

89,43

14,91

1.669,66

33,98

1.784,19

96,88

14,91

1.929,96

36,02

2.769,29

871,11

99,99

3.776,41

37,28

3.419,20

814,24

Pasina 1 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

1995

199539909

1996

199611202

199611300

1996 13001

199639909

1997

199711202

199711300

1997 11400

1997 13001

199728200

199731003

199731004

199731007

199739301

199739909

1998

1998 11202

199811301

199811401

1998 13001

199831101

199835101

199835104

199839103

199S 39909

1999

199911201

199911202

19991130]

199911401

DESCRIPCION

Recargo Foral

Total 1995

[mpto.s/Bienes Inmuebles Naturbana

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

[mpto.s/Actividades Economicas

Recargo Foral

Total 1996

[mpto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

[MPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DE VALOR DE LOS
TERRE

Impto.s/Actividades Economicas

IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES INSTALACIONES
YOBRA

TASA FOR LICENCIAS URBANISTICAS

TASA FOR LICENCIAS DE APERTURA

TASA FOR RECOGIDA DE BASURAS

INTERESES DE DEMORA

Recargo Foral

Total 1997

Impro.s/Bienes Inmuebles Naturbana

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR DE
LOS TERR

Impto.s/Actividades Economicas

LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS

PRECIO PUBLICO P/OCUPACION DOMINIO PUBL.
VALLAS, A

PRECIO PUBLICO P/OCUPACION DOMINIC PUBL.
MESAS. SI

MULTAS DE EXPEDIENTES SANCIONADORES

Recargo Foral

Total 1998

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat-rustica

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA
IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR DE
LOS TERR

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

80,16

4.350,88

38,58

4.474,77

359,04

60,00

4.932,39

39,74

6.047,32

6,94

417,5<

948^6

462,06

1.772,26

60,42

i2i,n

64,24

9.940,0';

40,5-!

5.127,3'!

3,OC

1.474.5S

200,0-i

27,41

103,4';

4.549,5-;

168,0!

11.694,14

30,7(

1.212,91

6.891,4;

14.017,91

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

(1,0(1

0,0(1

0,0t

0,00

0,0«

0,00

0,0(1

0,00

o,oc

0,0«

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0«

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,00

0,0»

0,00

0,0«

0,00

0,0t

0,0«

o,oc

0,0«

0,0«

o.oc

0,0«

0,0(

0,0«

o,oc

0,0«

o.oc

0,0(

0,0«

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,01)

0,00

0,00

0,0(1

0,0«

0,0«

o.oc

0,00

0,0(1

0,0(1

0,0«

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0.0(

0,0(

o.oc

0,0(

0,0(

o,oc

RECAUDACION

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0»

0,0(1

0,0«

0,00

0,0«

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,ou

o,oc

0,0t

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

80,16

4.350,88

38,58

4.474,77

359,04

60,00

4.932,39

39,74

6.047,32

6,94

417,56

94836

462,06

1.772,26

60,42

121,17

64,24

9.940.07

40,57

5.127,37

3,00

1.474,59

200,07

27,41

103,47

4.549,57

168,09

11.694,14

30,70

1.212,90

6.891,42

14.017,91

Pdgina 2 de 14 12 de Mayo del 2021



>s>
^1

\J-1

APLICACION PRESUPUESTARIA

1999

1999 13001

19992S201

199931002

199931004

199931005

199931105

199931106

199939103

1999 39909

2000

200011201

200011202

200011301

200011401

200013001

200028201

200031004

200031005

200031101

200031106

200031201

2000 39909

200JL

2001 11201

2001 11202

2001 11301

2001 11401

2001 13001

2001 31004

200131005

DESCRIPCION

Impto.s/Actividades Economicas

IMPUESTO S/CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y
OBRAS
TASA P/TRAMITACION EXPEDIENTES EN MATERIA
URBANIST

TASA DE ALCANTARILLADO

TASA FOR RECOGIDA Y ELIMINACION DE BASURAS Y
R.S.U

TASAS P/OCUPACION DE DOMINIO PUBLICO
MERCADILLO SE

TASAS P/OCUPACION DE DOMINIO PUBLICO MESAS
SILLAS

MULTAS DE EXPEDIENTES SANCIONADORES

Recargo Fora!

Total 1999

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA
IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR DE
LOS TERR

Impto.s/Actividades Economicas

IMPUESTO S/CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y
OBRAS

TASA DE ALCANTARILLADO

TASA FOR RECOGIDA Y ELIMINACION DE BASURAS Y
R.S.U

LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS

TASAS P/OCUPACION DE DOMINIO PUBLICO MESAS
SILLAS

TASA P/OCUPACION DE DOMINIO PUBLICO ENTRADA
VEHICU

Recargo Foral

Total 2000

Impto. s/Bienes InmueblesNat.rustica

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE
NATURALEZA URBA

IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA

IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO DEL VALOR DE
LOS TERR

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS
ACTJVIDADES

TASA DE ALCANTARILLADO

TASA FOR RECOGIDA Y ELIMINACION DE BASURAS Y
R.S.U

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

659,76

498,84

231,03

10,26

119,54

412,29

161,43

279,27

92,23

24.617,58

38,54

1.373,07

8.090,16

2.133,37

2.086,73

58,00

14,77

58,86

1.284,02

231,94

0,01

141,50

15.510,97

39,76

3.014,95

9.113,50

2.827,44

3.883,56

2,70

38,58

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

RECAUDACION

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

659,76

498,84

231,03

10,26

119,54

412,29

161,43

279,27

92,23

24.617,58

38,54

1.373,07

8.090,16

2.133,37

2.086,73

58,00

14,77

58,86

1.284,02

231,94

0,01

141,50

15.510,97

39,76

3.014,95

9.113,50

2.827,44

3.883,56

2,70

38,58

Pagina 3 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

200I_

200131101

200131105

200131106

2001 39301

2001 39909

2C02_

2002 11201

2002 11202

200211301

200211401

2002 13001

200228201

200231001

200231002

200231101

200231201

200232104

200232201

200239101

200239301

2002 39909

2002 42003

2002 60001

2003,

2003 11201

2003 11202

2003 11301
2003 11401

2003 13001

200331001

200331003

200331101

2003 32104

2003 34001

2003 34002

2003 34005

200339101

2003 39301

2003 39754

2003 39909

DESCRIPCION

1.ICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS

FASAS P/OCUPACION DE DOMINIO PUBLICO
MERCADILLO SE

FASAS P/OCUPACION DE DOMINIO PUBLICO MESAS
3ILLAS

NTERESES DE DEMORA

Recargo Foral

Fatal 2001

[mpio. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

[rnpto.s/Bienes Inmuebles Nat.Urbana

[mpto.sA/ehicuIos Traccion Mecanica

[mpto.s/Incremento Valor Terrenos

[rnpto.s/Actividades Economicas

[mpto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Recogida domiciI.Basuras o R.S.U.

Fasa Servicio AIcantariIIado

Licencia apermra esiablecimientos

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

Mesas y SiIIas, Terrazas y Toldos

Bntrada vehiculos p/aceras y Reserv.vfas P.

Multas de circulacidn

[ntereses de demora

Recargo Foral

D.F.B. Programas de Empleo y Formacion

Enajenacion Inversiones Venta de solares

Total 2002

[mpto. s/Bienes Inmuebles Nat.mstica

[mpto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

[mpto.sA/ehiculos traccion Mecanica

Impio.s/lncremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

Recosida domiciI.Basuras o R.S.U.

Tasa de Cementerios

Licencia apermra de esmblecimientos

Mesas, siiias y terrazas

Cuotas Euskaltesi

Cuotas Muska Eskola

Cuotas Taller de Dibujo y Pinmra

Multas de cireulacion

Intereses de demora

Urbaniz. SI-3 Belako. URBZ BLK. Urbaniz. F-I URB

Recargo Fora!

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

459,41

4,81

366,20

28,20

611,58

20.390,69

46,59

3.092,67

11.539,11)

43,34

4.959,64

624,00

130,8(

2,10

0,01

264,42

95,31

0,02

781,01

28,65

415,8(1

14.577,04

143.530,44

180.131.0C

46,70

3.894,3(

13.626,01

4703C

389.2S

78,93

263,52

122,1 (

224,61

142,2(

81,1;

121,2!

60,0(

11,6";

2.00S,9f

46,14

MtODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,00

o.on

0,00

0,00

0,0(1

0,0»

0,0(1

0,00

0,0«

o,oc

o,oc

o.oc

0,00

0,0«

o,oc

o,oc

o,oc

0,0t

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0f

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o.oc

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.on

0,00

0,00

0,00

0,0«

0,0»

o,oc

0,00

0,0«

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

0,0«

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,0(1

0,0V

0,0«

0,00

0,00

0,0«

o,oc

o.oc

0,0t

0,0«

o,oc

0,00

0,0(

0,0«

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

0,0«

RECAUDACI6N

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43,34

0,00

o,oc

0,0(1

0,0(1

0,00

0,0«

0,00

o,oc

0,00

0,0«

o,oc

0,0»

0,00

43,34

o,oc

o,oc

0,0(

66,2';

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

459,41

4,81

366,20

28,20

611,58

20.390,69

46,59

3.092,67

11.539,10

0,00

4.959,64

624,00

130,86

2,10

0,01

264,42

95,31

0,02

781,01

28,65

415,80

14.577,04

143.530,44

180.087,66

46,70

3.894,36

13.626,01

404,03

389,28

78,93

263,52

122,16

224,61

142,20

81,15

121,29

60,00

11,67

2.005,96

46,14

Pagina 4 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

2003

2004

200411201

200411202

200411301

2004 13001

200431001

200431101

200432112

2004 34001

2004 34002

2004 34003

2004 34004

2004 34005

2004 34040

200434051

200439101

2004 39754

2004 39903

2004 39909

2005

200511201

2005 11202

200511301

200511401

2005 13001

2005 28201

200531001

200531002

200531003

200531101

200534001

2005 34002

2005 34003

2005 34004

2005 34005

2005 34020

2005 34040

200534051

200539101

2005 39909

2005 41002

DESCRIPCION

Total 2003

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

Impto.s/VehicuIos traccion Mecanica

Impto.s/Actividades Economicas

Recogida domici3.Basuras o R.S.U.

Licencia apertura de establecimientos

Uso caminos titularidad municipal

Cuotas Euskaltegi

Cuotas Muska Eskola

Cuotas Taller de Ceramica

Cuotas Taller de Artesania

Cuotas Taller de Dibujo y Pintura

Cuotas abonados Kiroldegia

Precio pubico Urgiuen Haurtzaindegia

Multas de circulacion

Urbaniz. SI-3 Belako, URBZ BLK, Urbaniz. F-l URB

Cursillos varies A.U.E.

Recargo Foral

Total 2004

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat.mstica

Impto.s/Bienes Inmuebles Naturbana

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

Impto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.U.

Tasa por Servicio de Alcantarillado

Tasa de Cementerios

Licencia apertura de establecimientos

Quotas Euskaltegi

Cuotas Musika Eskola

Cuotas Taller de Ceramica

Cuotas Taller de Artesania

Quotas Taller de Dibujo y Pintura

Cursillos habituales Kiroldegia

Cuotas abonados Kiroldegia

Precio pubico Urgiuen Haurtzaindegia

Multas de circulacion

Recargo Foral

Gob.Vasco Transferencias Juzgado de Paz

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A I DE

ENERO

21.584,28

76,15

5.943,49

17.295,94

171,79

143,63

1.210,81

796,36

258,75

543,46

17,19

65,83

48,44

6.198,50

683,00

1.994,85

38.280,29

45,00

21,14

73.794,62

56,79

9.306,51

22.255,98

458,98

256,27

1.115,86

77,17

2,84

280,42

131,74

180,75

703,39

27,50

38,81

30,25

110,70

4.695,85

395,82

4.978,64

28,83

0,01

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RECAUDACI6N

66,27

0,00

0,00

68,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68,30

0,00

0,00

177,20

8,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182,00

0,00

0,00

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

21.518,01

76,15

S.943,49

17.227,64

171,79

143,63

1.210,81

796,36

258,75

543,46

17,19

65,83

48,44

6.198,50

683,00

1.994.85

38.280,29

45,00

21,14

73.726,32

56,79

9.306,51

22.078,78

450,31

256,27

1.115,86

77,17

2,84

280,42

131,74

180,75

703,39

27,50

38,81

30,25

110,70

4.695,85

395,82

4.796,64

28,83

0,01

Pdgina 5 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

2005_

200541201

200571099

2006_

2006II201
2006 11202

200611301

200611401

2006 13001

200631001

200631002

200631101

200631201

200632104

200632111

200634001

2006 34002

2006 34005

2006 34020

2006 34040

200634051

200639IOI

200639103

2006 39755

200639756

2006 39909

200641201

2007,

200711201

200711202

200711301

200711401

2007 13001

200728201

200731201

200732104

200732111

2007 34002

200734051

200739101

2007 39909

200741201

DESCRIPCION

Fransferencias HABE Euskaltegi

Fransferencias Capital Gob.Vasco, Otras Transferen

Fotal 2005

'.mpto. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

^mpto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

[mpto.s/Vehiculos traccion Mecanica

jnpto.s/Incremento Valor Terrenos

jnpto.s/Actividades Economicas

R-ecogida domiciLBasuras o R.S.U.

Fasa por Servicio de AlcantariIIado

Licencia apertura de establecimientos

Fasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

VEesas, sillas y terrazas

Vlercadillo ambuiante-Semanal-

Quotas Euskaltegi

Quotas Musika Eskola

Quotas Taller de Dibujo y Pintura

^ursiltos habituales Kiroldesia

Quotas abonados Kiroldesia

Precio pubico Urgiuen Haurtzaindegia

Multas de circulacion

Multas expedientes sancionadores

Otros Ingresos, Sistemas compensacion G.Urb.F2

Otros Ingresos, Sistemas compensacion G.Urb.F3

Recargo Foral

Transferencias HABE Euskaltegi

Total 2006

[mpto. s/Bienes Inmuebles Nai.rustica

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

Impto.sA/ehiculos traccion Mecanica

Impto.s/tncremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

ImptCLS/Construcciones, Instalaciones y Obras

Tasa p/otorgamienio Lic.Urbanlsticas

Mesas, sillas y terrazas

Mercadillo ambuIante-Semanal-

Cuotas Musika Eskola

Precio piibico Urgiuen Haunzaindegia

Multas de circulacion

Recargo Fora]

Transferencias HABE Euskalteai

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

245,00

8.250,01)

53.628,11

72,57

15.583,13

20.425,88

2.417,99

183,68

306.23

3,04

703.5C

1.237.94

26,04

244,15

108.32

374,24

92,43

160,OC

5.169,8°

135,0(

24.744.5S

561,2C

58.892,71

58.892,74

21,14

494,4V.

190.8SO,8(

I02,9f

18.420,6!

22.287,9;

3.543,5';

1.390,4^

705,31

301,9(

379,5S

607,6i

124,51

1.230,0(

16.114,3!

117,6(

1.241.31

WODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,01

o.oc

0,0»

o,oc

0,0(

0,00

o,oc

o.oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o.oc

O.Ot

0,0(

0,0(

o,oc

67,SC

0,0(

0,0(

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

o.oa

0,00

0,00

0,0(1

0,0(1

0,0(1

0,0«

0,0(1

0,00

0,00

0,0«

0,0«

o.oc

0,00

0,0t

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,0«

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

o,ou

0,00

0,0(1

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,0«

0,0«

0,0(1

o,oc

0,00

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

RECAUDACION

0,00

0,00

367,87

0,00

0,00

513,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,0(1

0,00

0,0(1

0,00

0,00

0,0«

o.oc

0,0(1

499,2't

0,0«

0,0«

o,oc

o.oc

0,00

1.013,2(

o,oc

o,oc

820,23

0,0«

0,0(

o,oc

0,0(

113.61

0,0(

0,0(

o,oc

364,0(

0,0(

0,0(

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

245,00

8.250,00

53.260,24

72,57

15.583,13

19.911,95

2.417,99

183,68

306,23

3,04

703,50

1.237,94

26,04

244,15

108,32

374^4

92,43

160,00

5.169,85

135,00

24.245,32

561,10

58.892,74

58.892,74

21,14

494,40

189.837,60

102,96

18.420,69

21.467,70

3.543,57

1.390,44

705,31

301,96

333,48

607,68

124,50

1.230,00

15.750,38

117,60

1.241,30

Pagina 6 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

2007

2007 60003

2008

200811201

200811202

200811301

200811401

2008 13001

200831101

200831201

200832111

200832201

2008 34002

2008 34020

200834051

200839101

2008 39909

200841201

2008 83302

2009

200911201

200911202

200911301

200911401

2009 1300]

200928201

200931001

200931002

200932104

200932111

200932201

2009 34002

200934051

200939101

2009 39909

2010

201011201

201011202
201011301

201011401

201013001

DESCRIPCION

Enajenacion Inversiones Venta de solares

Total 2007

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

Impto.sA/ehicuIos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

Licencia apertura de establecimientos

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbamsticas

Mereadillo ambulante-SemanaI-

Entrada vehiculos p/aceras y Reserv.vias P.

Cuotas Musika Eskola

Cursillos habituales Kiroldegia

Precio pubico Urgiuen Haurtzaindegia

Multas de circulacion

Recargo Foral

Transferencias HABE Euskaltegi

Reintegro prestamos concedidos Anticipos pagas

Total 2008

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat-urbana

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

Impto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.LJ.

Tasa par Semcio de Alcantarillado

Mesas, sillas y terrazas

Mercadillo ambulante-Semanal-

Entrada vehiculos p/aceras y Reserv.vias P.

Cuotas Musika Eskola

Precio pubico Urgiuen Haurtzaindegia

Multas de circulacion

Recargo Fora]

Total 2009

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

696.386,26

762.954,17

99,36

24.199,63

26.525,51

143,48

3.643,01

2.181,26

31,30

58,86

90,50

174,80

316,07

1.155,00

14.099,28

277,20

1.263,85

199,97

74.459,08

102.99

28.484,51

31.382,05

514,16

2.593,78

11,50

160,14

3,89

1.914,53

543,50

67,73

137,90

64,00

16.414,01

218,46

82.613,15

93,19

30.926,72

32.211,39

753,53

6.157,36

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

67,50

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RECAUDACION

0,00

1.297,84

0,00

0,00

357,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242,23

0,00

0,00

0,00

599,74

0,00

0,00

634,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102,77

0,00

737,50

0,00

0,00

377,48

0,00

0,00

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

696.386,26

761.723,83

99,36

24.199,63

26.168,00

143,48

3.643,01

2.181,26

31,30

58,86

90,50

174,80

316,07

1.155,00

13.857,05

277,20

1.263,85

199,97

73.859,34

102,99

28.484,51

30.747,32

514,16

2.593,78

11,50

160,14

3,89

1.914,53

543,50

67,73

137,90

64,00

16.311,24

218,46

Sl.875,65

93,19

30.926,72

31.833,91

753,53

6.157,36

^ Pagina 7 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

20KL

201031002

201031101

201031201

201032104

201032111

201032201
201034001

201034002

201034004

201034020

201034040

201034051

201039101

201039103

201039903

201039906

201039909

2011

2011 11201

2011 11202

2011 11301

2011 11401

2011 13001

2011 28201

201131001

201131002

2011 31005

201131009

201131101

201132104

201132111

201134002

201134004

201134005

201134020

2011 34040

201139101

201139103

201139301

201139903

201139906

201] 39909

DESCRIPCION

Fasa par Semcio de Alcantarillado

..icencia apertura de establecimientos

Fasa p/otorgamienro Lic.Urbanisticas

Vlesas. sillas y terrazas

^lercadillo ambuIante-Semanal-

intrada vehiculos p/aceras y Reserv.vias P.

:uoias Euskaltegi

Quotas Musika Eskola

Quotas Taller de Artesania

;ursillos habituales Kiroldegia

Quotas abonados Kiroldegia

3recio piibico Urgiuen Haunzaindegia

Multas de circulacion

Multas expediemes sancionadores

;ursillos varies A.U.E.

3tros Ingresos, Ejecucion Subsidiaria de Obras

X.ecargo Foral

Fetal 2010

[mpto. s/Bienes Inmuebles Nat.mstica

[mpto.s/Bienes Inmuebles Namrbana

[mpto.s/Vehicuios traccion Mecanica

Empto.s/Incremento Valor Terrenos

[mpto.s/AcEividades Economicas

[mpto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.U.

Tasa por Servicio de Alcamarillado

Tasa par recogida de vehiculos de la V.P.

Tasa par recogida de animales domesticos

Licencia apertura de establecimientos

Mesas, sillas y terrazas

Mercadillo ambuIante-SemanaI-

Cuotas Musika Eskola

Cuotas Taller de Anesania

Cuotas Taller de Dibujo y Pintura

Cursillos habiuales Kiroldegia

Cuotas abonados Kiroldeeia

Multas de circulacion

Mlultas expediemes sancionadores

Intereses de demora

Cursillos varies A.U.E.

Otros Ingresos, Ejecucion Subsidiaria de Obras

Recarso Foral

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A I DE

ENERO

1,68

304,26

68,43

11,07

2.174,00

67,73

28,80

707,05

16,95

1.185,94

1.154,45

370,00

23.6S2,6(

1.202,02

409,52

354.0C

156,78

102.037,53

73.32

44.488,9'

52.977,0';

25.042,2';

5.011,5«

4.912,2'

454,2(

6,14

80,8(

90,0(

I.745,6<

2.122,2(

2.118,4-;

296,6;

54,6(

32,6(

1.3S7,8(

395,0(

13.747,31

l.OOO.OI

54,2-

662,81

4.691,0^

341,8i

WODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,0t

0,00

0,0(1

o.oc

0,0(1

0,0t

0,0«

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0«

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

DERECHOS
ANULADOS

o,oc

o,oc

0,00

0,0«

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,01)

0,00

0,00

0,0«

o,oc

o,oc

0,00

0,0(

0,0«

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

RECAUDACION

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

482,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

859,4f

0,0(

0,0(

758,2-

376,2!

0,01

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

352,2:

0,01

0,01

0,01

0.01

0,01

273,0l

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

1,68

304,26

68,43

11,07

2.174,00

67,73

28,80

707,05

16,95

1.185,94

1.154,45

370,00

23.200,66

1.202,02

409,52

354,00

156,78

101.178,05

73,32

44.488,95

52.218,80

24.665,98

5.011,50

4.912,25

454,26

6,14

80,80

90,00

1.745,69

2.122,26

1.766,25

296,65

54,60

32,60

1.357,86

395,00

13.474,24

1.000,00

54,27

662,80

4.691,04

341,88

Pdgina 8 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

2011

2012

201211201

201211202

201211301

201211401

201213001

201228201

201231001

201231002

201231009

201231101

201231201

201232103

201232104

201232111

201234002

201234005

201234020

201234040

201239101

201239903

2012 39906

201239909

201241099

201241200

2B13_

2013 11201

201311202

201311301

2013 11401

2013 13001

2013 28201

201331001

201331002

201331009

201331101

201331201

201332104

201332111

2013 32201

2013 34002

DESCRIPCION

Total 2011

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

Impto.s/Bienes Inmuebies Nat.urbana

Impto.s/VehicuIos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

Impto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Recogida domiciI.Basuras o R.S.U.

Tasa por Servicio de AIcantarillado

Tasa par recogida de animales domesticos

Licencia apertura de establecimientos

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

Vallas. Andamios. Contenedores, Mat.Construc.

Mesas, sillas y terrazas

Mercadillo ambulante-Semanal-

Cuotas Musika Eskola

Cuotas Taller de Dibujo y Pintura

Cursillos habituales Kiroldegia

Cuotas abonados Kiroldegia

Multas de circulacion

Cursillos varies A.U.E.

Otros Ingresos, Ejecucion Subsidiaria de Obras

Recarso Foral

Gobiemo Vasco. Transferencias Otras transferencia

Transferencias comentes Entes Publicos Lanbide

Total 2012

Impto. s/Bienes Inmuebles Nat.rustica

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

Impto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.U.

Tasa por Servicio de Alcantarillado

Tasa par recogida de animales domesticos

Licencia apertura de establecimientos

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

Mesas, sillas y terrazas

Mercadillo ambulante-Semana]-

Entrada vebfculos p/aceras y Reserv.vias P.

Cuotas Musika Eskola

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

161.756,98

87,93

48.729,93

57.117,64

8.640,25

2.355,00

11.362,78

344,28

79,44

307,65

6.166,78

678,82

892,80

1.024,80

3.957,80

763,35

93,70

1.866,34

642,74

46.319,94

692,85

840,26

244,66

2.006,18

363,00

195.578,92

118,10

53.958,78

63.460,65

39.447,76

699,91

32,50

954,68

20,15

6.052,58

2.239,21

48,62

1.181,26

3.228,50

450,00

114,86

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

RECAUDACI6N

1.759,84

0,00

0,00

1.163,46

3,37

0,00

11,38

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262,55

0,00

840,26

0.00

0,00

0,00

2.281,02

0,00

0,00

1.955,68

490,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,93

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

159.997,14

87,93

48.729,93

55.954,18

8.636,88

2.355,00

11.351,40

344,28

79,44

307,65

6.166,78

678,82

892,80

1.024,80

3.957,801

763,35

93,70

1.866,34

642,74

46.057,39

692,85

0,00

244,66

2.006,18

363,00

193.297,901

118,10

53.958,78

61.504,97

38.957,38

699,91

32,50

954,68

20,15

6.052.58

2.239,21

48,62

1.160,33

3.228,50

450,00

114,86

Pagina 9 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTARIA

2013

2013 34004

201334020

201339101

201339103

201339901

2013 39906

201339909

201365101

2014

201411202

201411301

201411401

2014 13001

201428201

201431001

201431002

201431009

201431101

201431201

201432103

201432104

201432111

2014 34002

201434020

201434040

201439101

201439103

201439301

201439909

201441099

2015

201511202

201511301

201511401

20152S201

201531001

201531003

201531201

201532104

201532110

201532111

DESCRIPCION

Quotas Taller de Artesania

;ursillos habituales Kiroldegia

Multas de circulacion

Multas expedientes sancionadores

^ecursos evenwales Otros ingresos diversos

3tros Ingresos. Ejecucion Subsidiaria de Obras

Recargo Foral

'\provechamiento urbanistico

Fotal 2013

tolpto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

:mpto.s/VehicuIos traccion Mecanica

[mpto.s/Incremento Valor Terrenos

[mpto.s/Actividades Economicas

[mpto.s/Construcciones. Insialaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.U.

Fasa por Servicio de Alcantarillado

Fasa por recogida de animates domesticos

Licencia apertura de establecimientos

Tasa p/otorgamiemo Lic.Urbanisticas

Vallas, Andamios. Comeaedores, Mat.Construc.

Mesas, sillas y terrazas

Mercadillo ambuIante-Semanal-

Cuotas Musika Eskola

Cursillos habituales Kirolde.gia

Cuotas abonados Kiroldegia

Multas de circulacion

Multas expedientes sancionadores

[ntereses de demora

Recargo Foral

Gobiemo Vasco, Transferencias Otras transferencia

Total 2014

Impto.s/Bieaes Inmuebles Nat.urbana

Impto.s/VehicuIos rraccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

[mpto.s/Constmcciones, Instalaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.U.

Tasa de Cementerios

Tasa p/otorgamiemo Lic.Urbanisticas

Mesas, sillas y terrazas

Ocup.suelo, subsuelo y vuelo (gas)

MercadiIIo ambuIame-Semanal-

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

36,20

2.868,85

27.036,94

1.845,42

26,76

6.893,73

33,83

73.402,76

284.152,05

135,11

55.471,83

15.162,0(

582.64

9.736,01

1.769,27

6,31

1.171,58

734,74

90335

648,72

1.185,32

2.385,20

996,73

1.995,75

2.087,10

13.277,04

2.575,63

1.030,53

54,94

2.488,15

114398,05

21,311

44.756,111

14.965,19

3.161,91

1.369,41

694,72

I22,2i

915,94

0,01

2.630,3f

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0«

0,0(1

0,00

o,on

0,00

0,0«

0,0(1

o.oc

0,00

0,0(

o,oc

o,oc

o.oc

0,0(

0,0«

0,0(

o.oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,00

0,00

0,0(1

0,00

0,0(1

0,0«

0,0(1

0,00

0,00

0,0t

0,0«

o,oc

o,oc

0,0«

0,0«

0,0«

o,oc

0,0t

0,0«

o,oc

o,oc

0,0(

0,0«

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(1

0,0(1

0,0(1

0,0(1

0,00

0,0(1

0,00

0,0«

0,0(1

o,oc

0,0t

0,0«

10,4(

0,00

O.Ot

0,0«

o,oc

o.oc

0,0(

0,0«

o,oc

RECAUDACION

0,00

0,00

3.68

1,29

0,00

0,00

o,ou

0,00

2.471,96

0,0(1

2.680,2C

14,43

0,00

0,0(1

0,00

0,0»

0,00

13,46

45,8C

0,0«

15,9C

o,oc

0,00

0,0«

o,oc

459,14

o,oc

0,0(

0,0«

o,oc

3.229,0'

0,0t

1.332,0?

5,4t

o,oc

32,51

0,0(

0,0(

15,9(

0,0(

141,71

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

36,20

2.868,85

27.033,26

1.844,13

26,76

6.893,73

33,83

73.402,76

281.680,09

135,11

52.791,57

15.147,63

582,64

9.736,01

1.769,27

6,31

1.171,58

721,28

857,49

648,72

1.169,42

2.385,20

996,73

1.995,75

2.087,10

12.817,90

2.575,63

1.030,53

54,94

2.488,19

111.169,00

21,30

43.413,56

14.959,71

3.161,91

1.336,90

694,73

122,28

900,04

0,01

2.488,65

Pdgina 10 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

2015

201532201

201534002

201534020

201539101

201539103

2015 39201

2015 39301

201539302

2015 39952

201541004

201541099

201543001

2015 60004

2016

201611301

201611401

201628201

201631001

201631002
201631101

201631201

201632103

201632104

201632109

201632110

201632111

201634002

201634004

201634020

201634040

201634051

201639101

201639103

2017

201711301

201711401

201728201

201731001

201731002

201731003

201731009

DESCRIPCION

Entrada vehiculos p/aceras y Reserv.vias P.

Cuotas Musika Eskola

Cursillos babituales Kiroldegia

Multas de circuiacion

Multas expedientes sancionadores

Recargos de apremio

Intereses de demora

Costas y Gastos

Venta de entradas A.U.E.

Gobiemo Vasco Transferencias Media Ambiente

Gobiemo Vasco, Transferencias Otras tranferencias

Transferencias de Entidades Locales

Enajenacion PMS

Total 2015

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Recogida. domicil.Basuras o R.S.U.

Tasa par Servicio de Alcantaritlado

Licencia apertura de establecimientos

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

Valias, Andamios, Contenedores, Mat.Construc.

Mesas, sillas y terrazas

Ocup.sueio, subsuelo y vuelo (electricidad)

Ocup.suelo. subsuelo y vuelo (gas)

Mercadillo ambulante-Semanal-

Cuotas Musika Eskola

Cuotas Taller de Artesania

Cursillos habituales Kiroldegia

Cuotas abonados Kiroldegia

Precio pubico Urgiuen Haurtzaindegia

Multas de circulacion

Multas expedientes sancionadores

Total 2016

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Constmcciones. Instalaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.U.

Tasa por Servicio de Alcantarillado

Tasa de Cementerios

Tasa por recogida de animales domesticos

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

458,55

385,50

1.815,43

13.081,22

2.182,02

18,27

50,01

22,49

2.070,00

616,36

30.150,00

54.750,00

0,01

174.237,09

61.393,21

2.936,77

1.443,32

1.597,54

45,23

457.74

408,86

503,36

1.553,68

44,00

0,01

2.385,20

803,85

43,50

1.539,85

352,42

32,00

11.173,56

450,52

87.164,62

65.301,86

8.195,32

2.147,88

3.583,98

79,42

231,59

183,22

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,46

10,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

10,46

10,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RECAUDACJON

0,00

0,00

0,00

S3S,5S

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.063,26

2.153,52

102,95

0,00

55,35

0,00

0,00

0,00

0,00

53,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792,61

0,00

3.157,43

1.847,58

60,19

555,29

250,44

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

458,55

385,50

1.815,43

12.545,64

2.182,02

18,27

50,01

22,49

2.070,00

61636

30.150,00

54.750,00

0,01

172.163,37

59.229,23

2.833,82

1.443,32

1.542,19

45,23

457,74

408,86

503^6

1.500,68

44,00

0,01

2.385,20

803,85

43,50

1.539,85

352,42

32,00

10.380,95

450,52

83.996,73

63.443,82

8.135,13

1.592,591

3.333,54

79,42

231,59;

I83,22|

Pagina 11 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACION PRESUPUESTAMA

2017.

201731101

201731201

201732111

201732201

201734001

201734002

201734004

201734020

201734040

201734051

201739101

201739103

201739901

201739903

201739952

2018

201811301

201811401

201S 28201

201831001

201831002

201831005

201S3110I

201831201

201832103

201832104

201832105

201832109

201S32111

201832201

2018 34001

201834002

201S 34005

201834020

201834040

201839101

201839103

201839901

201839952

2018S3302

DESCRIPCION

-icencia apertura de esiablecimientos

Fasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

lvlercadillo ambuIame-Semanal-

inirada vehiculos p/aceras y Reserv.vias P.

Quotas Euskahegi

Quotas Musika Eskola

Quotas Taller de Artesania

:ursillos habituales Kiroldegia

Quotas abonados Kiroidegia

?recio pubico Urgiuen Haurtzaindegia

Multas de circulacion

VEultas expedientes sancionadores

Etecursos evenuales Otros ingresos diversos

^ursillos varies AUE

t/enia de emradas A.U.E.

Total 2017

[mpto.sWehiculos traccion Mecanica

[mpto.s/Incrememo Valor Ten-enos

[mpto.s/Construcciones, Instalaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.U.

Tasa por Servicio de AlcantariIIado

Fasa por recogida de vehicuios de la V.P.

Licencia apertura de establecimienios

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

Vallas, Andamios, Contenedores, Mat.Construc.

Mesas, sillas y terrazas

Puestos, Barracas

Ocup.suelo, subsuelo y vuelo (electricidad)

Mercadillo ambulante-SemanaI-

Entrada vehiculos p/aceras y Reserv.vias P.

Cuoias Euskaltegi

Cuotas Musika Eskola

Cuotas Taller de Dibujo y Pintura

Cursillos habituales Kiroldegia

Quotas abonados Kiroldegia

Multas de circulacion

Multas expediemes sancionadores

Recursos eventuales Otros ingresos divei^os

Venta de entradas A.U.E.

Reintegro prestamos concedidos Anricipos pagas

Total 2018

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

1.525,91

380,96

3.831,97

1.826,63

668,11

579,50

18,80

2.588,82

48,07

42,00

11.152,08

5.056,04

174.69737

4,00

60,00

282.203,53

59.078.85

15.320,45

14.699,12

4.832,07

138,86

223,96

871,33

1.011,5';

5,84

791,75

l.I74,4«

1,13

3.338,50

1.180,82

170,38

1.611,1«

93,68

1.540,09

966,64

15.736,04

1.122,0';

2.175,74

230,0(1

7.712,84

134.027.23

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0»

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32736

0,00

0,0«

0,0«

0,00

o,oc

0,00

0,0«

o,oc

o,oc

0,00

0,0«

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0«

o,oc

o,oc

0,OG

0,0(

327,3(

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01)

0,00

0,00

0,0(1

0,0»

0,0(1

0,00

o.oc

0,0«

o.oo

0,00

0,00

0,00

0,0«

o.oc

o,oc

0,0(

0,0«

0,0«

o,oc

0,00

0,0(

0,0«

o,oc

o,oc

o,oc

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ou

0,0(1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

10,4C

21,3(1

o,ou

0,00

67,58

1,15

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0«

0,0(

o,oc

0,0(

0,0«

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

90,0-:

RECAUDACION

0,00

0,00

0,00

66,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

377,62

3,98

o.oc

0,00

0,00

3.161,73

2.981,91

6.866,9«

4.249,22

1.444,40

8.7S

0,00

455,48

594,75

0,00

0,0(1

o,oc

o,oc

0,00

0,0«

170,38

o,oc

o,oc

0,0(

0,0«

1366,28

220,51

2.175,74

0,0(

6.911,52

27.445,8';

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

1.525,91

380,96

3.831,97

1.760,00

668,11

579,50

18,80

2.588,82

48,07

42,00

10.774,46

5.052,06

174.69737

4,00

60,00

279.03134

56.075,64

8.453,55

10.777,26

3.320,09

128,89

223,96

415,85

416,82

5,84

791,75

1.174,40

1,13

3.338,50

1.180,82

0,00

1.611,10

93,68

1.540,09

966,64

14.369,76

901,56

0,00

230,00

80132

106.818,65

Pagina 12 de 14 12 de Mayo del 202]



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

2019

201911202

201911301

201911401

2019 13001

201928201

201931001

201931002

201931003

201931004

201931009

201931101

201931105

201931201

201932103

201932105

201932108

201932109

201932110

201932111

201932112

201932201

201934001

201934002

201934004

2019 34020

201934021

201934040

201934051

201939101

201939103

201939302

201939901

201939903

201939904

2019 39952

201941004

201941011

201941099

201941101

201941200

201942001

2019 42002

201942099

201954001

DESCRIPCION

Impto.s/Bienes Inmuebles Nat.urbana

Impto.s/Vehiculos traccion Mecanica

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Impto.s/Actividades Economicas

Impto.s/Construcciones. Instalaciones y Obras

Recogida domicil.Basuras o R.S.U.

Tasa por Servicio de Alcantarillado

Tasa de Cementerios

Tasa par expedition de documentos

Tasa por recogida de animates domesticos

Licencia apertura de establecimientos

Tasa p/ocup.dom.publico Ferial de Canada

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

Vallas, Andamios, Contenedores, Mat.Construc.

Puestos, Barracas

Ocup.suelo, subsuelo y vuelo (telefonia)

Ocup.suelo, subsuelo y vuelo (electricidad)

Ocup.suelo, subsudo y vuelo (gas)

Mercadillo ambulante-Semanal-

Uso caminos titularidad municipal

Entrada vehiculos p/aceras y Resen/.vias P.

Cuotas Euskaltegi

Cuotas Musika Eskola

Cuotas Talleres

Cursillos habituales Kiroldegia

Cursillos No habituales Kiroldegia

Cuotas abonados ICiroldegia

Precio pubHco jantoki Uriguen Haurtzaindegia

Multas de circulacion

Multas expedientes sancionadores

Costas y Gastos

Recursos eventuaies Otros ingresos diversos

Cursillos varies AUE

Anuncios a/c particu lares

Venta de entradas A.U.E.

Gobiemo Vasco Transferencias Media Ambiente

Gobiemo Vasco Actividades

Gobiemo Vasco Otras transferencias

Transf. comentes Org.Auton. C.A.P.V. Emakunde

Transferencias LANBIDE

Participacion en Tributos Concertados D.F.B.

Participacion en Tributes No Concert. D.F.B.

Transferencias comentes D.F.B. Otras transf.

Rentas Bienes Inmuebles Arrendamientos

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

91.446,05

102.850.27

66.881,67

61.209,24

101.809,10

331.237,27

32.356,64

1.442,84

831,91

461,36

668,51

286,75

21.759,80

36.122,19

144,00

700,98

5.896,75

167,06

21.697.77

8.732,71

7.164,09

340,76

1.342,00

1.779,05

1.734.76

3.618,29

864,80

1.185,24

31.935,34

6.539,02

200,00

5.179,34

189,21

105,56

8.368,00

71.795,00

2.076,00

21.131,96

11.244,44

72.040,63

347.713,00

2.164,99

15.455,26

1.794,51

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

2.562,77

0,00

12,06

78,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

299,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.268,71

53,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347.713,00

0.00

0,00

0,00

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

21,74

6.753,03

0,00

9.427,80

46,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.596,02

0,00

0.00

0,00

0,00

621,05

0,00

66,00

530,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RECAUDACION

91.446,05

33.048,16

22.709,38

61.209,24

64.482,28

326.538,49

32.309,43

0,00

0,00

0,00

14,41

0,00

1.184,81

9.242,46

0,00

700,98

4.960,71

165,74

15.241,81

8.732,71

5.266,20

0,00

0,00

1.626,91

244,73

3.618,29

0,00

1.152,60

10.258,00

200,33

0,00

0,00

89,04

105,56

8.367,83

36.000,00

2.076,00

20.625,90

11.244,44

0,00

0,00

2.164,99

15.455,26

1.794,51

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

0,00

69.780,37

37.120,10

0,00

27.899,02

4.652,70

47,21

1.442,84

831,91

46136

654,10

286,75

20.544,42

6.283,71

144,00

0,00

936,04

1,32

5.834,91

0,00

1.831,89

104,01

1.288,65

164,20

1.568,13

0,00

864,80

32,64

21.427,34

5.738,69

200,00

S. 179,34

100,17

0,00

0,00

35.795,00

0,00

0,00

0,00

72.040,63

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 13 de 14 12 de Mayo del 2021



APLICACI6N PRESUPUESTARIA

2019

201971010

201983302

DESCRIPCION

Transf. capital Gobierno Vasco Biblioteca

Reinregro prestamos concedidos Amicipos pagas

Total 2019

TOTAL

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 1 DE

ENERO

11.351,00

5.451,12

1.519.466,24

4.596.579,34

MODIFICACIONES
SALDO INICIAL

0,00

0,00

2.652,93

3.047,79

DERECHOS
ANULADOS

0,00

0,00

350.414,96

350.414,96

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

39.368,59

39.490,04

RECAUDACION

11.351,00

4.449,44

808.077,69

858.701,39

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31 DE

DICIEMBRE

0,00

1.001,68

324.257,93

3.351.020,74

Pdgina 14 de 14 12 de Mayo del 2021



MUNGiA
UDALA

MUNGIA UDALA
DERECHOS ANULADOS. PRESUPUESTOS CERRADOS
Periodo:2020

APLICACION PRESUPUESTARIA

2019

201911401

201931201

201934001
201934002

201939101

201939952
201942001

DESCRIPCION

Impto.s/Incremento Valor Terrenos

Tasa p/otorgamiento Lic.Urbanisticas

Cuotas Euskaltegi

Cuotas Musika Eskoia

Multas de cireulacion

Venta de entradas A.U.E.

Participacion en Tributes Concertados D.F.B.

Total 2019

TOTAL

ANULAC10N DE
LIQUIDACIONES

299.16

30,57

2.268.71

53.35

50.00

0.17

347.713.00

350.414,96

350.414,96

APLAZAMIENTO V
FRACCIONAMIENTO

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

TOTAL DERECHOS ANULADOS

299.16

30.57

2.268,71

53.35

50.00

0,17

347.713.00

350.414,96

350.414,96

1^^>

~^J
Pagina I de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
VARIACION DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
Periodo:2020

a) Operaciones corrientes
b) Operaciones de capital
1. TOTAL VARIACI6N OPERACIONES
NO FINANCIERAS (a + b )
c) Activos financieros
d) Pasivos fmancieros
2. TOTAL VARIACION OPERACIONES
FINANCIERAS ( c+ d )

TOTALd+2)

TOTAL VARIACION DERECHOS

-386.857.21

0.00
-386.857,21

0.00
0.00

0,00

-386.857.21

TOTAL VARIACION OBLIGACIONES

0,00
0.00
0,00

0.00
0.00

0,00

0,00

VARIACION DE RESULTADOS
PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS

ANTERIORES
-386.857,21

0.00
-386.857,21

0,00
0.00
0,00

-386.857,21

•̂N^J

Pagina 1 de 1 12 de Mayo del 2021



MUNGIA
UDALA

MUNGIA UDALA
ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERIA
Periodo: 2020

? DE CUENTA.S.
57, 556

430
431
257.258,270,275. 440. 442, 449.
456,470,471.472,537,538,550.
565.566

400
401
165,166,180,185,410.414,419,
453. 456, 475, 476.477. 502, 515.
516.521.550.560.561

554, 559
555.5581.5585

2961,2962,2981.2982.4900.
4901,4902,4903,5961.5962.
5981,5982

COMPONENTES
1. (+) Fondos liquidos
2. (+) Derechos Pendientes de Cobro

- (+) del Presupuesto corriente

- (+) de Presupuestos cerrados

- (+) de operaciones no presupuestarias

3. (-) Obligaciones pendienles de pago
- (+) del Presupuesto comente

- (+) de Presupuestos cerrados

- (+) de operaciones no presupuestarias

4. (+) Partidas pendientes de aplicacion
- (-) cobros realizados pendiemes de aplicacion defmitiva
- {+) pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva

2020

871.S53.46l
3.351.020.741

11.441.080.30l

1.S62.925.081
78.I41.72l

13.315.677.44|

44.879.341
19,552,951

I. Remanente de tesoreria total (1+2-3+4 )

II. Saldos de dudoso cobro

III. Exceso de financiacion afectada

IV. Remanente de tesoreria para sastos generates (I - II - III)

28.060.591.25
15.663.954,50

15.256.744.24

-25.326.39

_2S.442.475.12

3.065.725,61

2.578.917_,63

_22.797.831.8S

2019

1.519.466.241

3.077.113.101
11.401.319.71

1.589.902,321
78.141.721

13.2S0.940.S5l

44.194.321
9.552.951

25.738.174.55
15.997.899.05

14.94S.984.89

-34.641.37

26.752.447.34
2.803.647.28

1.350.620.92

22.598.179.14

^ Pagina 1 de I 12 de Mayo del 2021


